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Вітражі

pearl 
Полістирол

rain

transparent Безпечне скло із захисним 
шаром RAVAK AntiСalcgrape

Примітки:

L - лівий варіант виробу, R - правий варіант виробу

6 тижнів ■ Для виробів, які так 
позначені

під замовлення ■ Для виробів, які так 
позначені

 до закінчення запасів ■ Для виробів, які так 
позначені

Ціни вказані в євро з урахуванням ПДВ



4	 Душові кабіни та двері 
	 6	 Brilliant 
	 8	 Walk-In 
	 12	 Walk-In Air 
	 13	 SmartLine 
	 15	 Matrix 
	 17	 Chrome 
	 21	 Cool! 
	 23	 Nexty 
	 25	 Pivot 
	 28	 Blix Slim 
	 30	 Blix 
	 36	 Blix II 
	 39	 Supernova 
 
44	 Сидіння 

45	� Широкоформатні душові 
піддони 

47	 Душові піддони 
 
51	 ДУШОВІ КАНАЛИ ТА ТРАПИ
 
52	 Ванни та аксесуари 
	 54	 Ypsilon  
	 55	 Ypsilon Wall 
	 55	 Solo  
	 55	 Freedom O  
	 55	 Freedom Wall 
	 56	 Freedom Corner 
	 56	 Freedom O Tec 
	 56	 Freedom Wall Tec 
	 57	 Freedom Wall II Tec 
	 57	 Freedom Corner II Tec 
	 58	 City та City Slim 
	 58	 Formy 01 та Formy 01 Slim 
	 58 	 Formy 02 та Formy 02 Slim 
	 59	 Campanula II 
	 59	 Chrome (асиметричний варіант) 
	 59	 Chrome та Chrome Slim  
		  (прямокутний варіант) 
	 60	 Classic II 
	 60	 Vanda II 
	 60	 NewDay 
	 60	 Gentiana 
	 60	 LoveStory II 
	 61	 10° (асиметричний варіант) 
	 61	 10° (прямокутний варіант) 
	 61	 Rosa 95 
	 61	 Rosa II 
	 62	 Rosa I 
	 62	 Avocado 
	 62	 BeHappy II 
	 62	 Asymmetric 
	 63	 Столи для ванн 
	 63	 Аксесуари для ванни 

64	 Штори для ванн 
	 64	 BVS1  
	 64	 BVS2 
	 64	 CVS2 
	 65	 NVS1 
	 65	 PVS1 
	 65	 VS2, VS3, VS5 
	 65	 10CVS2 
	 67	 CVSK1 
	 67	 VSK2 
 
68	 Умивальники 
	 70	 Yard 
	 72	 Lite 
	 73	 Moon 
	 73	 Solo 
	 73	 Balance 
	 73	 Comfort 
	 73	 Chrome 
	 73	 Ceramic та Ceramic Slim 
	 74	 Classic II 
	 74 	 Clear 
	 74	 Natural 
	 75	 Avocado 
	 75	 BeHappy II 
	 75	 Uni та Uni Slim 
	 75	 Uni Slim 
	 75	 Ellen 
	 75	 Veda 
	 75	 Safe
	 76	 Аксесуари 
 
77	 Меблі для ванної кімнати 
	 77	 Yard 
	 78	 Lite 
	 79	 Стільниці під умивальники  
	 79	 Formy 
	 79	 Balance II 
	 80	 Comfort II 
	 80	 Step 
	 81	 Дзеркала 
	 81	 Chrome II 
	 82	 Classic II 
	 82	 Clear II 
	 83	 Natural 
	 83	 Veda 

84	 Санітарна кераміка  
	 та аксесуари

86	 Змішувачі та аксесуари 
	 88	 Spring 
	 89	 Espirit 
	 94	 Eleganta 
	 97	 Puri 
	 97	 Flat 
	 98	 10° Free
	 99	 Аксесуари для ванної кімнати 10° 
	 99	 Chrome II 
	 100	� Аксесуари для ванної кімнати 

Chrome
	 100	 Classic 
	 101	 Life 
	 101	 Solar 
	 101	 Safe 
	 102	� Підлогові змішувачі для ванни
	 102	 Змішувач на борт ванни 
	 103	� Термостатичні змішувачі та здвоєні 

термостатичні душові колонки
	 103	� Подвійні душові штанги
	 104	 Змішувачі для біде 
	 104	 Змішувачі для умивальника/мийки 
	 104	 R-box 
	 105	 Душові лійки та аксесуари 
	 108	 Полиці Slim
 
108	 Засоби для чищення
 
109	�К омерційні умови
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Зміст
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Душові кабіни, 
піддони, канали 
та інше



ravak.ua   5



Душові кабіни Brilliant
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна Роздрібна ціна 
(комплект)

BSD2 - 80 L,  
+B SET

790-805x1950

0UL4AA00Z1 Душові двері   BSD2- 80  A-L Хром  TRANSPARENT  ■ 414
815

D01000A084 Тримач   B-SET  BSD 2 - L  80, 90   Хром  ■ 401

BSD2 - 80 R,  
+B SET

0UP4AA00Z1 Душові двері   BSD2- 80  A-R Хром  TRANSPARENT (790-805)  ■ 414
815

D01000A083 Тримач   B-SET  BSD 2 - R  80, 90   Хром  ■ 401

BSD2 - 90 L,  
+B SET

890-905x1950

0UL7AA00Z1 Душові двері   BSD2- 90  A-L Хром  TRANSPARENT  ■ 447
848

D01000A084 Тримач   B-SET  BSD 2 - L  80, 90   Хром  ■ 401

BSD2 - 90 R,  
+B SET

0UP7AA00Z1 Душові двері   BSD2- 90  A-R Хром  TRANSPARENT (890-905)  ■ 447
848

D01000A083 Тримач   B-SET  BSD 2 - R  80, 90   Хром  ■ 401

BSD2 - 100 L,  
+B SET

990-1005x1950

0ULAAA00Z1 Душові двері   BSD2-100  A-L Хром  TRANSPARENT (990-1005)  ■ 475
880

D01000A086 Тримач   B-SET  BSD 2-  L 100   Хром  ■ 405

BSD2 - 100 R,  
+B SET

0UPAAA00Z1 Душові двері   BSD2-100  A-R Хром  TRANSPARENT (990-1005)  ■ 475
880

D01000A085 Тримач   B-SET  BSD 2 - R 100   Хром  ■ 405

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BSD2 - Душові двері двоелементні (в нішу)

R



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна Роздрібна ціна 
(комплект)

BSRV4 - 80,  
B SET

783-795x783-
795x1950

1UV44A00Z1 Душова кабіна   BSRV4-  80 Хром  TRANSPARENT  ■ 758
1 469

D01000A073 Тримач   B-SET  BSRV 4, BSKK 4-80, 90   Хром  ■ 711

BSRV4 - 90,  
B SET

883-895x883-
895x1950

1UV77A00Z1 Душова кабіна   BSRV4-  90 Хром  TRANSPARENT  ■ 819
1 530

D01000A073 Тримач   B-SET  BSRV 4, BSKK 4-80, 90   Хром  ■ 711

BSRV4 - 100, 
B SET

983-995x983-
995x1950

1UVAAA00Z1 Душова кабіна   BSRV4- 100 Хром  TRANSPARENT  ■ 864
1 704

D01000A074 Тримач   B-SET  BSRV 4, BSKK 4-100   Хром  ■ 840

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome

BSRV4 - Душова кабіна, чотирьохелементна

Душові кабіни Brilliant

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна Роздрібна ціна 
(комплект)

BSDPS - 80 L, 
+B SET

783-795x783-
795x1950

0UL44A00Z1 Душова кабіна   BSDPS- 80/80 L Хром  TRANSPARENT  ■ 688
1 299

D01000A076 Тримач   B-SET  BSDPS - L   80, 90   Хром  ■ 611

BSDPS - 80 R, 
+B SET

0UP44A00Z1 Душова кабіна   BSDPS- 80/80 R Хром  TRANSPARENT  ■ 688
1 299

D01000A075 Тримач   B-SET  BSDPS - R   80,90   Хром  ■ 611

BSDPS - 90 L, 
+B SET

883-895x883-
895x1950

0UL77A00Z1 Душова кабіна   BSDPS- 90/90 L Хром  TRANSPARENT  ■ 753
1 364

D01000A076 Тримач   B-SET  BSDPS - L   80, 90   Хром  ■ 611

BSDPS - 90 R, 
+B SET

0UP77A00Z1 Душова кабіна   BSDPS- 90/90 R Хром  TRANSPARENT  ■ 753
1 364

D01000A075 Тримач   B-SET  BSDPS - R   80,90   Хром  ■ 611

BSDPS - 100 L, 
+B SET

983-995x983-
995x1950

0ULA0A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-100/100 L Хром  TRANSPARENT  ■ 816
1 493

D01000A078 Тримач   B-SET  BSDPS - L  100   Хром  ■ 677

BSDPS - 100 
R, +B SET

0UPA0A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-100/100 R Хром  TRANSPARENT  ■ 816
1 493

D01000A077 Тримач   B-SET  BSDPS - R  100   Хром  ■ 677

BSDPS - 
100x80 L,  

+B SET
983-995x783-

795x1950

0ULA4A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-100/80 L Хром  TRANSPARENT  ■ 751
1 428

D01000A078 Тримач   B-SET  BSDPS - L  100   Хром  ■ 677

BSDPS - 
100x80 R,  

+B SET

0UPA4A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-100/80 R Хром  TRANSPARENT  ■ 751
1 428

D01000A077 Тримач   B-SET  BSDPS - R  100   Хром  ■ 677

BSDPS - 
110x80 L,  

+B SET
1083-1095x783-

795x1950

0ULD4A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-110/80 L Хром  TRANSPARENT  ■ 783
1 460

D01000A080 Тримач   B-SET  BSDPS - L  110   Хром  ■ 677

BSDPS - 
110x80 R,  

+B SET

0UPD4A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-110/80 R Хром  TRANSPARENT  ■ 783
1 460

D01000A079 Тримач   B-SET  BSDPS - R  110   Хром  ■ 677

BSDPS - 
120x80 L,  

+B SET
1183-1195x783-

795x1950

0ULG4A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-120/80 L Хром  TRANSPARENT  ■ 814
1 491

D01000A082 Тримач   B-SET  BSDPS - L  120   Хром  ■ 677

BSDPS - 
120x80 R,  

+B SET

0UPG4A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-120/80 R Хром  TRANSPARENT  ■ 814
1 491

D01000A081 Тримач   B-SET  BSDPS - R 120   Хром  ■ 677

BSDPS - 
120x90 L,  

+B SET
1183-1195x883-

895x1950

0ULG7A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-120/90  L Хром  TRANSPARENT  ■ 846
1 523

D01000A082 Тримач   B-SET  BSDPS - L  120   Хром  ■ 677

BSDPS - 
120x90 R,  

+B SET

0UPG7A00Z1 Душова кабіна   BSDPS-120/90  R Хром  TRANSPARENT  ■ 846
1 523

D01000A081 Тримач   B-SET  BSDPS - R 120   Хром  ■ 677

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BSDPS - Душові двері та нерухома стінка

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Тримач 
Brilliant 

короткий
довжина 268 B19000000A Тримач короткий  BRILLIANT Хром  ■ 64

Тримач 
Brilliant 
довгий

довжина 570 B20000000A Тримач довгий  BRILLIANT Хром  ■ 77

Аксесуари - Тримачі

L
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Walk-In Free

1200x2000 GW9FG030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-120 v.200  Чорний 
Transparent 714

1200x2000 GW9FG0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-120 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 607

1200x2000 GW9FG0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-120 v.200  Білий матовий 
Transparent 714

1300x2000 GW9FJ030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-130 v.200  Чорний 
Transparent 776

1300x2000 GW9FJ0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-130 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 669

1300x2000 GW9FJ0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-130 v.200  Білий матовий 
Transparent 776

1400x2000 GW9FM030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-140 v.200  Чорний 
Transparent 807

1400x2000 GW9FM0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-140 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 700

1400x2000 GW9FM0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-140 v.200  Білий матовий 
Transparent 807

1500x2000 GW9FP030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-150 v.200  Чорний 
Transparent 837

1500x2000 GW9FP0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-150 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 730

1500x2000 GW9FP0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-150 v.200  Білий матовий 
Transparent 837

1600x2000 GW9FS030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-160 v.200  Чорний 
Transparent 861

1600x2000 GW9FS0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-160 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 754

1600x2000 GW9FS0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Free Set з тримачем-160 v.200  Білий матовий 
Transparent 861

У комплект входить розпірка універсальна 1200 мм під колір профілю.

Walk-In Free - одна нерухома стінка із входом з обох сторін

8

Душові кабіни Walk-In



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Walk-In Corner  
110/80

1100/800 
x2000

GW1CD430SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-110/80 v.200  Чорний 
Transparent 810

GW1CD4C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-110/80 v.200  Полір. 
алюм. Transparent 749

GW1CD4E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-110/80 v.200  Білий 
матовий Transparent 810

Walk-In Corner 
120/80

1200/800 
x2000

GW1CG430SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-120/80 v.200  Чорний 
Transparent 839

GW1CG4C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-120/80 v.200  Полір. 
алюм. Transparent 778

GW1CG4E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-120/80 v.200  Білий 
матовий Transparent 839

Walk-In Corner 
120/90

1200/900 
x2000

GW1CG730SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-120/90 v.200  Чорний 
Transparent 866

GW1CG7C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-120/90 v.200  Полір. 
алюм. Transparent 806

GW1CG7E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Corner Set з тримачем-120/90 v.200  Білий 
матовий Transparent 866

У комплект входить розпірка універсальна 1200 мм під колір профілю.

ravak.ua   9

Walk-In Corner - дві нерухомі стінки з входом з однієї сторони

Оберіть бажаний дизайн (тип, ширина та висота) і не обмежуйте себе стандартними розмірами. Детальніше на сайті atp.
ravak.ua

Душові кабіни Walk-In



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Walk-In Wall - 60 600x2000

GW9W0030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   60 v.200  Чорний 
Transparent 424

GW9W00C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   60 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 368

GW9W00E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   60 v.200  Білий 
матовий Transparent 424

Walk-In Wall - 70 700x2000

GW9W1030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   70 v.200  Чорний 
Transparent 447

GW9W10C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   70 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 390

GW9W10E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   70 v.200  Білий 
матовий Transparent 447

Walk-In Wall - 80 800x2000

GW9W4030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   80 v.200  Чорний 
Transparent 455

GW9W40C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   80 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 399

GW9W40E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   80 v.200  Білий 
матовий Transparent 455

Walk-In Wall - 90 900x2000

GW9W7030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   90 v.200  Чорний 
Transparent 483

GW9W70C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   90 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 426

GW9W70E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   90 v.200  Білий 
матовий Transparent 483

Walk-In Wall - 100 1000x2000

GW9WA030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  100 v.200  Чорний 
Transparent 509

GW9WA0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  100 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 452

GW9WA0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  100 v.200  Білий 
матовий Transparent 509

Walk-In Wall - 110 1100x2000

GW9WD030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  110 v.200  Чорний 
Transparent 535

GW9WD0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  110 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 478

GW9WD0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  110 v.200  Білий 
матовий Transparent 535

Walk-In Wall - 120 1200x2000

GW9WG030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  120 v.200  Чорний 
Transparent 561

GW9WG0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  120 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 504

GW9WG0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  120 v.200  Білий 
матовий Transparent 561

Walk-In Wall - 130 1300x2000

GW9WJ030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  130 v.200  Чорний 
Transparent 624

GW9WJ0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  130 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 567

GW9WJ0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  130 v.200  Білий 
матовий Transparent 624

Walk-In Wall - 140 1400x2000

GW9WM030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  140 v.200  Чорний 
Transparent 653

GW9WM0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  140 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 596

GW9WM0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  140 v.200  Білий 
матовий Transparent 653

Walk-In Wall - 150 1500x2000

GW9WP030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  150 v.200  Чорний 
Transparent 704

GW9WP0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  150 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 647

GW9WP0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  150 v.200  Білий 
матовий Transparent 704

Walk-In Wall - 160 1600x2000

GW9WS030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  160 v.200  Чорний 
Transparent 733

GW9WS0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  160 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 676

GW9WS0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  160 v.200  Білий 
матовий Transparent 733

У комплект входить розпірка універсальна 1200 мм під колір профілю.

Walk-In Wall - одна нерухома стінка з входом з однієї сторони
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Душові кабіни Walk-In



Walk-In Double Wall - дві нерухомі стінки з входом з однієї сторони

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Walk-In Double Wall - 60 600x2000

GW9W0030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   60 v.200  Чорний 
Transparent 424

GW9W00C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   60 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 368

GW9W00E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   60 v.200  Білий матовий 
Transparent 424

Walk-In Double Wall - 70 700x2000

GW9W1030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   70 v.200  Чорний 
Transparent 447

GW9W10C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   70 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 390

GW9W10E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   70 v.200  Білий матовий 
Transparent 447

Walk-In Double Wall - 80 800x2000

GW9W4030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   80 v.200  Чорний 
Transparent 455

GW9W40C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   80 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 399

GW9W40E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   80 v.200  Білий матовий 
Transparent 455

Walk-In Double Wall - 90 900x2000

GW9W7030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   90 v.200  Чорний 
Transparent 483

GW9W70C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   90 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 426

GW9W70E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-   90 v.200  Білий матовий 
Transparent 483

Walk-In Double Wall - 100 1000x2000

GW9WA030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  100 v.200  Чорний 
Transparent 509

GW9WA0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  100 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 452

GW9WA0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  100 v.200  Білий матовий 
Transparent 509

Walk-In Double Wall - 110 1100x2000

GW9WD030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  110 v.200  Чорний 
Transparent 535

GW9WD0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  110 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 478

GW9WD0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  110 v.200  Білий матовий 
Transparent 535

Walk-In Double Wall - 120 1200x2000

GW9WG030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  120 v.200  Чорний 
Transparent 561

GW9WG0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  120 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 504

GW9WG0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  120 v.200  Білий матовий 
Transparent 561

Walk-In Double Wall - 130 1300x2000

GW9WJ030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  130 v.200  Чорний 
Transparent 624

GW9WJ0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  130 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 567

GW9WJ0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  130 v.200  Білий матовий 
Transparent 624

Walk-In Double Wall - 140 1400 x2000

GW9WM030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  140 v.200  Чорний 
Transparent 653

GW9WM0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  140 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 596

GW9WM0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  140 v.200  Білий матовий 
Transparent 653

Walk-In Double Wall - 150 1500x2000

GW9WP030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  150 v.200  Чорний 
Transparent 704

GW9WP0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  150 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 647

GW9WP0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  150 v.200  Білий матовий 
Transparent 704

Walk-In Double Wall - 160 1600x2000

GW9WS030SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  160 v.200  Чорний 
Transparent 733

GW9WS0C0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  160 v.200  Полір. алюм. 
Transparent 676

GW9WS0E0SZ1 Нерухома стінка   Walk In Wall Set з тримачем-  160 v.200  Білий матовий 
Transparent 733

Walk-In T-подібний 
шарнір -

GWD010003025 Тримач   Walk In T-образне з‘єднання Чорний 41

GWD01000C001 Тримач   Walk In T-образне з‘єднання Полір. алюм. 39

GWD01000E008 Тримач   Walk In T-образне з‘єднання Білий матовий 41

У комплект входить розпірка універсальна 1200 мм під колір профілю. Для комплектного продукту Walk-In Double Wall необхідно окремо замовляти Walk-In Т-образне з’єднання.
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Душові кабіни Walk-In



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Walk-In Air Wall - 90 900x2000
GW9W70C00Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air-  90  Полір. алюм. Transparent 310

GW9W70300Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air-  90  Чорний Transparent 310

Walk-In Air Wall - 100 1000x2000
GW9WA0C00Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air- 100  Полір. алюм. Transparent 318

GW9WA0300Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air- 100  Чорний Transparent 325

Walk-In Air Wall - 110 1100x2000
GW9WD0C00Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air- 110  Полір. алюм. Transparent 333

GW9WD0300Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air- 110  Чорний Transparent 340

Walk-In Air Wall - 120 1200x2000
GW9WG0C00Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air- 120  Полір. алюм. Transparent 347

GW9WG0300Z1C Нерухома стінка   Walk In Wall Air- 120  Чорний Transparent 347

Walk-In Air Wall - одна нерухома стінка з входом з однієї сторони

12

Душові кабіни Walk-In Air

В комплект входить розпірка 1200 мм під колір профілю.



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SMSKK4 - 80 785-800x785-
800x1900 3S244A00Y1 Душова кабіна   SMSKK4 -  80  Хром  TRANSPARENT  ■ 1 210

SMSKK4 - 90 885-900x885-
900x1900 3S277A00Y1 Душова кабіна   SMSKK4 -  90  Хром   TRANSPARENT  ■ 1 244

Піддони Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SMSRV4 - 80 785-800x785-
800x1900 1SV44A00Z1 Душова кабіна   SMSRV 4-  80  Хром   TRANSPARENT  ■ 1 263

SMSRV4 - 90 885-900x885-
900x1900 1SV77A00Z1 Душова кабіна   SMSRV 4-  90  Хром   TRANSPARENT  ■ 1 297

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome

SMSKK4 - Душова кабіна напівкругла, чотирьохелементна (радіус 500)

SMSRV4 - Душова кабіна, чотирьохелементна

Душові кабіни SmartLine
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SMSD2 - 90

889-906x1900
0SL7AA00Z1 Душові двері   SMSD 2-  90  A- L  Хром  TRANSPARENT  ■ 751

0SP7AA00Z1 Душові двері   SMSD 2-  90  A- R Хром  TRANSPARENT  ■ 751

899-916x1900
0SL7BA00Z1 Душові двері   SMSD 2-  90  B- L Хром  TRANSPARENT  ■ 738

0SP7BA00Z1 Душові двері   SMSD 2-  90  B- R Хром  TRANSPARENT  ■ 738

SMSD2 - 100

989-1006x1900
0SLAAA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 100  A- L  Хром  TRANSPARENT  ■ 771

0SPAAA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 100  A- R  Хром  TRANSPARENT  ■ 771

999-1016x1900
0SLABA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 100  B- L  Хром  TRANSPARENT  ■ 755

0SPABA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 100  B- R Хром  TRANSPARENT  ■ 755

SMSD2 - 110

1089-1106x1900
0SLDAA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 110  A- L Хром  TRANSPARENT  ■ 791

0SPDAA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 110  A- R Хром  TRANSPARENT  ■ 791

1099-1116x1900
0SLDBA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 110  B- L Хром  TRANSPARENT  ■ 793

0SPDBA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 110  B- R Хром  TRANSPARENT  ■ 793

SMSD2 - 120

1189-1206x1900
0SLGAA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 120  A- L Хром  TRANSPARENT  ■ 830

0SPGAA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 120  A- R Хром  TRANSPARENT  ■ 830

1199-1216x1900
0SLGBA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 120  B- L Хром  TRANSPARENT  ■ 832

0SPGBA00Z1 Душові двері   SMSD 2- 120  B- R Хром  TRANSPARENT  ■ 832

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

!!! Ліві душові двері типу В комбінуються з лівою нерухомою стінкою !!! Праві душові двері типу В комбінуються з правою нерухомою стінкою !!!

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SMPS - 80 785-800x1900
9SL40A00Z1 Нерухома стінка для душу   SMPS-   80  L Хром  TRANSPARENT  ■ 436

9SP40A00Z1 Нерухома стінка для душу   SMPS-   80  R Хром  TRANSPARENT  ■ 436

SMPS - 90 885-900x1900
9SL70A00Z1 Нерухома стінка для душу   SMPS-   90  L Хром  TRANSPARENT  ■ 444

9SP70A00Z1 Нерухома стінка для душу   SMPS-   90  R Хром  TRANSPARENT  ■ 444

SMPS - 100 985-1000x1900
9SLA0A00Z1 Нерухома стінка для душу   SMPS-  100  L  Хром  TRANSPARENT  ■ 478

9SPA0A00Z1 Нерухома стінка для душу   SMPS-  100  R Хром  TRANSPARENT  ■ 478

SMSD2 - Душові двері двоелементні (в нішу у комбінації з SMPS)

SMPS - Нерухома стінка

Душові кабіни SmartLine

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua

L

L
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

MSRV4 - 80 785-805x1950

1WV44100Z1   ■

1WV44U00Z1   ■

1WV44C00Z1 Душова кабіна   MSRV 4-   80/80  Полір. алюм.   TRANSPARENT  ■ 1 209

MSRV4 - 90 885-905x1950

1WV77100Z1 Душова кабіна   MSRV 4-   90/90  Білий   TRANSPARENT  ■ 1 275

1WV77U00Z1 Душова кабіна   MSRV 4-   90/90  Сатин   TRANSPARENT  ■ 1 313

1WV77C00Z1 Душова кабіна   MSRV 4-   90/90  Полір. алюм.   TRANSPARENT  ■ 1 262

MSRV4 - 100 985-1005x1950

1WVAA100Z1 Душова кабіна   MSRV 4-  100/100  Білий   TRANSPARENT  ■ 1 327

1WVAAU00Z1 Душова кабіна   MSRV 4-  100/100  Сатин   TRANSPARENT  ■ 1 365

1WVAAC00Z1 Душова кабіна   MSRV 4-  100/100  Полір. алюм.   TRANSPARENT  ■ 1 313

MSRV4 - Душова кабіна розсувна чотирьохелементна з кутовим входом 

Душові кабіни Matrix
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

MSDPS - 
100/80 L

985-1005x785 
-805x1950

0WLA4100Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/80 L Білий TRANSPARENT  ■ 1 040

0WLA4U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/80 L Сатин TRANSPARENT  ■ 1 072

0WLA4C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/80 L Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 030

MSDPS - 
100/80 R

0WPA4100Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/80 R Білий TRANSPARENT  ■ 1 040

0WPA4U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/80 R Сатин TRANSPARENT  ■ 1 072

0WPA4C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/80 R Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 030

MSDPS - 
100/100 L

985-1005x985 
-1005x1950

0WLAA100Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/100 L Білий TRANSPARENT  ■ 1 107

0WLAAU00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/100 L Сатін TRANSPARENT  ■ 1 139

0WLAAC00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/100 L Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 096

MSDPS - 
100/100 R

0WPAA100Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/100 R Білий TRANSPARENT  ■ 1 107

0WPAAU00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/100 R Сатін TRANSPARENT  ■ 1 139

0WPAAC00Z1 Душова кабіна   MSDPS-100/100 R Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 096

MSDPS - 
110/80 L

1085-1105x785-
805x1950

0WLD4100Z1 Душова кабіна   MSDPS-110/80 L Білий TRANSPARENT  ■ 1 070

0WLD4U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-110/80 L Сатин TRANSPARENT  ■ 1 103

0WLD4C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-110/80 L Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 060

MSDPS - 
110/80 R

0WPD4100Z1 Душова кабіна   MSDPS-110/80 R Білий TRANSPARENT  ■ 1 070

0WPD4U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-110/80 R Сатин TRANSPARENT  ■ 1 103

0WPD4C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-110/80 R Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 060

MSDPS - 
120/80 L

1185-1205x785-
805x1950

0WLG4100Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/80 L Білий TRANSPARENT  ■ 1 101

0WLG4U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/80 L Сатин TRANSPARENT  ■ 1 134

0WLG4C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/80 L Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 091

MSDPS - 
120/80 R

0WPG4100Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/80 R Білий TRANSPARENT  ■ 1 101

0WPG4U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/80 R Сатин TRANSPARENT  ■ 1 134

0WPG4C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/80 R Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 091

MSDPS - 
120/90 L

1185-1205x885-
905x1950

0WLG7100Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/90 L Білий TRANSPARENT  ■ 1 134

0WLG7U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/90 L Сатин TRANSPARENT  ■ 1 167

0WLG7C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/90 L Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 123

MSDPS - 
120/90 R

0WPG7100Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/90 R Білий TRANSPARENT  ■ 1 133

0WPG7U00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/90 R Сатин TRANSPARENT  ■ 1 166

0WPG7C00Z1 Душова кабіна   MSDPS-120/90 R Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 123

MSDPS - Душові двері та нерухома стінка

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

MSD2 - 100 L

975-1015x1950

0WLA0100Z1 Душові двері   MSD2-  100 L Білий TRANSPARENT  ■ 751

0WLA0U00Z1 Душові двері   MSD2-  100 L Сатин TRANSPARENT  ■ 770

0WLA0C00Z1 Душові двері   MSD2-  100 L Полір.алюм. TRANSPARENT  ■ 744

MSD2 - 100 R

0WPA0100Z1 Душові двері   MSD2-  100 R Білий TRANSPARENT  ■ 751

0WPA0U00Z1 Душові двері   MSD2-  100 R Сатин TRANSPARENT  ■ 770

0WPA0C00Z1 Душові двері   MSD2-  100 R Полір.алюм. TRANSPARENT  ■ 744

MSD2 - 110 L

1075-1115x1950

0WLD0100Z1 Душові двері   MSD2-  110 L Білий TRANSPARENT  ■ 779

0WLD0U00Z1 Душові двері   MSD2-  110 L Сатин TRANSPARENT  ■ 799

0WLD0C00Z1 Душові двері   MSD2-  110 L Полір.алюм. TRANSPARENT  ■ 772

MSD2 - 110 R

0WPD0100Z1 Душові двері   MSD2-  110 R Білий TRANSPARENT  ■ 779

0WPD0U00Z1 Душові двері   MSD2-  110 R Сатин TRANSPARENT  ■ 799

0WPD0C00Z1 Душові двері   MSD2-  110 R Полір.алюм. TRANSPARENT  ■ 772

MSD2 - 120 L

1175-1215x1950

0WLG0100Z1 Душові двері   MSD2-  120 L Білий TRANSPARENT  ■ 806

0WLG0U00Z1 Душові двері   MSD2-  120 L Сатин TRANSPARENT  ■ 827

0WLG0C00Z1 Душові двері   MSD2-  120 L Полір.алюм. TRANSPARENT  ■ 799

MSD2 - 120 R

0WPG0100Z1 Душові двері   MSD2-  120 R Білий TRANSPARENT  ■ 806

0WPG0U00Z1 Душові двері   MSD2-  120 R Сатин TRANSPARENT  ■ 827

0WPG0C00Z1 Душові двері   MSD2-  120 R Полір.алюм. TRANSPARENT  ■ 799

MSD2 - Душові двері розсувні, двоелементні (в нішу)

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua

Душові кабіни Matrix

L

L
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CSKK4 - 80 785-800x780-
800x1950

3Q140100Z1 Душова кабіна   CSKK4-  80 Білий TRANSPARENT  ■ 975

3Q140U00Z1 Душова кабіна   CSKK4-  80 Сатин TRANSPARENT  ■ 1 048

3Q140C00Z1 Душова кабіна   CSKK4-  80 Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 994

3Q140E00Z1 Душова кабіна   CSKK4-  80 Білий матовий TRANSPARENT  ■ 1 017

3Q140300Z1 Душова кабіна   CSKK4-  80 Чорний TRANSPARENT  ■ 1 017

CSKK4 - 90 885-900x880-
900x1950

3Q170100Z1 Душова кабіна   CSKK4-  90 Білий TRANSPARENT  ■ 1 019

3Q170U00Z1 Душова кабіна   CSKK4-  90 Сатин TRANSPARENT  ■ 1 092

3Q170C00Z1 Душова кабіна   CSKK4-  90 Полір. алюм. TRANSPARENT  ■ 1 039

3Q170E00Z1 Душова кабіна   CSKK4-  90 Білий матовий TRANSPARENT  ■ 1 057

3Q170300Z1 Душова кабіна   CSKK4-  90 Чорний TRANSPARENT  ■ 1 057

Піддони Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome

CSKK4 - Душова кабіна напівкругла, чотирьохелементна (радіус 500)

Душові кабіни Chrome

ravak.ua   17



Душові кабіни Chrome

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CRV1 - 80 780-800x1950

1QV40101Z1 Душова кабіна   CRV1-  80 Білий TRANSPARENT  ■ 426

1QV40U01Z1 Душова кабіна   CRV1-  80 Сатин TRANSPARENT 466

1QV40C01Z1 Душова кабіна   CRV1-  80 Полір.алюм. TRANSPARENT 430

1QV40E01Z1 Душова кабіна   CRV1-  80 Білий матовий TRANSPARENT 446

1QV40301Z1 Душова кабіна   CRV1-  80 Чорний TRANSPARENT 446

CRV1 - 90 880-900x1950

1QV70101Z1 Душова кабіна   CRV1-  90 Білий TRANSPARENT  ■ 454

1QV70U01Z1 Душова кабіна   CRV1-  90 Сатин TRANSPARENT 489

1QV70C01Z1 Душова кабіна   CRV1-  90 Полір.алюм. TRANSPARENT 455

1QV70E01Z1 Душова кабіна   CRV1-  90 Білий матовий TRANSPARENT 458

1QV70301Z1 Душова кабіна   CRV1-  90 Чорний TRANSPARENT 458

CRV1 - 100 980-1000x1950

1QVA0101Z1 Душова кабіна   CRV1- 100 Білий TRANSPARENT  ■ 530

1QVA0U01Z1 Душова кабіна   CRV1- 100 Сатин TRANSPARENT 570

1QVA0C01Z1 Душова кабіна   CRV1- 100 Полір.алюм. TRANSPARENT 534

1QVA0E01Z1 Душова кабіна   CRV1- 100 Білий матовий TRANSPARENT 548

1QVA0301Z1 Душова кабіна   CRV1- 100 Чорний TRANSPARENT 548

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigan Pro Flat, Gigant Pro Chrome

Для створення душової кабіни необхідно замовити 2 частини виробу CRV1, це створить загальну ціну душової кабіни.

CRV1 + CRV1 - Душова кабіна з кутовим входом

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CRV2 - 80 785-800x1950

1QV40100Z1 Душова кабіна   CRV2-  80 Білий TRANSPARENT  ■ 562

1QV40U00Z1 Душова кабіна   CRV2-  80 Сатин TRANSPARENT 608

1QV40C00Z1 Душова кабіна   CRV2-  80 Полір.алюм. TRANSPARENT 575

1QV40E00Z1 Душова кабіна   CRV2-  80 Білий матовий TRANSPARENT 591

1QV40300Z1 Душова кабіна   CRV2-  80 Чорний TRANSPARENT 591

CRV2 - 90 885-900x1950

1QV70100Z1 Душова кабіна   CRV2-  90 Білий TRANSPARENT  ■ 581

1QV70U00Z1 Душова кабіна   CRV2-  90 Сатин TRANSPARENT 628

1QV70C00Z1 Душова кабіна   CRV2-  90 Полір.алюм. TRANSPARENT 595

1QV70E00Z1 Душова кабіна   CRV2-  90 Білий матовий TRANSPARENT 597

1QV70300Z1 Душова кабіна   CRV2-  90 Чорний TRANSPARENT 597

CRV2 - 100 985-1000x1950

1QVA0100Z1 Душова кабіна   CRV2- 100 Білий TRANSPARENT  ■ 603

1QVA0U00Z1 Душова кабіна   CRV2- 100 Сатин TRANSPARENT 649

1QVA0C00Z1 Душова кабіна   CRV2- 100 Полір.алюм. TRANSPARENT 617

1QVA0E00Z1 Душова кабіна   CRV2- 100 Білий матовий TRANSPARENT 632

1QVA0300Z1 Душова кабіна   CRV2- 100 Чорний TRANSPARENT 632

CRV2 - 110 1085-1100x1950

1QVD0100Z1 Душова кабіна   CRV2- 110 Білий TRANSPARENT  ■ 628

1QVD0U00Z1 Душова кабіна   CRV2- 110 Сатин TRANSPARENT 674

1QVD0C00Z1 Душова кабіна   CRV2- 110 Полір.алюм. TRANSPARENT 641

1QVD0E00Z1 Душова кабіна   CRV2- 110 Білий матовий TRANSPARENT 658

1QVD0300Z1 Душова кабіна   CRV2- 110 Чорний TRANSPARENT 658

CRV2 - 120 1185-1200x1950

1QVG0100Z1 Душова кабіна   CRV2- 120 Білий TRANSPARENT  ■ 648

1QVG0U00Z1 Душова кабіна   CRV2- 120 Сатин TRANSPARENT 694

1QVG0C00Z1 Душова кабіна   CRV2- 120 Полір.алюм. TRANSPARENT 661

1QVG0E00Z1 Душова кабіна   CRV2- 120 Білий матовий TRANSPARENT 677

1QVG0300Z1 Душова кабіна   CRV2- 120 Чорний TRANSPARENT 677

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

Для створення душової кабіни необхідно замовити 2 частини виробу CRV2, це створить загальну ціну душової кабіни.

CRV2 + CRV2 - Душова кабіна, чотирьохелементна
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CPS - 80 780-800x1950

9QV40100Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 80  Білий TRANSPARENT  ■ 345

9QV40U00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 80  Сатин TRANSPARENT 374

9QV40C00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 80  Полір.алюм. TRANSPARENT 348

9QV40E00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 80  Білий матовий TRANSPARENT 350

9QV40300Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 80  Чорний TRANSPARENT 350

CPS - 90 880-900x1950

9QV70100Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 90  Білий TRANSPARENT  ■ 373

9QV70U00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 90  Сатин TRANSPARENT 402

9QV70C00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 90  Полір.алюм. TRANSPARENT 375

9QV70E00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 90  Білий матовий TRANSPARENT 363

9QV70300Z1 Нерухома стінка для душу   CPS- 90  Чорний TRANSPARENT 363

CPS - 100 980-1000x1950

9QVA0100Z1 Нерухома стінка для душу   CPS-100  Білий TRANSPARENT  ■ 447

9QVA0U00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS-100  Сатин TRANSPARENT 475

9QVA0C00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS-100  Полір.алюм. TRANSPARENT 449

9QVA0E00Z1 Нерухома стінка для душу   CPS-100  Білий матовий TRANSPARENT 452

9QVA0300Z1 Нерухома стінка для душу   CPS-100  Чорний TRANSPARENT 452

CPS - Нерухома стінка (для комбінації з CRV1 або CRV2)

CSD1 - Душові двері одноелементні (в нішу)
СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CSD1 - 80 775-805x1950

0QV40100Z1 Душові двері   CSD1- 80 Білий TRANSPARENT  ■ 486

0QV40U00Z1 Душові двері   CSD1- 80 Сатин TRANSPARENT 540

0QV40C00Z1 Душові двері   CSD1- 80 Полір.алюм TRANSPARENT 485

0QV40E00Z1 Душові двері   CSD1- 80 Білий матовий TRANSPARENT 505

0QV40300Z1 Душові двері   CSD1- 80 Чорний TRANSPARENT 505

CSD1 - 90 875-905x1950

0QV70100Z1 Душові двері   CSD1- 90 Білий TRANSPARENT  ■ 517

0QV70U00Z1 Душові двері   CSD1- 90 Сатин TRANSPARENT 569

0QV70C00Z1 Душові двері   CSD1- 90 Полір.алюм TRANSPARENT 516

0QV70E00Z1 Душові двері   CSD1- 90 Білий матовий TRANSPARENT 533

0QV70300Z1 Душові двері   CSD1- 90 Чорний TRANSPARENT 533

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

Душові кабіни Chrome

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CSD2 - 100 975-1005x1950

0QVAC100Z1 Душові двері   CSD2- 100 Білий TRANSPARENT  ■ 628

0QVACU00Z1 Душові двері   CSD2- 100 Сатин TRANSPARENT 687

0QVACC00Z1 Душові двері   CSD2- 100 Полір.алюм TRANSPARENT 633

0QVACE00Z1 Душові двері   CSD2- 100 Білий матовий TRANSPARENT 656

0QVAC300Z1 Душові двері   CSD2- 100 Чорний TRANSPARENT 656

CSD2 - 110 1075-1105x1950

0QVDC100Z1 Душові двері   CSD2- 110 Білий TRANSPARENT  ■ 651

0QVDCU00Z1 Душові двері   CSD2- 110 Сатин TRANSPARENT 708

0QVDCC00Z1 Душові двері   CSD2- 110 Полір.алюм TRANSPARENT 656

0QVDCE00Z1 Душові двері   CSD2- 110 Білий матовий TRANSPARENT 676

0QVDC300Z1 Душові двері   CSD2- 110 Чорний TRANSPARENT 676

CSD2 - 120 1175-1205x1950

0QVGC100Z1 Душові двері   CSD2- 120 Білий TRANSPARENT  ■ 673

0QVGCU00Z1 Душові двері   CSD2- 120 Сатин TRANSPARENT 730

0QVGCC00Z1 Душові двері   CSD2- 120 Полір.алюм TRANSPARENT 678

0QVGCE00Z1 Душові двері   CSD2- 120 Білий матовий TRANSPARENT 696

0QVGC300Z1 Душові двері   CSD2- 120 Чорний TRANSPARENT 696

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

CSD2 - Душові двері двоелементні (в нішу)
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Душові кабіни Chrome

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CNPS

E778801C19470 Алюмінієвий профіль CNPS Полір. алюм. 65

E778801119470 Алюмінієвий профіль CNPS Білий  ■ 71

E778801U19470 Алюмінієвий профіль CNPS Сатин 84

E778801E19470 Алюмінієвий профіль CNPS Матовий білий 68

E778801319470 Алюмінієвий профіль CNPS Чорний 68

CNPS для 
CPS

E778801C19400 Алюмінієвий профіль CNPS для CPS Полір. алюм. 65

E778801119400 Алюмінієвий профіль CNPS для CPS Білий  ■ 71

E778801U19400 Алюмінієвий профіль CNPS для CPS Сатин 84

E778801E19400 Алюмінієвий профіль CNPS для CPS Білий матовий 67

E778801319400 Алюмінієвий профіль CNPS для CPS Чорний 67

Аксесуари - Установчі профілі Chrome

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CSDL2 - 90 875-905x1950

0QV7C10LZ1 Душові двері   CSDL2-  90 Білий TRANSPARENT  ■ 694

0QV7CU0LZ1 Душові двері   CSDL2-  90 Сатин TRANSPARENT 761

0QV7CC0LZ1 Душові двері   CSDL2-  90 Полір.алюм. TRANSPARENT 706

0QV7CE0LZ1 Душові двері   CSDL2-  90 Білий матовий TRANSPARENT 718

0QV7C30LZ1 Душові двері   CSDL2-  90 Чорний TRANSPARENT 718

CSDL2 - 100 975-1005x1950

0QVAC10LZ1 Душові двері   CSDL2- 100 Білий TRANSPARENT  ■ 715

0QVACU0LZ1 Душові двері   CSDL2- 100 Сатин TRANSPARENT 782

0QVACC0LZ1 Душові двері   CSDL2- 100 Полір.алюм. TRANSPARENT 727

0QVACE0LZ1 Душові двері   CSDL2- 100 Білий матовий TRANSPARENT 739

0QVAC30LZ1 Душові двері   CSDL2- 100 Чорний TRANSPARENT 739

CSDL2 - 110 1075-1105x1950

0QVDC10LZ1 Душові двері   CSDL2- 110 Білий TRANSPARENT  ■ 734

0QVDCU0LZ1 Душові двері   CSDL2- 110 Сатин TRANSPARENT 801

0QVDCC0LZ1 Душові двері   CSDL2- 110 Полір.алюм. TRANSPARENT 746

0QVDCE0LZ1 Душові двері   CSDL2- 110 Білий матовий TRANSPARENT 757

0QVDC30LZ1 Душові двері   CSDL2- 110 Чорний TRANSPARENT 757

CSDL2 - 120 1175-1205x1950

0QVGC10LZ1 Душові двері   CSDL2- 120 Білий TRANSPARENT  ■ 748

0QVGCU0LZ1 Душові двері   CSDL2- 120 Сатин TRANSPARENT 815

0QVGCC0LZ1 Душові двері   CSDL2- 120 Полір.алюм TRANSPARENT 760

0QVGCE0LZ1 Душові двері   CSDL2- 120 Білий матовий TRANSPARENT 771

0QVGC30LZ1 Душові двері   CSDL2- 120 Чорний TRANSPARENT 771

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

CSDL2 - Душові двері двоелементні (в нішу)

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua
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COSD1/COSD2 - Душові двері, що складаються з однієї/двох частин (в нішу або в поєднанні з COPS)

Душові кабіни COOL!

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

COSD1-80 792-807x1950 

X0VV40A00Z1 Душові двері   COSD1-80  Хром  TRANSPARENT 387

X0VV40300Z1 Душові двері   COSD1-80  Чорний  TRANSPARENT 387

X0VV40E00Z1 Душові двері   COSD1-80  Білий матовий  TRANSPARENT 369

COSD1-90 892-907x1950 

X0VV70A00Z1 Душові двері   COSD1-90  Хром  TRANSPARENT 402

X0VV70300Z1 Душові двері   COSD1-90  Чорний  TRANSPARENT 402

X0VV70E00Z1 Душові двері   COSD1-90  Білий матовий  TRANSPARENT 382

COSD2-100  992-1007x1950 

X0VVACA00Z1 Душові двері   COSD2-100  Хром  TRANSPARENT 402

X0VVAC300Z1 Душові двері   COSD2-100  Чорний  TRANSPARENT 402

X0VVACE00Z1 Душові двері   COSD2-100  Білий матовий TRANSPARENT 383

COSD2-110  1092-1107x1950 

X0VVDCA00Z1 Душові двері   COSD2-110  Хром  TRANSPARENT 414

X0VVDC300Z1 Душові двері   COSD2-110  Чорний  TRANSPARENT 414

X0VVDCE00Z1 Душові двері   COSD2-110  Білий матовий TRANSPARENT 394

COSD2-120  1192-1207x1950 

X0VVGCA00Z1 Душові двері   COSD2-120  Хром  TRANSPARENT 426

X0VVGC300Z1 Душові двері   COSD2-120  Чорний  TRANSPARENT 426

X0VVGCE00Z1 Душові двері   COSD2-120  Білий матовий TRANSPARENT 406

Піддони Aneta, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome
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COPS - Нерухома стінка (для поєднання з COSD1 або COSD2)

Душові кабіни COOL!
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

COPS - 80  780-800x1950 

X9VV40A00Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-   80  Хром TRANSPARENT 170

X9VV40300Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-   80  Чорний TRANSPARENT 170

X9VV40E00Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-   80  Білий матовий TRANSPARENT 162

COPS - 90 880-900x1950 

X9VV70A00Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-   90  Хром TRANSPARENT 182

X9VV70300Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-   90  Чорний TRANSPARENT 182

X9VV70E00Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-   90  Білий матовий TRANSPARENT 174

COPS - 100 980-1000 x1950 

X9VVA0A00Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-  100  Хром TRANSPARENT 195

X9VVA0300Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-  100  Чорний TRANSPARENT 195

X9VVA0E00Z1 Нерухома стінка для душу   COPS-  100  Білий матовий TRANSPARENT 185

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CONPS висота 1950

XE70000300 Регулюючий профіль   CONPS Чорний 42

XE70000C00 Регулюючий профіль   CONPS Полір. алюм. 42

XE70000E00 Регулюючий профіль   CONPS Білий матовий 40

Аксесуари - Регулювальні профілі



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NSKK3 - 80 770-795x770-795x1950

3O644E01Z1 Душова кабіна   NSKK3-  80  Білий матовий/Білий матовий  
TRANSPARENT 812

3O644300Z1 Душова кабіна   NSKK3-  80  Чорний TRANSPARENT 840

3O644C00Z1 Душова кабіна   NSKK3-  80  Полір.алюм. TRANSPARENT 844

3O644U00Z1 Душова кабіна   NSKK3-  80  Сатин TRANSPARENT 883

NSKK3 - 90 870-895x870-895x1950

3O677E01Z1 Душова кабіна   NSKK3-  90  Білий матовий/Білий матовий  
TRANSPARENT 856

3O677300Z1 Душова кабіна   NSKK3-  90  Чорний TRANSPARENT 887

3O677C00Z1 Душова кабіна   NSKK3-  90  Полір.алюм. TRANSPARENT 891

3O677U00Z1 Душова кабіна   NSKK3-  90  Сатин TRANSPARENT 928

NSKK3 - 100 970-995x970-995x1950

3O6AAE01Z1 Душова кабіна   NSKK3- 100  Білий матовий/Білий матовий  
TRANSPARENT   ■ 897

3O6AA300Z1 Душова кабіна   NSKK3- 100  Чорний TRANSPARENT   ■ 934

3O6AAC00Z1 Душова кабіна   NSKK3- 100  Полір.алюм. TRANSPARENT   ■ 937

3O6AAU00Z1 Душова кабіна   NSKK3- 100  Сатин TRANSPARENT   ■ 976

Піддони Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome, Ronda

NSKK3 - Душова кабіна напівкругла (радіус 500)

Душові кабіни Nexty
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NPSS - 80 770-800x1950

94O40E00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   80  Білий матовий TRANSPARENT 265

90O40300Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   80  Чорний TRANSPARENT 275

90O40C00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   80  Полір.алюм. TRANSPARENT 261

90O40U00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   80  Сатин TRANSPARENT 295

NPSS - 90 870-900x1950

94O70E00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   90  Білий матовий TRANSPARENT 274

90O70300Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   90  Чорний TRANSPARENT 297

90O70C00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   90  Полір.алюм. TRANSPARENT 283

90O70U00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-   90  Сатин TRANSPARENT 317

NPSS - 100 970-1000x1950

94OA0E00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-100  Білий матовий TRANSPARENT 307

90OA0300Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-100  Чорний TRANSPARENT 320

90OA0C00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-100  Полір.алюм. TRANSPARENT 306

90OA0U00Z1 Нерухома стінка для душу   NPSS-100  Сатин TRANSPARENT 339

NPSS - Нерухома стінка (для поєднання з NDOP1 або NDOP2)

Душові кабіни Nexty

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NDOP1 - 80 777-827x1950

03O40E01Z1 Душові двері   NDOP 1-   80   Білий матовий/ Білий матовий  
TRANSPARENT 512

03O40300Z1 Душові двері   NDOP 1-   80   Чорний TRANSPARENT 523

03O40C00Z1 Душові двері   NDOP 1-   80   Полір.алюм. TRANSPARENT 529

03O40U00Z1 Душові двері   NDOP 1-   80   Сатин TRANSPARENT 562

NDOP1 - 90 827-927x1950

03O70E01Z1 Душові двері   NDOP 1-   90   Білий матовий/ Білий матовий  
TRANSPARENT 535

03O70300Z1 Душові двері   NDOP 1-   90   Чорний TRANSPARENT 550

03O70C00Z1 Душові двері   NDOP 1-   90   Полір.алюм. TRANSPARENT 555

03O70U00Z1 Душові двері   NDOP 1-   90   Сатин TRANSPARENT 589

NDOP2 - 100 977-1027x1950

03OA0E01Z1 Душові двері   NDOP 2-   100   Білий матовий/ Білий матовий  
TRANSPARENT 559

03OA0300Z1 Душові двері   NDOP 2-   100   Чорний TRANSPARENT 573

03OA0C00Z1 Душові двері   NDOP 2-   100   Полір.алюм. TRANSPARENT 579

03OA0U00Z1 Душові двері   NDOP 2-   100   Сатин TRANSPARENT 613

NDOP2 - 110 1077-1127x1950

03OD0E01Z1 Душові двері   NDOP 2-   110   Білий матовий/ Білий матовий  
TRANSPARENT 582

03OD0300Z1 Душові двері   NDOP 2-   110   Чорний TRANSPARENT 600

03OD0C00Z1 Душові двері   NDOP 2-   110   Полір.алюм. TRANSPARENT 605

03OD0U00Z1 Душові двері   NDOP 2-   110   Сатин TRANSPARENT 640

NDOP2 - 120 1177-1227x1950

03OG0E01Z1 Душові двері   NDOP 2-   120   Білий матовий/ Білий матовий  
TRANSPARENT 608

03OG0300Z1 Душові двері   NDOP 2-   120   Чорний TRANSPARENT 628

03OG0C00Z1 Душові двері   NDOP 2-   120   Полір.алюм. TRANSPARENT 632

03OG0U00Z1 Душові двері   NDOP 2-   120   Сатин TRANSPARENT 668

Піддони Aneta, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

NDOP1/NDOP2- Душові двері, що складаються з однієї/двох частин (у нішу або в поєднанні з NPSS)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NNPS висота 1950

E778802E19500 Регулюючий профіль   NNPS Білий матовий 18

E778802319500 Регулюючий профіль   NNPS Чорний 18

E778802C19500 Регулюючий профіль   NNPS Полір. алюм. 24

E778802U19500 Регулюючий профіль   NNPS Сатин 26

Аксесуари - Регулювальні профілі
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

PSKK3 - 80 770-795x770-795x1900

37644100Z1 Душова кабіна   PSKK3-  80  Білий/Хром  TRANSPARENT 696

37644101Z1

37644U00Z1 Душова кабіна   PSKK3-  80  Сатин TRANSPARENT 712

37644C00Z1 Душова кабіна   PSKK3-  80  Полір. алюм. TRANSPARENT 829

37644300Z1 Душова кабіна   PSKK3-  80  Чорний TRANSPARENT 687

PSKK3 - 90 870-895x870-895x1900

37677100Z1 Душова кабіна   PSKK3-  90  Білий/Хром   TRANSPARENT 746

37677101Z1 Душова кабіна   PSKK3-  90  Білий/Білий  TRANSPARENT 741

37677U00Z1 Душова кабіна   PSKK3-  90  Сатин TRANSPARENT 757

37677C00Z1 Душова кабіна   PSKK3-  90  Полір. алюм. TRANSPARENT 872

37677300Z1 Душова кабіна   PSKK3-  90  Чорний TRANSPARENT 731

PSKK3 - 100 970-995x970-995x1900

376AA100Z1 Душова кабіна   PSKK3- 100  Білий/Хром   TRANSPARENT ■ 795 

376AA101Z1 Душова кабіна   PSKK3- 100  Білий/Білий  TRANSPARENT ■ 790 

376AAU00Z1 Душова кабіна   PSKK3- 100  Сатин TRANSPARENT ■ 802

376AAC00Z1 Душова кабіна   PSKK3- 100  Полір.алюм.TRANSPARENT ■ 915

376AA300Z1 Душова кабіна   PSKK3- 100  Чорний TRANSPARENT ■ 775

Піддони Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome

PSKK3 - Душова кабіна напівкругла (радіус 500)

Душові кабіни Pivot
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

PPS - 80 770-795x1900

90G40100Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   80  Білий   TRANSPARENT 235

90G40U00Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   80  Сатин  TRANSPARENT 268

90G40C00Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   80  Полір. алюм. TRANSPARENT 254

90G40300Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   80  Чорний TRANSPARENT 244

PPS - 90 870-895x1900

90G70100Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   90  Білий  TRANSPARENT 256

90G70U00Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   90  Сатин TRANSPARENT 289

90G70C00Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   90  Полір. алюм. TRANSPARENT 275

90G70300Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-   90  Чорний TRANSPARENT 265

PPS - 100 970-995x1900

90GA0100Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-  100  Білий  TRANSPARENT 277

90GA0U00Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-  100  Сатин TRANSPARENT 310

90GA0C00Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-  100  Полір. алюм. TRANSPARENT 296

90GA0300Z1 Нерухома стінка для душу   PPS-  100  Чорний TRANSPARENT 286

PPS - Нерухома стінка (для комбінації з PDOP1 або PDOP2)

Душові кабіни Pivot
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

PDOP1 - 80 761-811x1900

03G40100Z1 Душові двері   PDOP 1-   80   Білий/Хром   TRANSPARENT 477

03G40101Z1 Душові двері   PDOP 1-   80   Білий/ Білий  TRANSPARENT 473

03G40U00Z1 Душові двері   PDOP 1-   80   Сатин TRANSPARENT 529

03G40C00Z1 Душові двері   PDOP 1-   80   Полір.алюм. TRANSPARENT 523

03G40300Z1 Душові двері   PDOP 1-   80   Чорний TRANSPARENT 506

PDOP1 - 90 861-911x1900

03G70100Z1 Душові двері   PDOP 1-   90   Білий/Хром   TRANSPARENT 507

03G70101Z1 Душові двері   PDOP 1-   90   Білий/ Білий  TRANSPARENT 502

03G70U00Z1 Душові двері   PDOP 1-   90   Сатин TRANSPARENT 560

03G70C00Z1 Душові двері   PDOP 1-   90   Полір.алюм. TRANSPARENT 554

03G70300Z1 Душові двері   PDOP 1-   90   Чорний TRANSPARENT 536

PDOP2 - 100 961-1011x1900

03GA0100Z1 Душові двері   PDOP 2-   100   Білий/Хром  TRANSPARENT 529

03GA0101Z1 Душові двері   PDOP 2-   100   Білий/Білий  TRANSPARENT 524

03GA0U00Z1 Душові двері   PDOP 2-   100   Сатин TRANSPARENT 585

03GA0C00Z1 Душові двері   PDOP 2-   100   Полір.алюм. TRANSPARENT 579

03GA0300Z1 Душові двері   PDOP 2-   100   Чорний TRANSPARENT 560

PDOP2 - 110 1061-1111x1900

03GD0100Z1 Душові двері   PDOP 2-   110   Білий/Хром   TRANSPARENT ■ 559

03GD0101Z1 Душові двері   PDOP 2-   110   Білий/ Білий   TRANSPARENT ■ 555 

03GD0U00Z1 Душові двері   PDOP 2-   110   Сатин TRANSPARENT ■ 615

03GD0C00Z1 Душові двері   PDOP 2-   110   Полір.алюм. TRANSPARENT ■ 610

03GD0300Z1 Душові двері   PDOP 2-   110   Чорний TRANSPARENT ■ 591

PDOP2 - 120 1161-1211x1900

03GG0100Z1 Душові двері   PDOP 2-   120   Білий/Хром   TRANSPARENT ■ 577

03GG0101Z1 Душові двері   PDOP 2-   120   Білий/ Білий TRANSPARENT ■ 573

03GG0U00Z1 Душові двері   PDOP 2-   120   Сатин TRANSPARENT ■ 635

03GG0C00Z1 Душові двері   PDOP 2-   120   Полір.алюм. TRANSPARENT ■ 630

03GG0300Z1 Душові двері   PDOP 2-   120   Чорний TRANSPARENT ■ 610

Піддони Aneta, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

PDOP1/PDOP2- Душові двері, що складаються з однієї/двох частин (в нішу або у комбінації з PPS)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

PNPS висота 1900

E778801119000 Регулюючий профіль   PNPS Білий 15

E778801U19000 Регулюючий профіль   PNPS Сатин 26

E778801319000 Регулюючий профіль   PNPS Чорний 17

Аксесуари - Регулювальні профілі

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua

Душові кабіни Pivot

ravak.ua   27



28

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLSCP4 - 80 786-800x786-
800x1950

X3BM40C00Z1 Душова кабіна   BLSCP4-80 Полір. алюм. TRANSPARENT 531

X3BM40300Z1 Душова кабіна   BLSCP4-80 Чорний TRANSPARENT 546

BLSCP4 - 90 886-900x886-
900x1950

X3BM70C00Z1 Душова кабіна   BLSCP4-90 Полір. алюм. TRANSPARENT 561

X3BM70300Z1 Душова кабіна   BLSCP4-90 Чорний TRANSPARENT 576

Піддони Ronda, Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome

BLSCP4 - Душові кабіни напівкруглі, розсувні, чотирьохелементні (радіус 500)

Душові кабіни Blix Slim

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLSRV2 - 80 786-800x786-
800x1950

X1LM40C00Z1 Душова кабіна   BLSRV2-80 Полір. алюм. TRANSPARENT 579

X1LM40300Z1 Душова кабіна   BLSRV2-80 Чорний TRANSPARENT 596

BLSRV2 - 90 886-900x886-
900x1950

X1LM70C00Z1 Душова кабіна   BLSRV2-90 Полір. алюм. TRANSPARENT 608

X1LM70300Z1 Душова кабіна   BLSRV2-90 Чорний TRANSPARENT 626

Піддони Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome

BLSRV2 - Душова кабіна розсувна чотирьохелементна з кутовим входом
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Душові кабіни Blix Slim

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLSRV2K - 80 786-800x1950
X1XM40C00Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-80 Полір.алюм. TRANSPARENT 304

X1XM40300Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-80 Чорний TRANSPARENT 312

BLSRV2K - 90 886-900x1950
X1XM70C00Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-90 Полір. алюм. TRANSPARENT 321

X1XM70300Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-90 Чорний TRANSPARENT 329

BLSRV2K - 100 986-900x1950
X1XMA0C00Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-100 Полір.алюм. TRANSPARENT 338

X1XMA0300Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-100 Чорний TRANSPARENT 344

BLSRV2K - 120 1186-1200x1950
X1XMG0C00Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-120 Полір.алюм. TRANSPARENT 366

X1XMG0300Z1 Душова кабіна   BLSRV2K-120 Чорний TRANSPARENT 374

Піддони Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome

BLSRV2K+BLSRV2K - Душова кабіна розсувна чотирьохелементна з кутовим входом

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLSDP2 - 100 977-1005x1950
X0PMA0C00Z1 Душові двері   BLSDP2-100  Полір.алюм. TRANSPARENT 382

X0PMA0300Z1 Душові двері   BLSDP2-100  Чорний TRANSPARENT 393

BLSDP2 - 110 1077-1105x1950
X0PMD0C00Z1 Душові двері   BLSDP2-110  Полір.алюм. TRANSPARENT 397

X0PMD0300Z1 Душові двері   BLSDP2-110 Чорний TRANSPARENT 409

BLSDP2 - 120 1177-1205x1950
X0PMG0C00Z1 Душові двері   BLSDP2-120  Полір.алюм. TRANSPARENT 416

X0PMG0300Z1 Душові двері   BLSDP2-120  Чорний TRANSPARENT 427

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BLSDP2 - Душові двері розсувні, двоелементні (в нішу або у комбінації з нерухомою стінкою)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLSPS - 80 785-800x1950
X9BM40C00Z1 Нерухома стінка для душу   BLSPS-80 Полір. алюм. TRANSPARENT 202

X9BM40300Z1 Нерухома стінка для душу   BLSPS-80 Чорний TRANSPARENT 208

BLSPS - 90 885-900x1950
X9BM70C00Z1 Нерухома стінка для душу   BLSPS-90 Полір. алюм. TRANSPARENT 217

X9BM70300Z1 Нерухома стінка для душу   BLSPS-90 Чорний TRANSPARENT 223

Піддони Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome

BLSPS - Нерухома стінка (для комбінації з BLSDP2)

Для створення душової кабіни необхідно замовити 2 частини виробу, це створить загальну ціну душової кабіни.



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLCP4 - 80 780-800x775-
795x1900

3B240100Z1 Душова кабіна   BLCP4-  80  Білий  TRANSPARENT 686

3B240100ZG Душова кабіна   BLCP4-  80  Білий GRAPE 762

3B240C00Z1 Душова кабіна   BLCP4-  80  Полір.алюм. TRANSPARENT 759

3B240C00ZG Душова кабіна   BLCP4-  80  Полір.алюм. GRAPE 835

3B240U00Z1 Душова кабіна   BLCP4-  80  Сатин TRANSPARENT 757

3B240U00ZG Душова кабіна   BLCP4-  80  Сатин GRAPE 832

BLCP4 - 90 880-900x875-
895x1900

3B270100Z1 Душова кабіна   BLCP4-  90  Білий TRANSPARENT 730

3B270100ZG Душова кабіна   BLCP4-  90  Білий GRAPE 871

3B270C00Z1 Душова кабіна   BLCP4-  90  Полір.алюм. TRANSPARENT 802

3B270C00ZG Душова кабіна   BLCP4-  90  Полір.алюм. GRAPE 943

3B270U00Z1 Душова кабіна   BLCP4-  90  Сатин TRANSPARENT 803

3B270U00ZG Душова кабіна   BLCP4-  90  Сатин GRAPE 944

Піддони Ronda, Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome

BLCP4 - Чотириелементна розсувна душова кабіна 4 частини (радіус 500 і 550)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLCP4 - 80 780-800x775-
795x1900 3B240C00Z1B

BLCP4 - 90 880-900x875-
895x1900 3B270C00Z1B

Піддони Elipso Pro Flat 90 R550

радіус 500

радіус 550
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Душові кабіни Blix



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLCP4 
Sabina - 80 780-800x775-795x1750

3B240140Z1 Душова кабіна   BLCP4-  80  SABINA Білий TRANSPARENT 677

3B240U40Z1 Душова кабіна   BLCP4-  80  SABINA Сатин TRANSPARENT 747

3B240C40Z1 Душова кабіна   BLCP4-  80  SABINA Полір. алюм. TRANSPARENT 750

3B240140ZG Душова кабіна   BLCP4-  80  SABINA Білий GRAPE 746

3B240U40ZG Душова кабіна   BLCP4-  80  SABINA Сатин GRAPE 817

3B240C40ZG Душова кабіна   BLCP4-  80  SABINA Полір. алюм. GRAPE 819

BLCP4 
Sabina - 90 880-900x875-895x1750

3B270140Z1 Душова кабіна   BLCP4-  90  SABINA Білий TRANSPARENT 693

3B270U40Z1 Душова кабіна   BLCP4-  90  SABINA Сатин TRANSPARENT 766

3B270C40Z1 Душова кабіна   BLCP4-  90  SABINA Полір. алюм. TRANSPARENT 765

3B270140ZG Душова кабіна   BLCP4-  90  SABINA Білий GRAPE 803

3B270U40ZG Душова кабіна   BLCP4-  90  SABINA Сатин GRAPE 876

3B270C40ZG Душова кабіна   BLCP4-  90  SABINA Полір. алюм. GRAPE 875

Піддони  Sabina

BLCP4 Sabina - Душова кабіна напівкругла, розсувна, чотирьохелементна (радіус 500)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLRV2 - 80 780-800x780-800x1900

1LV40100Z1 Душова кабіна   BLRV2-  80 Білий TRANSPARENT 788

1LV40100ZG

1LV40C00Z1 Душова кабіна   BLRV2-  80 Полір. алюм. TRANSPARENT 834

1LV40C00ZG Душова кабіна   BLRV2-  80 Полір. алюм. GRAPE 1 046

1LV40U00Z1 Душова кабіна   BLRV2-  80 Сатин TRANSPARENT 860

1LV40U00ZG

BLRV2 - 90 880-900x880-900x1900

1LV70100Z1 Душова кабіна   BLRV2-  90 Білий TRANSPARENT 836

1LV70100ZG Душова кабіна   BLRV2-  90 Білий  GRAPE 1 017

1LV70C00Z1 Душова кабіна   BLRV2-  90 Полір. алюм. TRANSPARENT 884

1LV70C00ZG Душова кабіна   BLRV2-  90 Полір. алюм. GRAPE 1 065

1LV70U00Z1 Душова кабіна   BLRV2-  90 Сатин TRANSPARENT 910

1LV70U00ZG Душова кабіна   BLRV2-  90 Сатин  GRAPE 1 091

Піддони Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome

BLRV2- Душова кабіна розсувна чотирьохелементна з кутовим входом

Душові кабіни Blix
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLRV2K - 80 780-800x1900

1XV40100Z1 Душова кабіна   BLRV2K-  80 Білий TRANSPARENT 443

1XV40100ZG Душова кабіна   BLRV2K-  80 Білий GRAPE 546

1XV40C00Z1 Душова кабіна   BLRV2K-  80 Полір.алюм. TRANSPARENT 469

1XV40C00ZG Душова кабіна   BLRV2K-  80 Полір.алюм. GRAPE 577

1XV40U00Z1 Душова кабіна   BLRV2K-  80 Сатин TRANSPARENT 479

1XV40U00ZG Душова кабіна   BLRV2K-  80 Сатин GRAPE 586

BLRV2K - 90 880-900x1900

1XV70100Z1 Душова кабіна   BLRV2K-  90 Білий TRANSPARENT 467

1XV70100ZG Душова кабіна   BLRV2K-  90 Білий GRAPE 557

1XV70C00Z1 Душова кабіна   BLRV2K-  90 Полір.алюм. TRANSPARENT 492

1XV70C00ZG Душова кабіна   BLRV2K-  90 Полір.алюм. GRAPE 582

1XV70U00Z1 Душова кабіна   BLRV2K-  90 Сатин TRANSPARENT 504

1XV70U00ZG Душова кабіна   BLRV2K-  90 Сатин GRAPE 594

BLRV2K - 100 980-1000x1900

1XVA0100Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 100 Білий TRANSPARENT 499

1XVA0100ZG Душова кабіна   BLRV2K- 100 Білий GRAPE 624

1XVA0C00Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 100 Полір.алюм. TRANSPARENT 524

1XVA0C00ZG Душова кабіна   BLRV2K- 100 Полір.алюм. GRAPE 651

1XVA0U00Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 100 Сатин TRANSPARENT 537

1XVA0U00ZG Душова кабіна   BLRV2K- 100 Сатин GRAPE 662

BLRV2K - 110 1080-1100x1900

1XVD0100Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 110 Білий TRANSPARENT 525

1XVD0100ZG Душова кабіна   BLRV2K- 110 Білий GRAPE 663

1XVD0C00Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 110 Полір.алюм. TRANSPARENT 551

1XVD0C00ZG Душова кабіна   BLRV2K- 110 Полір.алюм. GRAPE 689

1XVD0U00Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 110 Сатин TRANSPARENT 563

1XVD0U00ZG Душова кабіна   BLRV2K- 110 Сатин Grape 702

BLRV2K - 120 1180-1200x1900

1XVG0100Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 120 Білий TRANSPARENT 550

1XVG0100ZG Душова кабіна   BLRV2K- 120 Білий GRAPE 702

1XVG0C00Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 120 Полір.алюм. TRANSPARENT 578

1XVG0C00ZG Душова кабіна   BLRV2K- 120 Полір.алюм. GRAPE 730

1XVG0U00Z1 Душова кабіна   BLRV2K- 120 Сатин TRANSPARENT 590

1XVG0U00ZG Душова кабіна   BLRV2K- 120 Сатин GRAPE 742

Піддони Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BLRV2K+BLRV2K

BLRV2K + BLRV2K - Душова кабіна розсувна чотирьохелементна з кутовим входом

Душові кабіни Blix

Для створення душової кабіни необхідно замовити 2 частини виробу, це створить загальну ціну душової кабіни.
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLDP2 - 100 970-1010x1900

0PVA0100Z1 Душові двері   BLDP2- 100  Білий  TRANSPARENT 550

0PVA0100ZG Душові двері   BLDP2- 100  Білий  GRAPE 672

0PVA0C00Z1 Душові двері   BLDP2- 100  Полір.алюм.  TRANSPARENT 591

0PVA0C00ZG Душові двері   BLDP2- 100  Полір.алюм.  GRAPE 715

0PVA0U00Z1 Душові двері   BLDP2- 100  Сатин  TRANSPARENT 621

0PVA0U00ZG Душові двері   BLDP2- 100  Сатин  GRAPE 742

BLDP2 - 110 1070-1110x1900

0PVD0100Z1 Душові двері   BLDP2- 110  Білий  TRANSPARENT 576

0PVD0100ZG Душові двері   BLDP2- 110  Білий  GRAPE 712

0PVD0C00Z1 Душові двері   BLDP2- 110  Полір.алюм.  TRANSPARENT 619

0PVD0C00ZG Душові двері   BLDP2- 110  Полір.алюм.  GRAPE 754

0PVD0U00Z1 Душові двері   BLDP2- 110  Сатин  TRANSPARENT 648

0PVD0U00ZG Душові двері   BLDP2- 110  Сатин  GRAPE 784

BLDP2 - 120 1170-1210x1900

0PVG0100Z1 Душові двері   BLDP2- 120  Білий  TRANSPARENT 601

0PVG0100ZG Душові двері   BLDP2- 120  Білий  GRAPE 751

0PVG0C00Z1 Душові двері   BLDP2- 120  Полір.алюм.  TRANSPARENT 645

0PVG0C00ZG Душові двері   BLDP2- 120  Полір.алюм.  GRAPE 794

0PVG0U00Z1 Душові двері   BLDP2- 120  Сатин  TRANSPARENT 674

0PVG0U00ZG Душові двері   BLDP2- 120  Сатин  GRAPE 823

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BLDP2 - Душові двері розсувні, двоелементні (в нішу або у комбінації з BLPS)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLPS - 80 770-790x1900

9BH40100Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS-  80  Білий TRANSPARENT 261

9BH40100ZG Нерухома стінка для душу   BLPS-  80  Білий GRAPE 361

9BH40C00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS-  80  Полір.алюм. TRANSPARENT 277

9BH40C00ZG Нерухома стінка для душу   BLPS-  80  Полір.алюм. GRAPE 377

9BH40U00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS-  80  Сатин  TRANSPARENT 301

9BH40U00ZG Нерухома стінка для душу   BLPS-  80  Сатин GRAPE 401

BLPS - 90 870-890x1900

9BH70100Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS-  90  Білий TRANSPARENT 284

9BH70100ZG Нерухома стінка для душу   BLPS-  90  Білий GRAPE 398

9BH70C00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS-  90  Полір.алюм. TRANSPARENT 300

9BH70C00ZG Нерухома стінка для душу   BLPS-  90  Полір.алюм. GRAPE 414

9BH70U00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS-  90  Сатин TRANSPARENT 324

9BH70U00ZG Нерухома стінка для душу   BLPS-  90  Сатин GRAPE 438

BLPS - 100 970-990x1900

9BHA0100Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS- 100  Білий TRANSPARENT 306

9BHA0100ZG Нерухома стінка для душу   BLPS- 100  Білий GRAPE 434

9BHA0C00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS- 100  Полір.алюм. TRANSPARENT 322

9BHA0C00ZG Нерухома стінка для душу   BLPS- 100  Полір.алюм. GRAPE 451

9BHA0U00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPS- 100  Сатин TRANSPARENT 346

9BHA0U00ZG Нерухома стінка для душу   BLPS- 100  Сатин GRAPE 475

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BLPS - Нерухома стінка (для комбінації з BLDP2 або BLDP4)

Душові кабіни Blix
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLDP4 - 120 1170-1210x1900

0YVG0100Z1 Душові двері   BLDP4- 120  Білий  TRANSPARENT 707

0YVG0100ZG

0YVG0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 120  Полір.алюм.  TRANSPARENT 756

0YVG0C00ZG Душові двері   BLDP4- 120  Полір.алюм.  GRAPE 912

0YVG0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 120  Сатин  TRANSPARENT 780

0YVG0U00ZG Душові двері   BLDP4- 120  Сатин  GRAPE 934

BLDP4 - 130 1270-1310x1900

0YVJ0100Z1 Душові двері   BLDP4- 130  Білий  TRANSPARENT ■ 733

0YVJ0100ZG Душові двері   BLDP4- 130  Білий  GRAPE ■ 900 

0YVJ0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 130  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 780

0YVJ0C00ZG Душові двері   BLDP4- 130  Полір.алюм.  GRAPE ■ 948

0YVJ0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 130  Сатин  TRANSPARENT ■ 806 

0YVJ0U00ZG Душові двері   BLDP4- 130  Сатин  GRAPE ■ 973

BLDP4 - 140 1370-1410x1900

0YVM0100Z1 Душові двері   BLDP4- 140  Білий  TRANSPARENT ■ 760 

0YVM0100ZG Душові двері   BLDP4- 140  Білий  GRAPE ■ 942 

0YVM0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 140  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 806 

0YVM0C00ZG Душові двері   BLDP4- 140  Полір.алюм.  GRAPE ■ 987 

0YVM0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 140  Сатин  TRANSPARENT ■ 835 

0YVM0U00ZG Душові двері   BLDP4- 140  Сатин  GRAPE ■ 1 016 

BLDP4 - 150 1470-1510x1900

0YVP0100Z1 Душові двері   BLDP4- 150  Білий  TRANSPARENT ■ 772 

0YVP0100ZG Душові двері   BLDP4- 150  Білий  GRAPE ■ 958 

0YVP0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 150  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 821

0YVP0C00ZG Душові двері   BLDP4- 150  Полір.алюм.  GRAPE ■ 996

0YVP0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 150  Сатин  TRANSPARENT ■ 847

0YVP0U00ZG Душові двері   BLDP4- 150  Сатин  GRAPE ■ 1 033

BLDP4 - 160 1570-1610x1900

0YVS0100Z1 Душові двері   BLDP4- 160  Білий  TRANSPARENT ■ 811 

0YVS0100ZG Душові двері   BLDP4- 160  Білий  GRAPE ■ 1 020 

0YVS0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 160  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 854

0YVS0C00ZG Душові двері   BLDP4- 160  Полір.алюм.  GRAPE ■ 1 059

0YVS0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 160  Сатин  TRANSPARENT ■ 887

0YVS0U00ZG Душові двері   BLDP4- 160  Сатин  GRAPE ■ 1 096

BLDP4 - 170 1670-1710x1900

0YVV0100Z1 Душові двері   BLDP4- 170  Білий  TRANSPARENT ■ 840 

0YVV0100ZG Душові двері   BLDP4- 170  Білий  GRAPE ■ 1 062

0YVV0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 170  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 881 

0YVV0C00ZG Душові двері   BLDP4- 170  Полір.алюм.  GRAPE ■ 1 101

0YVV0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 170  Сатин  TRANSPARENT ■ 916 

0YVV0U00ZG Душові двері   BLDP4- 170  Сатин  GRAPE ■ 1 138 

Піддони Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BLDP4 - Душові двері розсувні, чотирьохелементні (в нішу або у комбінації з BLPS)

Душові кабіни Blix
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLDP4 - 180 1770-1810x1900

0YVY0100Z1 Душові двері   BLDP4- 180  Білий  TRANSPARENT ■ 862 

0YVY0100ZG  ■  

0YVY0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 180  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 902 

0YVY0C00ZG Душові двері   BLDP4- 180  Полір.алюм.  GRAPE ■ 1 138 

0YVY0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 180  Сатин  TRANSPARENT ■ 940

0YVY0U00ZG Душові двері   BLDP4- 180  Сатин  GRAPE ■ 1 176 

BLDP4 - 190 1870-1910x1900

0YVL0100Z1 Душові двері   BLDP4- 190  Білий  TRANSPARENT ■ 887 

0YVL0100ZG Душові двері   BLDP4- 190  Білий  GRAPE ■ 1 137 

0YVL0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 190  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 927

0YVL0C00ZG Душові двері   BLDP4- 190  Полір.алюм.  GRAPE ■ 1 177 

0YVL0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 190  Сатин  TRANSPARENT ■ 966

0YVL0U00ZG Душові двері   BLDP4- 190  Сатин  GRAPE ■ 1 215 

BLDP4 - 200 1970-2010x1900

0YVK0100Z1 Душові двері   BLDP4- 200  Білий  TRANSPARENT ■ 914 

0YVK0100ZG Душові двері   BLDP4- 200  Білий  GRAPE ■ 1 179 

0YVK0C00Z1 Душові двері   BLDP4- 200  Полір.алюм.  TRANSPARENT ■ 955

0YVK0C00ZG Душові двері   BLDP4- 200  Полір.алюм.  GRAPE ■ 1 219

0YVK0U00Z1 Душові двері   BLDP4- 200  Сатин  TRANSPARENT ■ 994 

0YVK0U00ZG Душові двері   BLDP4- 200  Сатин  GRAPE ■ 1 258

Піддони Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

BLDZ2 - Душові двері, які складаються, двоелементні (в нішу або у комбінації з BLPSZ)

BLPSZ - Нерухома стінка (для комбінації з BLDZ2)

Душові кабіни Blix

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLNPS висота 1900

E77880111900B Регулюючий профіль   BLNPS  Білий 15

E778801C1900B Регулюючий профіль   BLNPS  Полір. алюм. 23

E778801U1900B Регулюючий профіль   BLNPS  Сатин 26

Аксесуари - Регулювальні профілі

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua

BLDP4 - Душові двері розсувні, чотирьохелементні (в нішу або у комбінації з BLPS)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLDZ2 - 70 670-710x1900 X01H10C00Z1 Душові двері   BLDZ2-70  Полір. алюм. TRANSPARENT 446

BLDZ2 - 80 770-810x1900 X01H40C00Z1 Душові двері   BLDZ2-80  Полір. алюм. TRANSPARENT 463

BLDZ2 - 90 870-910x1900 X01H70C00Z1 Душові двері   BLDZ2-90  Полір. алюм. TRANSPARENT 479

Піддони Aneta, Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BLPSZ - 80 780-800 X93H40C00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPSZ-80  Полір. алюм. TRANSPARENT 212

BLPSZ - 90 880-900 X93H70C00Z1 Нерухома стінка для душу   BLPSZ-90  Полір. алюм. TRANSPARENT 225
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NBLCP4 - 80 780-800x775-
795x1950

3BM40E00Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  80  Білий матовий  TRANSPARENT 590

3BM40C00Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  80  Полір.алюм.  TRANSPARENT 630

3BM40300Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  80  Чорний TRANSPARENT 590

NBLCP4 - 90 880-900x875-
895x1950

3BM70E00Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  90  Білий матовий  TRANSPARENT 624

3BM70C00Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  90  Полір.алюм.  TRANSPARENT 665

3BM70300Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  90  Чорний TRANSPARENT 624

Піддони Ronda, Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome

NBLCP4 - Душові кабіни напівкруглі, розсувні, чотирьохелементні (радіус 500)

радіус 500

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NBLCP4 
Sabina - 80 780-800x775-795x1750

3BM40E40Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  80  SABINA Білий матовий  TRANSPARENT 575

3BM40C40Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  80  SABINA Полір.алюм.  TRANSPARENT 600

3BM40340Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  80  SABINA Чорний  TRANSPARENT 575

NBLCP4 
Sabina - 90 880-900x875-895x1750

3BM70E40Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  90  SABINA Білий матовий  TRANSPARENT 608

3BM70C40Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  90  SABINA Полір.алюм.  TRANSPARENT 636

3BM70340Z1 Душова кабіна   NBLCP4-  90  SABINA Чорний  TRANSPARENT 608

Піддони  Sabina

NBLCP4 Sabina - Душова кабіна напівкругла, розсувна, чотирьохелементна (радіус 500)

Душові кабіни Blix II
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NBLRV2 - 80 780-800x780-800x1950

1LM40E00Z1 Душова кабіна   NBLRV2-  80  Білий матовий  TRANSPARENT 602

1LM40C00Z1 Душова кабіна   NBLRV2-  80  Полір.алюм.  TRANSPARENT 643

1LM40300Z1 Душова кабіна   NBLRV2-  80  Чорний  TRANSPARENT 602

NBLRV2 - 90 880-900x880-900x1950

1LM70E00Z1 Душова кабіна   NBLRV2-  90  Білий матовий  TRANSPARENT 624

1LM70C00Z1 Душова кабіна   NBLRV2-  90  Полір.алюм.  TRANSPARENT 679

1LM70300Z1 Душова кабіна   NBLRV2-  90  Чорний  TRANSPARENT 624

Піддони Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome

NBLRV2 - Душова кабіна розсувна чотирьохелементна з кутовим входом

Душові кабіни Blix II

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NBLRV2K - 80 780-800x1950

1XM40E00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K-  80  Білий матовий  TRANSPARENT 336

1XM40C00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K-  80  Полір.алюм. TRANSPARENT 356

1XM40300Z1 Душова кабіна   NBLRV2K-  80  Чорний TRANSPARENT 336

NBLRV2K - 90 880-900x1950

1XM70E00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K-  90  Білий матовий  TRANSPARENT 353

1XM70C00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K-  90  Полір.алюм. TRANSPARENT 374

1XM70300Z1 Душова кабіна   NBLRV2K-  90  Чорний TRANSPARENT 353

NBLRV2K - 100 980-1000x1950

1XMA0E00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 100 Білий матовий  TRANSPARENT 371

1XMA0C00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 100 Полір.алюм. TRANSPARENT 393

1XMA0300Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 100 Чорний  TRANSPARENT 371

NBLRV2K - 110 1080-1100x1950

1XMD0E00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 110 Білий матовий  TRANSPARENT 393

1XMD0C00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 110 Полір.алюм. TRANSPARENT 417

1XMD0300Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 110 Чорний  TRANSPARENT 393

NBLRV2K - 120 1180-1200x1950

1XMG0E00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 120 Білий матовий  TRANSPARENT 408

1XMG0C00Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 120 Полір.алюм. TRANSPARENT 432

1XMG0300Z1 Душова кабіна   NBLRV2K- 120 Чорний  TRANSPARENT 408

Піддони Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

Для створення душової кабіни необхідно замовити 2 частини виробу, це створить загальну ціну душової кабіни.

NBLRV2K+NBLRV2K

NBLRV2K + NBLRV2K - Душова кабіна розсувна чотирьохелементна з кутовим входом

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NBLDP2 - 100 970-1010x1950

0PMA0E00Z1 Душові двері   NBLDP2- 100  Білий матовий  TRANSPARENT 393

0PMA0C00Z1 Душові двері   NBLDP2- 100  Полір.алюм.  TRANSPARENT 421

0PMA0300Z1 Душові двері   NBLDP2- 100  Чорний  TRANSPARENT 393

NBLDP2 - 110 1070-1110x1950

0PMD0E00Z1 Душові двері   NBLDP2- 110  Білий матовий  TRANSPARENT 415

0PMD0C00Z1 Душові двері   NBLDP2- 110  Полір.алюм.  TRANSPARENT 448

0PMD0300Z1 Душові двері   NBLDP2- 110  Чорний  TRANSPARENT 415

NBLDP2 - 120 1170-1210x1950

0PMG0E00Z1 Душові двері   NBLDP2- 120  Білий матовий  TRANSPARENT 430

0PMG0C00Z1 Душові двері   NBLDP2- 120  Полір.алюм.  TRANSPARENT 460

0PMG0300Z1 Душові двері   NBLDP2- 120  Чорний  TRANSPARENT 430

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

NBLDP2 - Душові двері розсувні, двоелементні (в нішу у комбінації з NBLPS)

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NBLPS - 80 770-790x1950

9BM40E00Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  80  Білий матовий TRANSPARENT 211

9BM40C00Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  80  Полір.алюм. TRANSPARENT 223

9BM40300Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  80  Чорний TRANSPARENT 211

NBLPS - 90 870-890x1950

9BM70E00Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  90  Білий матовий TRANSPARENT 223

9BM70C00Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  90  Полір.алюм. TRANSPARENT 235

9BM70300Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  90  Чорний TRANSPARENT 223

NBLPS - 100 970-990x1950

9BMA0E00Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  100  Білий матовий TRANSPARENT 239

9BMA0C00Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  100  Полір.алюм. TRANSPARENT 251

9BMA0300Z1 Нерухома стінка для душу   NBLPS-  100  Чорний TRANSPARENT 239

Піддони Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

NBLPS - Нерухома стінка (для комбінації з NBLDP2 або NBLDP4)
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NBLDP4 - 120 1170-1210x1950

0YMG0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 120  Білий матовий  TRANSPARENT 528

0YMG0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 120  Полір.алюм.  TRANSPARENT 556

0YMG0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 120  Чорний  TRANSPARENT 528

NBLDP4 - 130 1270-1310x1950

0YMJ0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 130  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 538

0YMJ0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 130  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 566

0YMJ0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 130  Чорний  TRANSPARENT  ■ 538

NBLDP4 - 140 1370-1410x1950

0YMM0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 140  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 554

0YMM0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 140  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 582

0YMM0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 140  Чорний  TRANSPARENT  ■ 554

NBLDP4 - 150 1470-1510x1950

0YMP0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 150  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 571

0YMP0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 150  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 600

0YMP0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 150  Чорний  TRANSPARENT  ■ 571

NBLDP4 - 160 1570-1610x1950

0YMS0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 160  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 585

0YMS0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 160  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 616

0YMS0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 160  Чорний  TRANSPARENT  ■ 585

NBLDP4 - 170 1670-1710x1950

0YMV0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 170  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 602

0YMV0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 170  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 633

0YMV0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 170  Чорний  TRANSPARENT  ■ 602

NBLDP4 - 180 1770-1810x1950

0YMY0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 180  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 616

0YMY0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 180  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 649

0YMY0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 180  Чорний  TRANSPARENT  ■ 616

NBLDP4 - 190 1870-1910x1950

0YML0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 190  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 633

0YML0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 190  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 665

0YML0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 190  Чорний  TRANSPARENT  ■ 633

NBLDP4 - 200 1970-2010x1950

0YMK0E00Z1 Душові двері   NBLDP4- 200  Білий матовий  TRANSPARENT  ■ 652

0YMK0C00Z1 Душові двері   NBLDP4- 200  Полір.алюм.  TRANSPARENT  ■ 684

0YMK0300Z1 Душові двері   NBLDP4- 200  Чорний  TRANSPARENT  ■ 652

Піддони Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

NBLDP4 - Душові двері розсувні, чотирьохелементні (в нішу у комбінації з NBLPS)

Душові кабіни Blix II

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua (з жовтня 2025 року)
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SKCP4 - 80 775-795x775-795x1950

3114O10211 Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Білий PEARL 385

3114O102Z1 Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Білий TRANSPARENT 539

3114O102ZG Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Білий GRAPE 554

3114OU0211 Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Сатин PEARL 488

3114OU02Z1 Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Сатин TRANSPARENT 579

3114OU02ZG Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Сатин  GRAPE 591

3114O30211 Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Чорний PEARL 422

3114O302Z1 Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Чорний TRANSPARENT 611

3114O302ZG Душова кабіна   SKCP4-   80 195  Чорний GRAPE 626

SKCP4 - 90 875-895x875-895x1950

3117O10211 Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Білий PEARL 401

3117O102Z1 Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Білий TRANSPARENT 539

3117O102ZG Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Білий GRAPE 559

3117OU0211 Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Сатин PEARL 586

3117OU02Z1 Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Сатин TRANSPARENT 658

3117OU02ZG Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Сатин  GRAPE 688

3117O30211 Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Чорний PEARL 439

3117O302Z1 Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Чорний TRANSPARENT 570

3117O302ZG Душова кабіна   SKCP4-   90 195  Чорний GRAPE 632

Піддони Ronda, Elipso, Elipso Pro, Elipso Pro Flat, Elipso Pro Chrome

Душові кабіни Supernova

SKCP4 - Душові кабіни напівкруглі, розсувні, чотирьохелементні (радіус 500)
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SKCP4 - 80 
Sabina 775-795x775-795x1700

31144V10011 Душова кабіна   SKCP4-   80  SABINA Білий PEARL 347

31144VU0011 Душова кабіна   SKCP4-   80  SABINA Сатин  PEARL 363

SKCP4 - 90 
Sabina 875-895x875-895x1700

31177V10011 Душова кабіна   SKCP4-   90  SABINA Білий PEARL 375

31177VU0011 Душова кабіна   SKCP4-   90  SABINA Сатин PEARL 473

Піддони Sabina

SKCP4 Sabina - Душова кабіна напівкругла, розсувна, чотирьохелементна (радіус 500)

Душові кабіни Supernova

40

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SRV2 - 75 720-740x1950

14V301O211 Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Білий PEARL 200

14V301O2Z1 Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Білий TRANSPARENT 241

14V301O2ZG Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Білий GRAPE ■ 265

14V30UO2Z1 Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Сатин TRANSPARENT 285

14V30UO211 Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Сатин  PEARL 243

14V30UO2ZG Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Сатин  GRAPE ■ 309

14V303O211 Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Чорний PEARL 219

14V303O2Z1 Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Чорний TRANSPARENT 260

14V303O2ZG Душова кабіна   SRV2-  75 195 S Чорний GRAPE 284

SRV2 - 80 770-790x1950

14V401O211 Душова кабіна   SRV2-  80 S 195 Білий PEARL 205

14V401O2Z1 Душова кабіна   SRV2-  80 S 195 Білий TRANSPARENT 249

14V401O2ZG Душова кабіна   SRV2-  80 195 S Білий GRAPE ■ 275

14V40UO2Z1 Душова кабіна   SRV2-  80 S 195 Сатин TRANSPARENT 286

14V40UO211 Душова кабіна   SRV2-  80 S 195 Сатин PEARL 241

14V40UO2ZG Душова кабіна   SRV2-  80 195 S Сатин  GRAPE ■ 312

14V403O211 Душова кабіна   SRV2-  80 195 S Чорний PEARL 230

14V403O2Z1 Душова кабіна   SRV2-  80 S 195 Чорний TRANSPARENT 274

14V403O2ZG Душова кабіна   SRV2-  80 S 195 Чорний GRAPE 300

SRV2 - 90 870-890x1950

14V701O211 Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Білий PEARL 215

14V701O2Z1 Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Білий TRANSPARENT 266

14V701O2ZG Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Білий GRAPE ■ 296

14V70UO211 Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Сатин PEARL 257

14V70UO2Z1 Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Сатин TRANSPARENT 308

14V70UO2ZG Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Сатин  GRAPE ■ 339

14V703O211 Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Чорний PEARL 231

14V703O2Z1 Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Чорний TRANSPARENT 282

14V703O2ZG Душова кабіна   SRV2-  90 S 195 Чорний GRAPE 312

SRV2 - 100 970-990x1950

14VA01O211 Душова кабіна   SRV2-100 195 S Білий PEARL 226

14VA01O2Z1 Душова кабіна   SRV2-100 195 S Білий TRANSPARENT 284

14VA01O2ZG Душова кабіна   SRV2-100 195 S Білий GRAPE ■ 318

14VA0UO2Z1 Душова кабіна   SRV2-100 195 S Сатин TRANSPARENT 320

14VA0UO211 Душова кабіна   SRV2-100 195 S Сатин  PEARL 262

14VA0UO2ZG Душова кабіна   SRV2-100 195 S Сатин  GRAPE ■ 354

14VA03O211 Душова кабіна   SRV2-100 195 S Чорний PEARL 246

14VA03O2Z1 Душова кабіна   SRV2-100 195 S Чорний TRANSPARENT 303

14VA03O2ZG Душова кабіна   SRV2-100 195 S Чорний GRAPE 337

Піддони Angela, Aneta, Perseus Pro, Gigant Pro, Perseus Pro Flat, Gigant Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant Pro Chrome

Для створення душової кабіни необхідно замовити 2 частини виробу SRV2, це створить загальну ціну душової кабіни.

SRV2 + SRV2 - Душова кабіна кутова розсувна чотириелементна (половина)



Душові кабіни Supernova

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

ASRV3 - 75 720-740x1980

15V301R211 Душова кабіна   ASRV3-75 198 Білий  PEARL (знято з виробництва) 232

15V301R2Z1  ■

15V301R2ZG Душова кабіна   ASRV3-75 198 Білий GRAPE (знято з виробництва) ■ 293

15V30UR2Z1 Душова кабіна   ASRV3-75 198 Сатин TRANSPARENT ■ 379

15V30UR211 Душова кабіна   ASRV3-75 198 Сатин  PEARL 337

15V30UR2ZG Душова кабіна   ASRV3-75 198 Сатин  GRAPE ■ 405

15V303R211 Душова кабіна   ASRV3-75-198 Чорний PEARL 286

15V303R2Z1 Душова кабіна   ASRV3-75-198 Чорний TRANSPARENT 328

15V303R2ZG Душова кабіна   ASRV3-75-198 Чорний GRAPE 354

ASRV3 - 80 770-790x1980

15V401R211

15V401R2Z1 Душова кабіна   ASRV3-80 198 Білий  TRANSPARENT (знято з 
виробництва) 278

15V401R2ZG Душова кабіна   ASRV3-80 198 Білий  GRAPE (знято з виробництва) 302

15V40UR211 Душова кабіна   ASRV3-80 198 Сатин  PEARL 344

15V40UR2Z1 Душова кабіна   ASRV3-80 198 Сатин TRANSPARENT 389

15V40UR2ZG Душова кабіна   ASRV3-80 198 Сатин  GRAPE 417

15V403R211 Душова кабіна   ASRV3-80-198 Чорний PEARL 292

15V403R2Z1 Душова кабіна   ASRV3-80-198 Чорний TRANSPARENT 338

15V403R2ZG Душова кабіна   ASRV3-80-198 Чорний GRAPE 366

ASRV3 - 90 870-890x1980

15V701R211

15V701R2Z1

15V701R2ZG

15V70UR211 Душова кабіна   ASRV3-90 198 Сатин  PEARL 355

15V70UR2Z1 Душова кабіна   ASRV3-90 198 Сатин TRANSPARENT 408

15V70UR2ZG Душова кабіна   ASRV3-90 198 Сатин  GRAPE 442

15V703R211 Душова кабіна   ASRV3-90-198 Чорний PEARL 304

15V703R2Z1 Душова кабіна   ASRV3-90-198 Чорний TRANSPARENT 357

15V703R2ZG Душова кабіна   ASRV3-90-198 Чорний GRAPE 391

Піддони Angela, Aneta, Perseus Pro, Gigant Pro, Perseus Pro Flat, Gigant Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant Pro Chrome

ASRV3 + ASRV3 - Душові кабіни прямокутні, розсувні, шестиелементні

Для створення душової кабіни необхідно замовити 2 частини виробу ASRV3, це створить загальну ціну душової кабіни.
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

SRV2 + SRV2 
- 80 770-790x1950

14V401O211S  

14V401O2Z1S

14V401O2ZGS

14V40UO2Z1S  

14V40UO211S  

14V40UO2ZGS

14V403O211S

14V403O2Z1S

14V403O2ZGS  

SRV2 + SRV2 
- 90 870-890x1950

14V701O211S

14V701O2Z1S

14V701O2ZGS  

14V70UO211S

14V70UO2Z1S

14V70UO2ZGS  

14V703O211S  

14V703O2Z1S  

14V703O2ZGS

Піддони Angela, Aneta, Perseus Pro, Gigant Pro, Perseus Pro Flat, Gigant Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant Pro Chrome

Щоб придбати повну душову кабіну, потрібно замовити лише одну позицію. Вказана ціна є загальною ціною однієї душової кабіни.

SRV2 + SRV2 - Розсувна кутова душова кабіна чотириелементна (комплект)



Душові кабіни Supernova
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

ASDP3 - 80 770-810x1980

00V401R211 Душові двері   ASDP3-   80  198 Білий  PEARL 325

00V401R2Z1 Душові двері   ASDP3-   80  198 Білий  TRANSPARENT 370

00V401R2ZG Душові двері   ASDP3-   80  198 Білий  GRAPE 398

00V40UR211 Душові двері   ASDP3-   80  198 Сатин  PEARL 397

00V40UR2Z1 Душові двері   ASDP3-   80  198 Сатин TRANSPARENT 442

00V40UR2ZG Душові двері   ASDP3-   80  198 Сатин  GRAPE 470

00V403R211 Душові двері   ASDP3-   80  198 Чорний PEARL 356

00V403R2Z1 Душові двері   ASDP3-   80  198 Чорний TRANSPARENT 402

00V403R2ZG Душові двері   ASDP3-   80  198 Чорний GRAPE 429

ASDP3 - 90 870-910x1980

00V701R211 Душові двері   ASDP3-   90  198 Білий  PEARL 337

00V701R2Z1 Душові двері   ASDP3-   90  198 Білий TRANSPARENT 390

00V701R2ZG Душові двері   ASDP3-   90  198 Білий  GRAPE 424

00V70UR211 Душові двері   ASDP3-   90  198 Сатин  PEARL 408

00V70UR2Z1 Душові двері   ASDP3-   90  198 Сатин TRANSPARENT 462

00V70UR2ZG Душові двері   ASDP3-   90  198 Сатин  GRAPE 495

00V703R211 Душові двері   ASDP3-   90  198 Чорний PEARL 368

00V703R2Z1 Душові двері   ASDP3-   90  198 Чорний TRANSPARENT 422

00V703R2ZG Душові двері   ASDP3-   90  198 Чорний GRAPE 455

ASDP3 - 100 970-1010x1980

00VA01R211 Душові двері   ASDP3-  100  198 Білий  PEARL 349

00VA01R2Z1 Душові двері   ASDP3-  100  198 Білий  TRANSPARENT 408

00VA01R2ZG Душові двері   ASDP3-  100  198 Білий  GRAPE 448

00VA0UR211 Душові двері   ASDP3-  100  198 Сатин  PEARL 421

00VA0UR2Z1 Душові двері   ASDP3-  100  198 Сатин TRANSPARENT 480

00VA0UR2ZG Душові двері   ASDP3-  100  198 Сатин  GRAPE 519

00VA03R211 Душові двері   ASDP3-  100  198 Чорний PEARL 380

00VA03R2Z1 Душові двері   ASDP3-  100  198 Чорний TRANSPARENT 440

00VA03R2ZG Душові двері   ASDP3-  100  198 Чорний GRAPE 479

ASDP3 - 110 1070-1110x1980

00VD01R211 Душові двері   ASDP3-  110  198 Білий  PEARL 362

00VD01R2Z1 Душові двері   ASDP3-  110  198 Білий  TRANSPARENT ■ 428

00VD01R2ZG Душові двері   ASDP3-  110  198 Білий  GRAPE ■ 467

00VD0UR2Z1 Душові двері   ASDP3-  110  198 Сатин  TRANSPARENT ■ 499

00VD0UR211 Душові двері   ASDP3-  110  198 Сатин  PEARL 433

00VD0UR2ZG Душові двері   ASDP3-  110  198 Сатин  GRAPE ■ 539

00VD03R211 Душові двері   ASDP3-  110  198 Чорний PEARL 360

00VD03R2Z1 Душові двері   ASDP3-  110  198 Чорний TRANSPARENT 460

00VD03R2ZG Душові двері   ASDP3-  110  198 Чорний GRAPE 500

ASDP3 - 120 1170-1210x1980

00VG01R211 Душові двері   ASDP3-  120  198 Білий  PEARL 374

00VG01R2Z1 Душові двері   ASDP3-  120  198 Білий TRANSPARENT ■ 448

00VG01R2ZG Душові двері   ASDP3-  120  198 Білий  GRAPE ■ 492

00VG0UR2Z1 Душові двері   ASDP3-  120  198 Сатин  TRANSPARENT ■ 519

00VG0UR211 Душові двері   ASDP3-  120  198 Сатин  PEARL 376

00VG0UR2ZG Душові двері   ASDP3-  120  198 Сатин  GRAPE ■ 563

00VG03R211 Душові двері   ASDP3-  120  198 Чорний PEARL 407

00VG03R2Z1 Душові двері   ASDP3-  120  198 Чорний TRANSPARENT 480

00VG03R2ZG Душові двері   ASDP3-  120  198 Чорний GRAPE 524

ASDP3 - 130 1270-1310x1980

00VJ01R211 Душові двері   ASDP3-  130  198 Білий  PEARL 393

00VJ01R2Z1 Душові двері   ASDP3-  130  198 Білий TRANSPARENT ■ 474

00VJ01R2ZG Душові двері   ASDP3-  130  198 Білий  GRAPE ■ 521

00VJ0UR2Z1 Душові двері   ASDP3-  130  198 Сатин  TRANSPARENT ■ 545

00VJ0UR211 Душові двері   ASDP3-  130  198 Сатин  PEARL 465

00VJ0UR2ZG Душові двері   ASDP3-  130  198 Сатин  GRAPE ■ 592

00VJ03R211 Душові двері   ASDP3-  130  198 Чорний PEARL 425

00VJ03R2Z1 Душові двері   ASDP3-  130  198 Чорний TRANSPARENT 505

00VJ03R2ZG Душові двері   ASDP3-  130  198 Чорний GRAPE 553

ASDP3 - Душові двері розсувні, трьохелементні (в нішу або у комбінації з APSS)
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NPS висота 1950

E7788011195021 Регулюючий профіль   NPS 195 Білий 16

E778801U195021 Регулюючий профіль   NPS 195 Сатин 26

E7788013195021 Регулюючий профіль   NPS 195 Чорний 18

ANPS висота 1980

E778801119802 Регулюючий профіль   ANPS 198 Білий 16

E778801U19802 Регулюючий профіль   ANPS 198 Сатин 27

E778801319802 Регулюючий профіль   ANPS 198 Чорний 19

ANPV висота 1370
E778803113702 Регулюючий профіль   ANPV  Білий (знято з виробництва) 11

E778803U13702 Регулюючий профіль   ANPV  Сатин (знято з виробництва) 17

T з’єднання висота 1950
E119500021 Алюмінієвий профіль T 195 Білий 81

E11950002U Алюмінієвий профіль T 195 Сатин 121

AT з’єднання висота 1980

E119800021 Алюмінієвий профіль AT 198 Білий 82

E11980002U Алюмінієвий профіль AT 198 Сатин 123

E119800023 Алюмінієвий профіль AT 198 Чорний 93

Можливість атипового рішення цього виробу на atp.ravak.ua

Аксесуари - Регулювальні профілі, Т & AT профілі

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

APSS - 75 720-755x1980

940301R211 Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Білий PEARL 162

940301R2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Білий TRANSPARENT 206

940301R2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Білий GRAPE 232

94030UR211 Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Сатин  PEARL 193

94030UR2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Сатин  TRANSPARENT 236

94030UR2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Сатин  GRAPE 263

940303R211 Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Чорний PEARL 175

940303R2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Чорний TRANSPARENT 219

940303R2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  75 198  Чорний GRAPE 245

APSS - 80 770-805x1980

940401R211 Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Білий PEARL 167

940401R2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Білий TRANSPARENT ■ 214

940401R2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Білий GRAPE 242

94040UR211 Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Сатин  PEARL 198

94040UR2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Сатин  TRANSPARENT ■ 245

94040UR2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Сатин  GRAPE 273

940403R211 Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Чорний PEARL 180

940403R2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Чорний TRANSPARENT 227

940403R2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  80 198  Чорний GRAPE 256

APSS - 90 870-905x1980

940701R211 Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Білий PEARL 189

940701R2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Білий TRANSPARENT 243

940701R2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Білий GRAPE ■ 275

94070UR211 Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Сатин  PEARL 220

94070UR2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Сатин  TRANSPARENT 274

94070UR2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Сатин  GRAPE ■ 306

940703R211 Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Чорний PEARL 205

940703R2Z1 Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Чорний TRANSPARENT 259

940703R2ZG Нерухома стінка для душу   APSS-  90 198  Чорний GRAPE 292

Піддони Aneta, Angela, Perseus Pro, Perseus Pro Flat, Perseus Pro Chrome, Gigant, Gigant Pro, Gigant Pro Flat, Gigant Pro Chrome

APSS - Нерухомі стінки (для різних комбінацій)
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Сидіння

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Chrome 375x410x130

B8F0000028 Сидіння   CHROME Прозорий/Білий 311

B8F0000029 Сидіння   CHROME Прозорий/Сталевий 301

B8F0000065 Сидіння   CHROME Прозорий/Чорний 308

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Ovo - P 350x410x130

B8F0000048 Сидіння   OVO - P-  II-Прозорий 292

B8F0000049 Сидіння   OVO - P-  II-Опал 291

B8F0000050 Сидіння   OVO - P - II-Помаранчевий ■ 304

B8F0000056 Сидіння   OVO - P-  II-Прозорий/Чорний 310

B8F0000057 Сидіння   OVO - P-  II-Опал/Чорний 310

B8F0000058  ■

Ovo - B 360x360x130

B8F0000051 Сидіння   OVO - B-  II-Прозорий 260

B8F0000052 Сидіння   OVO - B-  II-Опал 261

B8F0000053 Сидіння   OVO - B-  II-Помаранчевий ■ 258

B8F0000059 Сидіння   OVO - B-  II-Прозорий/Чорний 270

B8F0000060 Сидіння   OVO - B-  II-Опал/Чорний

B8F0000061  ■

Сидіння для душу Chrome

Сидіння для душу Ovo



ravak.ua   45

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Slate Pro 80X80 800x800

XA034431010 Піддон  SLATE PRO 80x80  Білий 246

XA03443O010 Піддон  SLATE PRO 80x80  Димчасто сірий 268

XA034433010 Піддон  SLATE PRO 80x80  Чорний 268

Slate Pro 90X90 900x900

XA037731010 Піддон  SLATE PRO 90x90  Білий 310

XA03773O010 Піддон  SLATE PRO 90x90  Димчасто сірий 337

XA037733010 Піддон  SLATE PRO 90x90  Чорний 337

Slate Pro 100X80 1000x800

XA03A431010 Піддон  SLATE PRO 100x80  Білий 306

XA03A43O010 Піддон  SLATE PRO 100x80  Димчасто сірий 332

XA03A433010 Піддон  SLATE PRO 100x80  Чорний 332

Slate Pro 100X90 1000x900

XA03A731010 Піддон  SLATE PRO 100x90  Білий 343

XA03A73O010 Піддон  SLATE PRO 100x90  Димчасто сірий 373

XA03A733010 Піддон  SLATE PRO 100x90  Чорний 373

Slate Pro 120X90 1200x900

XA03G731010 Піддон  SLATE PRO 120x90  Білий 410

XA03G73O010 Піддон  SLATE PRO 120x90  Димчасто сірий 446

XA03G733010 Піддон  SLATE PRO 120x90  Чорний 446

Slate Pro 140X90 1400x900

XA03M731010 Піддон  SLATE PRO 140x90  Білий 477

XA03M73O010 Піддон  SLATE PRO 140x90  Димчасто сірий 519

XA03M733010 Піддон  SLATE PRO 140x90  Чорний 519

Slate Pro 160X90 1600x900

XA03S731010 Піддон  SLATE PRO 160x90  Білий 544

XA03S73O010 Піддон  SLATE PRO 160x90  Димчасто сірий 592

XA03S733010 Піддон  SLATE PRO 160x90  Чорний 592

Душові піддони Slate Pro

Широкоформатні душові піддони
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Sandstone Pro 
120X90 1200x900

XA03G741010 Піддон  SANDSTONE PRO 120x90  Білий 664

XA03G74O010 Піддон  SANDSTONE PRO 120x90  Димчасто сірий 664

XA03G743010 Піддон  SANDSTONE PRO 120x90  Чорний 664

Sandstone Pro 
140X90 1400x900

XA03M741010 Піддон  SANDSTONE PRO 140x90  Білий 740

XA03M74O010 Піддон  SANDSTONE PRO 140x90  Димчасто сірий 740

XA03M743010 Піддон  SANDSTONE PRO 140x90  Чорний 740

Sandstone Pro 
160X90 1600x900

XA03S741010 Піддон  SANDSTONE PRO 160x90  Білий 796

XA03S74O010 Піддон  SANDSTONE PRO 160x90  Димчасто сірий 796

XA03S743010 Піддон  SANDSTONE PRO 160x90  Чорний 796

Sandstone Pro 
180X90 1800x900

XA03Y741010 Піддон  SANDSTONE PRO 180x90  Білий 939

XA03Y74O010 Піддон  SANDSTONE PRO 180x90  Димчасто сірий 939

XA03Y743010 Піддон  SANDSTONE PRO 180x90  Чорний 939

Душові піддони Sandstone Pro



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Elipso Pro 80 800x800 XA244401010 Піддон  ELIPSO PRO-80 CHROME Білий 197

Elipso Pro 80 SET --- XA934001010 Панель   ELIPSO PRO- 80 Set 80

Elipso Pro 90 900x900 XA247701010 Піддон  ELIPSO PRO-90 CHROME  Білий 206

Elipso Pro 90 SET --- XA937001010 Панель   ELIPSO PRO- 90 Set 80

Perseus Pro 80 800x800 XA044401010 Піддон  PERSEUS PRO- 80 CHROME  Білий 197

Perseus Pro 80 SET --- XA834001010 Панель   PERSEUS PRO-  80 SET 84

Perseus Pro 90 900x900 XA047701010 Піддон  PERSEUS PRO- 90 CHROME  Білий 206

Perseus Pro 90 SET --- XA837001010 Панель   PERSEUS PRO-  90 SET 84

Perseus Pro 100 1000x1000 XA04AA01010 Піддон  PERSEUS PRO-100 CHROME  Білий 373

Perseus Pro 100 SET --- XA83A001010 Панель   PERSEUS PRO- 100 SET 84

Gigant Pro 100x80 1000x800 XA04A401010 Піддон  GIGANT PRO 100x80 CHROME  Білий 302

Gigant Pro 100x80 
SET ---

XA83AL01010 Панель   GIGANT PRO 100x80 Set L 84

XA83AP01010 Панель   GIGANT PRO 100x80 Set R 84

Gigant Pro 100x90 1000x900 XA04A701010 Піддон  GIGANT PRO 100x90 CHROME  Білий 309

Gigant Pro 110x80 1100x800 XA04D401010 Піддон  GIGANT PRO 110x80 CHROME  Білий 315

Gigant Pro 110x80 
SET ---

XA83DL01010 Панель   GIGANT PRO 110x80 Set L 84

XA83DP01010 Панель   GIGANT PRO 110x80 Set R 84

Gigant Pro 120x80 1200x800 XA04G401010 Піддон  GIGANT PRO 120x80 CHROME  Білий 352

Gigant Pro 120x80 
SET ---

XA83GL01010 Панель   GIGANT PRO 120x80 Set L 88

XA83GP01010 Панель   GIGANT PRO 120x80 Set R 88

Gigant Pro 120x90 1200x900 XA04G701010 Піддон  GIGANT PRO 120x90 CHROME  Білий 382

Gigant Pro 120x90 
SET ---

XA83GL71010 Панель   GIGANT PRO 120x90 Set L 92

XA83GP71010 Панель   GIGANT PRO 120x90 Set R 92

Base Galaxy Pro --- XB2J000000N Опора    GALAXY  PRO Base 14

радіус 500

Душові піддони Galaxy Pro Chrome

L
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Душові піддони
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Elipso Pro 80 800x800 XA234411010

Elipso Pro 80 SET --- XA934001010 Панель   ELIPSO PRO- 80 Set 80

Elipso Pro 90 900x900 XA237711010 Піддон  ELIPSO PRO  90  Flat Білий (плаский) 206

Elipso Pro 90 SET --- XA937001010 Панель   ELIPSO PRO- 90 Set 80

Elipso Pro 90 900x900

XA237711010B

XA937001010B

Perseus Pro 80 800x800 XA034411010

Perseus Pro 80 SET --- XA834001010 Панель   PERSEUS PRO-  80 SET 84

Perseus Pro 90 900x900 XA037711010 Піддон  PERSEUS PRO  90 Flat Білий (плаский) 206

Perseus Pro 90 SET --- XA837001010 Панель   PERSEUS PRO-  90 SET 84

Gigant Pro 100x80 1000x800 XA03A411010 Піддон  GIGANT PRO 100x80 Flat Білий (плаский) 302

Gigant Pro 100x80 
SET ---

XA83AL01010 Панель   GIGANT PRO 100x80 Set L 84

XA83AP01010 Панель   GIGANT PRO 100x80 Set R 84

Gigant Pro 100x90 1000x900 XA03A711010 Піддон  GIGANT PRO 100x90 Flat Білий 309

Gigant Pro 120x80 1200x800 XA03G411010 Піддон  GIGANT PRO 120x80 Flat Білий (плаский) 352

Gigant Pro 120x80 
SET ---

XA83GL01010 Панель   GIGANT PRO 120x80 Set L 88

XA83GP01010 Панель   GIGANT PRO 120x80 Set R 88

Gigant Pro 120x90 1200x900 XA03G711010 Піддон  GIGANT PRO 120x90 Flat Білий (плаский) 382

Gigant Pro 120x90 
SET ---

XA83GL71010 Панель   GIGANT PRO 120x90 Set L 92

XA83GP71010 Панель   GIGANT PRO 120x90 Set R 92

Base Galaxy Pro --- XB2J000000N Опора    GALAXY  PRO Base 14

радіус 500

Душові піддони Galaxy Pro Flat

L

радіус 550

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Elipso Pro 80 800x800 XA234401010 Піддон  ELIPSO PRO  80 197

Elipso Pro 80 SET --- XA934001010 Панель   ELIPSO PRO- 80 Set 80

Elipso Pro 90 900x900 XA237701010 Піддон  ELIPSO PRO  90 206

Elipso Pro 90 SET --- XA937001010 Панель   ELIPSO PRO- 90 Set 80

Elipso Pro 100 1000x1000 XA23AA01010 Піддон  ELIPSO PRO 100 348

Elipso Pro 100 SET --- XA93A001010 Панель   ELIPSO PRO-100 Set 84

Perseus Pro 80 800x800 XA034401010 Піддон  PERSEUS PRO  80 197

Perseus Pro 80 SET --- XA834001010 Панель   PERSEUS PRO-  80 SET 84

Perseus Pro 90 900x900 XA037701010 Піддон  PERSEUS PRO  90 206

Perseus Pro 90 SET --- XA837001010 Панель   PERSEUS PRO-  90 SET 84

Perseus Pro 100 1000x1000 XA03AA01010 Піддон  PERSEUS PRO 100 373

Perseus Pro 100 SET --- XA83A001010 Панель   PERSEUS PRO- 100 SET 84

радіус 500

Душові піддони Galaxy Pro



Душові піддони

радіус 500

Душові піддони Kaskada

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Gigant 100 1000x800 XA01A401210 Піддон  GIGANT 100x80 LA  білий 221

Gigant 120                  1200x900 XA01G701210 Піддон  GIGANT 120x90 LA  білий 310

Душові піддони Galaxy
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Ronda 80 805x805

A214001220 Піддон  RONDA  80  LA-R 273

A204001320 Піддон  RONDA  80  EX-R 246

A204001120 Піддон  RONDA  80  PU-R 255

Ronda 90 910x910

A217001220 Піддон  RONDA  90  LA-R 330

A207001320 Піддон  RONDA  90  EX-R 293

A207001120 Піддон  RONDA  90  PU-R 302

Angela 80 800x800

A014401220 Піддон  ANGELA- 80  LA-R 283

A004401320 Піддон  ANGELA- 80  EX-R 262

A004401120 Піддон  ANGELA- 80  PU-R 267

Angela 90 905x905

A017701220 Піддон  ANGELA- 90  LA-R 331

A007701320 Піддон  ANGELA- 90  EX-R 298

A007701120 Піддон  ANGELA- 90  PU-R 303

Aneta 75 x 90 755x905

A003701220 Піддон  ANETA  75x90  LA-R 306

A003701320 Піддон  ANETA  75x90  EX-R 288

A003701120 Піддон  ANETA  75x90  PU-R 296

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Gigant Pro 100x80 1000x800 XA03A401010 Піддон  GIGANT PRO 100x80 302

Gigant Pro 100x80 
SET ---

XA83AL01010 Панель   GIGANT PRO 100x80 Set L 84

XA83AP01010 Панель   GIGANT PRO 100x80 Set R 84

Gigant Pro 100x90 1000x900 XA03A701010 Піддон  GIGANT PRO 100x90  Білий 309

Gigant Pro 110x80 1100x800 XA03D401010 Піддон  GIGANT PRO 110x80 315

Gigant Pro 110x80 SET ---
XA83DL01010 Панель   GIGANT PRO 110x80 Set L 84

XA83DP01010 Панель   GIGANT PRO 110x80 Set R 84

Gigant Pro 120x70 1200x700 XA03G101010 Піддон  GIGANT PRO 120x70 304

Gigant Pro 120x80 1200x800 XA03G401010 Піддон  GIGANT PRO 120x80 352

Gigant Pro 120x80 
SET ---

XA83GL01010 Панель   GIGANT PRO 120x80 Set L 88

XA83GP01010 Панель   GIGANT PRO 120x80 Set R 88

Gigant Pro 120x90 1200x900 XA03G701010 Піддон  GIGANT PRO 120x90 382

Gigant Pro 120x90 
SET ---

XA83GL71010 Панель   GIGANT PRO 120x90 Set L 92

XA83GP71010 Панель   GIGANT PRO 120x90 Set R 92

Base Galaxy Pro --- XB2J000000N Опора    GALAXY  PRO Base 14

Душові піддони Galaxy Pro

L

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Sabina 80 800x800 A214001020 Піддон  SABINA  80  LA 338

Опора для піддона --- B2C0000002 Опора    SABINA  80 35

Панель для піддона --- A914001020 Панель   SABINA 80 SET 131

 Кріплення панелі Sabina 
80 --- B2E000001N Кріплення   SABINA  80 37

Sabina 90 900x900 A217001020 Піддон  SABINA  90  LA 345

Опора для піддона --- B2C0000001 Опора    SABINA  90 37

Панель для піддона --- A917001020 Панель   SABINA 90 SET 135

 Кріплення панелі Sabina 
90 --- B2E000000N Кріплення   SABINA  90 37

Сифон Sabina --- X01315 Сифон  SABINA 50 44

радіус 500

Глибокий піддон Sabina



Душові піддони
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Універсальний Base 
600 (для піддонів 80) B2F0000001 Опора   600  LA- 80  Універсальна 33

Універсальний Base 
650 (для піддонів 90) B2F0000002 Опора   650  LA- 90  Універсальна 34

Універсальний Base 
750 (для піддонів 100) B2F0000003 Опора   750  LA- 100  Універсальна 35

Base Galaxy Pro (для піддонів Galaxy 
Pro) XB2J000000N Опора    GALAXY  PRO Base 14

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Basic 90 --- X01308 Сифон  RAVAK  BASIC-90 14

Standard 90 --- X01314 Сифон  RAVAK  STANDARD- 90 Хром 20

Profesional 90 ---

X01309 Сифон  RAVAK  PROFESSIONAL- 90  Хром 27

X01749 Сифон  RAVAK  PROFESSIONAL- 90  Чорний 80

X01850 Сифон  RAVAK  PROFESSIONAL- 90  Білий матовий 80

X01851 Сифон  RAVAK  PROFESSIONAL- 90  Графіт матовий 102

X01852 Сифон  RAVAK  PROFESSIONAL- 90  Рожеве золото матове 102

Start 90 --- X01927 Сифон  RAVAK  START- 90 14

Сифон Sabina --- X01315 Сифон  SABINA 50 44

Редуктор сифону 40 / 50 X01304 Редуктор сифону 40/50 мм 4

Універсальні опори для піддонів

Сифони для піддонів

Аксесуари для душових піддонів

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Універсальний --- A000000004 Монтажний набір універсальний 28

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Силіконовий 
герметик ---

X01200 Силікон  Білий 310 мл 13

X01201 Силікон  Прозорий 310 мл 13

Декоративні планки

1100

XB441100001 Декоративна планка для піддону  6/1100 мм 4

XB451100001 Декоративна планка для ванни 10/1100 мм 5

XB461100001 Декоративна планка  11/1100 Білий 6

2000

XB442000001 Декоративна планка для піддону  6/2000 мм 7

XB452000001 Декоративна планка для ванни 10/2000 мм 8

XB462000001 Декоративна планка  11/2000 Білий 10

Набір для 
декоративних 

планок
---

B440000001 Набір для декоративної планки  6 мм Білий 5

B460000001 Набір для декоративної планки  11 мм Білий 5

Заглушка для 
декоративної 

планки
--- XB430001001 Заглушка для декоративної планки 10 мм Білий 1

Монтажний набір

Силіконові герметики, декоративні планки
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Runway

300 X01418 Душовий канал  Runway  300 - нержавіюча сталь 265

750
X01622 Душовий канал  Runway  750 - нержавіюча сталь 433

X01750 Душовий канал  Runway  750 Чорний 507

850
X01388 Душовий канал  Runway  850 - нержавіюча сталь 420

X01751 Душовий канал  Runway  850 Чорний 519

950 X01390 Душовий канал  Runway  950 - нержавіюча сталь 445

1050 X01392 Душовий канал  Runway  1050 - нержавіюча сталь 469

Душові канали для простору

Душові канали та трапи

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Runway

750 X01625   ■

850 X01628 Душовий канал OZW Runway  850 - нержавіюча сталь (знято з 
виробництва)  ■ 455

Душові канали до стіни

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Душовий канал 
Zebra

750 X01433 Душовий канал  Zebra 750 - пластик 191

850 X01434 Душовий канал  Zebra 850 - пластик 214

--- Душовий трап 105x105 / 50 X01435 Зливний дренаж  SN 501 105x105/50, кришка - нержавіюча сталь 46

--- Гідроізоляція -- X01572

Душові канали та трапи
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Ванни та штори 
для ванн
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Ванни та аксесуари

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

 Ypsilon 180x80 1800x800

XC00100026 Ванна   YPSILON 1800x800 окремостояча 1 786

XC00100058 Ванна   YPSILON 1800x800 окремостояча, сніжно-біла/чорна з 
чорним переливом 2 789

XC00100052 Ванна   YPSILON 1800x800 окремостояча, сніжно-біла/сіро-зелена 
з білим переливом 2 789

XC00100071 Ванна   YPSILON 1800x800 окремостояча, сніжно-біла/
глибоководно-синя з білим переливом 2 789

XC00100078 Ванна   YPSILON 1800x800 окремостояча, сніжно-біла/димчасто-
сіра з білим переливом 2 789

XC00100085 Ванна   YPSILON 1800x800 окремостояча, сніжно-біла/
алебастрово-рожева з білим переливом 2 789

Ванна Ypsilon
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Solo 178x80

1780x800 XC00100025 Ванна   SOLO 1780x800 окремостояча 2 583

1780x800 XC00100036 Ванна   SOLO 1780x800 окремостояча, сніжно-біла/з чорним 
переливом 2 618

1780x800 XC00100050 Ванна   SOLO 1780x800 окремостояча, сніжно-біла/з білим 
переливом 2 618

Ванна Solo

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

 Ypsilon Wall 178x86 1780x860

XC00100028 Ванна   YPSILON  W 1800x800 окремостояча 1 795

XC00100057 Ванна   YPSILON  W 1780x860 окремостояча, сніжно-біла/чорна з 
чорним переливом 2 797

XC00100064 Ванна   YPSILON  W 1780x860 окремостояча, сніжно-біла/сіро-
зелена з білим переливом 2 797

XC00100070 Ванна   YPSILON  W 1780x860 окремостояча, сніжно-біла/
глибоководно-синя з білим переливом 2 797

XC00100077 Ванна   YPSILON  W 1780x860 окремостояча, сніжно-біла/димчасто-
сіра з білим переливом 2 797

XC00100084 Ванна   YPSILON  W 1780x860 окремостояча, сніжно-біла/
алебастрово-рожева з білим переливом 2 797

Ванна Ypsilon Wall

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Freedom Wall 166x80 1660x800

XC00100024 Ванна   FREEDOM W 1660x800 окремостояча 1 574

XC00100027 Ванна   FREEDOM W 1660x800 окремостояча, чорна 2 622

Ванна Freedom Wall

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Freedom O 169x80 1690x800 XC00100020 Ванна   FREEDOM O 1690x800 окремостояча 1 696

Ванна Freedom O
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Freedom Corner 
170x80 1700x800

XC00100041 Ванна   FREEDOM Corner L 1700x800 1 759

XC00100040 Ванна   FREEDOM Corner R 1700x800 1 759

Ванна Freedom Corner

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Freedom O TEC 
170x77 1700x770

CC61000000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла 1 699

CD91000000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/з 
білим зливом 1 758

CD81000000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/з 
чорним зливом 1 758

CD61800000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/біла 
матова 2 705

CD51700000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/чорна 2 705

CD11200000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/сіро-
зелена 2 705

CD21400000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/
глибоководно-синя 2 705

CD31500000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/
димчасто-сіра 2 705

CD41600000 Ванна   FREEDOM O TEC 1700x770 окремостояча, сніжно-біла/
алебастрово-рожева 2 705

Ванна Freedom O TEC

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Freedom Wall TEC 
170x87 1700x870

CE31000000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла 1 906

CE31600000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/алебастрово-рожева 3 078

CE31700000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/чорна 3 078

CE31B00000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/з чорним зливом 1 964

CE31400000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/глибоководно-синя 3 078

CE31200000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/сіро-зелена 3 078

CE31500000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/димчасто-сіра 3 078

CE31A00000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/з білим зливом 1 964

CE31800000 Ванна   FREEDOM W TEC 1700x870 сніжно-біла/біла матова 3 078

Ванна Freedom Wall TEC
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Freedom Wall II TEC 
170x87 1700x870

CC71000000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла 1 922

CC71A00000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/з 
чорним зливом 1 981

CC71B00000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/з 
білим зливом 1 981

CC71800000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/
біла матова 3 075

CC71700000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/
чорна 3 075

CC71200000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/
сіро-зелена 3 075

CC71400000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/
глибоководно-синя 3 075

CC71500000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/
димчасто-сіра 3 075

CC71600000 Ванна   FREEDOM W II TEC 1700x870 окремостояча, сніжно-біла/
алебастрово-рожева 3 075

Ванна Freedom Wall II TEC

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

 Freedom Corner II TEC 
175x86 1750x860

CC81000000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла 1 996

CC91000000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла 1 996

CC81200000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/сіро-зелена 3 104

CC81400000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/
глибоководно-синя 3 104

CC81500000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/димчасто-
сіра 3 104

CC81600000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/
алебастрово-рожева 3 104

CC81700000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/чорна 3 104

CC81800000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/біла матова 3 104

CC81B00000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/з чорним 
переливом 2 055

CC81A00000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC R 1750x860 сніжно-біла/з білим 
переливом 2 055

CC91200000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/сіро-зелена 3 104

CC91400000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/
глибоководно-синя 3 104

CC91500000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/димчасто-
сіра 3 104

CC91600000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/
алебастрово-рожева 3 104

CC91700000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/чорна 3 104

CC91800000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/біла матова 3 104

CC91B00000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/з чорним 
переливом 2 055

CC91A00000 Ванна   FREEDOM Corner II TEC L 1750x860 сніжно-біла/з білим 
переливом 2 055

Ванна  Freedom Corner II TEC
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Ванни та аксесуари

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Formy 02 1800x800 C891000000 Ванна   FORMY 02 180 x 80 515

Formy 02 Slim 1800x800 C891300000 Ванна   FORMY 02 SLIM 180 x 80 542

Опора для ванни --- CY00040000 Опора    80 U 49

Панель фронтальна 1800 CZ001Y0A00 Панель   фронтальна   U  180 (знято з виробництва) 199

Кріплення панелі 
фронтальної --- B23600000N Кріплення   фронтальне   U 29

Панель бічна 800 CZ00140A00 Панель   бокова   80 U  з кріпленням 134

Передня панель МДФ 1800 X000001059 Панель   CITY SLIM фронтальна 180 Білий 292

Бічна панель МДФ
800 X000001062 Панель   CITY SLIM  бокова   80 L Білий 126

800 X000001065 Панель   CITY SLIM  бокова   80 R Білий 142

Ванна Formy 02 та Formy 02 Slim

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Formy 01
1700x750 C691000000 Ванна   FORMY 01 170 x 75 470

1800x800 C881000000 Ванна   FORMY 01 180 x 80 513

Formy 01 Slim
1700x750 C691300000 Ванна   FORMY 01 SLIM 170 x 75 497

1800x800 C881300000 Ванна   FORMY 01 SLIM 180 x 80 539

Опора для ванни ---
CY00030000 Опора    75 U 49

CY00040000 Опора    80 U 49

Панель фронтальна
1700 CZ001V0A00 Панель   фронтальна   U  170 (знято з виробництва) 168

1800 CZ001Y0A00 Панель   фронтальна   U  180 (знято з виробництва) 199

Кріплення панелі 
фронтальної --- B23600000N Кріплення   фронтальне   U 29

Панель бічна
750 CZ00130A00 Панель   бокова   75 U  з кріпленням 134

800 CZ00140A00 Панель   бокова   80 U  з кріпленням 134

Передня панель МДФ
1700 X000001695 Панель   фронтальна   170   Білий MDF 302

1800 X000001059 Панель   CITY SLIM фронтальна 180 Білий 292

Бічна панель МДФ

750 X000001697 Панель   бокова   75 L  Білий MDF 176

750 X000001698 Панель   бокова   75 R  Білий MDF 176

800 X000001062 Панель   CITY SLIM  бокова   80 L Білий 126

800 X000001065 Панель   CITY SLIM  бокова   80 R Білий 142

Ванна Formy 01 та Formy 01 Slim

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

City 180 1800x800 C920000000 Ванна   CITY 180 x 80 511

City 180 Slim 1800x800 C921300000 Ванна   CITY SLIM 180 x 80 538

Опора для ванни --- CY00040000 Опора    80 U 49

Панель фронтальна 1800

X000001059 Панель   CITY SLIM фронтальна 180 Білий 292

X000001060 Панель   CITY SLIM фронтальна 180 Дуб 292

X000001107 Панель   CITY SLIM фронтальна 180 Сатинове дерево 276

Панель бічна 800

X000001062 Панель   CITY SLIM  бокова   80 L Білий 126

X000001063 Панель   CITY SLIM  бокова   80 L Дуб 142

X000001108 Панель   CITY SLIM  бокова   80 L Сатинове дерево 147

X000001065 Панель   CITY SLIM  бокова   80 R Білий 142

X000001066 Панель   CITY SLIM  бокова   80 R Дуб 142

X000001109 Панель   CITY SLIM  бокова   80 R Сатинове дерево 147

Ванна City та City Slim

58



Ванни та аксесуари

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Campanula II 170 1700x750 CA21000000 Ванна   CAMPANULA II   170x75  ■ 452

Campanula II 180 1800x800 CB21000000 Ванна   CAMPANULA II   180x80  ■ 477

Опора для ванни ---
CY00030000 Опора    75 U 49

CY00040000 Опора    80 U 49

Панель фронтальна
1700 CZ001V0A00 Панель   фронтальна   U  170 (знято з виробництва) 168

1800 CZ001Y0A00 Панель   фронтальна   U  180 (знято з виробництва) 199

Кріплення панелі 
фронтальної --- B23600000N Кріплення   фронтальне   U 29

Панель бічна
750 CZ00130A00 Панель   бокова   75 U  з кріпленням 134

800 CZ00140A00 Панель   бокова   80 U  з кріпленням 134

Ванна Campanula II

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Chrome 160x105 L/R 1600x1050
CA61000000 Ванна   CHROME 160x105 R (знято з виробництва) 489

CA51000000 Ванна   CHROME 160x105 L (знято з виробництва) 489

Chrome 170x105 L/R 1700x1050
CA41000000 Ванна   CHROME 170x105 R 532

CA31000000 Ванна   CHROME 170x105 L 532

Опора для ванни --- CY81000000 Опора    10°, CHROME 160/170x105 49

Панель фронтальна

1600
CZA5100A00 Панель   CHROME 160x105 L  фронтальна (знято з виробництва) 259

CZA6100A00 Панель   CHROME 160x105 R  фронтальна (знято з виробництва) 259

1700
CZA3100A00 Панель   CHROME 170x105 L  фронтальна 305

CZA4100A00 Панель   CHROME 170x105 R  фронтальна 305

Кріплення панелі 
фронтальної --- B28100000N Кріплення   10°, BE HAPPY ||, CHROME 160/170x105 41

 Ванна Chrome

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Chrome 150 1500x700 C721000000 Ванна   CHROME 150x70 397

Chrome 160 1600x700 C731000000 Ванна   CHROME 160x70 415

Chrome 170 1700x750 C741000000 Ванна   CHROME 170x75 443

Chrome 180 1800x800 CE21000000 Ванна   CHROME 180x80 513

Chrome Slim 150 1500x700 C721300000

Chrome Slim 160 1600x700 C731300000 Ванна   CHROME SLIM 160x70 441

Chrome Slim 170 1700x750 C741300000 Ванна   CHROME SLIM 170x75 469

Chrome Slim 180 1800x800 CE21300000 Ванна   CHROME SLIM 180x80 539

Опора для ванни ---

CY00000000 Опора    70 U 42

CY00030000 Опора    75 U 49

CY00040000 Опора    80 U 49

Панель фронтальна

1500 CZ72100A00 Панель   CHROME  150  фронтальна A 186

1600 CZ73100A00 Панель   CHROME  160  фронтальна A 203

1700 CZ74100A00 Панель   CHROME  170  фронтальна A 220

Кріплення панелі 
фронтальної --- B23600000N Кріплення   фронтальне   U 29

Панель бічна
700 CZ72110A00 Панель   CHROME  70 бокова A 134

750 CZ74130A00 Панель   CHROME  75 бокова A 134

Передня панель 
МДФ

1600 X000001696 Панель   фронтальна   160   Білий MDF 296

1700 X000001695 Панель   фронтальна   170   Білий MDF 302

1800 X000001059 Панель   CITY SLIM фронтальна 180 Білий 292

Бічна панель МДФ

700 X000001699 Панель   бокова   70 L  Білий MDF 170

700 X000001700 Панель   бокова   70 R  Білий MDF 170

750 X000001697 Панель   бокова   75 L  Білий MDF 176

750 X000001698 Панель   бокова   75 R  Білий MDF 176

800 X000001062 Панель   CITY SLIM  бокова   80 L Білий 126

800 X000001065 Панель   CITY SLIM  бокова   80 R Білий 142

 Ванна Chrome та Chrome Slim

L
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Ванни та аксесуари

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

LoveStory II 1960x1135-1390
C751000000 Ванна   LOVE STORY II L  ■ 849

C761000000 Ванна   LOVE STORY II R  ■ 849

Опора для ванни --- CY75000000 Опора    LOVE STORY II  ■ 64

Панель LoveStory II ---
CZ75100A00 Панель   LOVE STORY II L  фронтальна A  ■ 456

CZ76100A00 Панель   LOVE STORY II R  фронтальна A  ■ 456

Кріплення панелі 
LoveStory II --- B27500000N Кріплення   LOVE STORY II  ■ 94

R

Ванна LoveStory II

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Gentiana 140 1400x1400 CF01000000 Ванна   GENTIANA  140х140  ■ 539

Gentiana 150 1500x1500 CG01000000 Ванна   GENTIANA  150х150  ■ 580

Опора для ванни --- CY65000000 Опора    GENTIANA, NEW DAY 70

Панель Gentiana 140 --- CZF1000AN0 Панель   GENTIANA, NEW DAY 140  N 321

Панель Gentiana 150 --- CZG1000AN0 Панель   GENTIANA, NEW DAY 150  N 332

Кріплення панелі 
Gentiana --- B26500000N Кріплення   NEW DAY, GENTIANA 48

Ванна Gentiana

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NewDay 140 1400x1400 C651000000 Ванна   NEW DAY  140x140 539

NewDay 150 1500x1500 C661000000 Ванна   NEW DAY  150x150 580

Опора для ванни --- CY65000000 Опора    GENTIANA, NEW DAY 70

Панель NewDay 140 --- CZF1000AN0 Панель   GENTIANA, NEW DAY 140  N 321

Панель NewDay 150 --- CZG1000AN0 Панель   GENTIANA, NEW DAY 150  N 332

Кріплення панелі 
NewDay --- B26500000N Кріплення   NEW DAY, GENTIANA 48

Ванна NewDay

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Vanda II 150 1500x700 CO11000000 Ванна   VANDA II 150x70 326

Vanda II 160 1600x700 CP11000000 Ванна   VANDA II 160x70 338

Vanda II 170 1700x700 CP21000000 Ванна   VANDA II 170x70 374

Опора для ванни --- CY00000000 Опора    70 U 42

Панель фронтальна

1500 CZ001P0A00

1600 CZ001S0A00

1700 CZ001V0A00 Панель   фронтальна   U  170 (знято з виробництва) 168

Кріплення панелі 
фронтальної --- B23600000N Кріплення   фронтальне   U 29

Панель бічна 700 CZ00110A00 Панель   бокова   70 U  з кріпленням 134

Ванна Vanda II

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Classic II 120 1200x700 CC11000000 Ванна   CLASSIC II 120x70 N 343

Classic II 140 1400x700 CC21000000 Ванна   CLASSIC II 140x70 N 427

Classic II 150 1500x700 CC31000000 Ванна   CLASSIC II 150x70 N 434

Classic II 160 1600x700 CC41000000 Ванна   CLASSIC II 160x70 N 462

Classic II 170 1700x700 CC51000000 Ванна   CLASSIC II 170x70 N 481

Опора для ванни --- CY00000000 Опора    70 U 42

Панель фронтальна

1500 CZ001P0A00

1600 CZ001S0A00

1700 CZ001V0A00 Панель   фронтальна   U  170 (знято з виробництва) 168

Кріплення панелі 
фронтальної --- B23600000N Кріплення   фронтальне   U 29

Панель бічна 700 CZ00110A00 Панель   бокова   70 U  з кріпленням 134

Ванна Classic II
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Ванни та аксесуари

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

10° 160x95 L/R 1600x950
C831000000

C841000000

10° 170x100 L/R 1700x1000
C811000000 Ванна   10° 170x100 L 535

C821000000 Ванна   10° 170x100 R 535

Опора для ванни --- CY81000000 Опора    10°, CHROME 160/170x105 49

Панель фронтальна

1600
CZ83100A00

CZ84100A00 Панель   10° 160 R  фронтальна (знято з виробництва) 256

1700
CZ81100A00 Панель   10° 170 L  фронтальна 302

CZ82100A00 Панель   10° 170 R  фронтальна 302

Кріплення панелі 
фронтальної --- B28100000N Кріплення   10°, BE HAPPY ||, CHROME 160/170x105 41

R

Ванна 10°

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

10° 170x75 1700x750
CA71300000 Ванна   10° Slim 170x75 506

CA71000000 Ванна   10° 170x75 475

Опора для ванни --- CY00030000 Опора    75 U 49

Панель фронтальна 1700 CZ001V0A00 Панель   фронтальна   U  170 (знято з виробництва) 168

Кріплення панелі 
фронтальної --- B23600000N Кріплення   фронтальне   U 29

Панель бічна 750 CZ00130A00 Панель   бокова   75 U  з кріпленням 134

Передня панель MDF 1700 X000001695 Панель   фронтальна   170   Білий MDF 302

Бічна панель MDF
750 X000001697 Панель   бокова   75 L  Білий MDF 176

750 X000001698 Панель   бокова   75 R  Білий MDF 176

Ванна 10° та 10° Slim

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Rosa 95 150 L/R 1500x950
C551000000

C561000000 Ванна   ROSA  95  R  150х95 (знято з виробництва) 479

Rosa 95 160 L/R 1600x950
C571000000 Ванна   ROSA  95  L  160х95 526

C581000000 Ванна   ROSA  95  R  160х95 526

Опора для ванни --- CY55000000 Опора    ROSA  універсальна 57

Панель Rosa 95 150 
L/R ---

CZ55100A00 Панель   ROSA  95  L 150 (знято з виробництва) 307

CZ56100A00 Панель   ROSA  95  R 150 (знято з виробництва) 307

Панель Rosa 95 160 
L/R ---

CZ57100A00 Панель   ROSA  95  L 160 362

CZ58100A00 Панель   ROSA  95  R 160 362

Кріплення панелі 
Rosa 95 --- B23000100N Кріплення   ROSA  універсальне 70

Ванна Rosa 95

L

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Rosa II 150 L/R 1500x1050
CK21000000

CJ21000000 Ванна   ROSA II R  150х105 (знято з виробництва) 509

Rosa II 160 L/R 1600x1050
CM21000000 Ванна   ROSA II L  160х105 564

CL21000000 Ванна   ROSA II R  160x105 564

Rosa II 170 L/R 1700x1050
C221000000 Ванна   ROSA II L  170х105 588

C421000000 Ванна   ROSA II R  170х105 588

Опора для ванни --- CY55000000 Опора    ROSA  універсальна 57

Панель Rosa II 150 
L/R ---

CZK1200AN0

CZJ1200AN0 Панель   A ROSA II P  150 N (знято з виробництва) 307

Панель Rosa II 160 
L/R ---

CZM1200AN0 Панель   A ROSA II L  160 N 362

CZL1200AN0 Панель   A ROSA II P  160 N 362

Панель Rosa II 170 
L/R ---

CZ21200AN0 Панель   A ROSA II L  170 N 362

CZ41200AN0 Панель   A ROSA II P  170 N 362

Кріплення панелі 
Rosa II --- B23000100N Кріплення   ROSA  універсальне 70

Ванна Rosa II

L
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Ванни та аксесуари

L

Ванна BeHappy II
СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

BeHappy II 150 L/R 1500x750
C981000000   ■

C991000000 Ванна   BE HAPPY II 150x75 R (знято з виробництва)  ■ 409

BeHappy II 160 L/R 1600x750
C961000000 Ванна   BE HAPPY II 160x75 L (знято з виробництва)  ■ 429

C971000000   ■

BeHappy II 170 L/R 1700x750
C941000000 Ванна   BE HAPPY II 170x75 L  ■ 458

C951000000 Ванна   BE HAPPY II 170x75 R  ■ 458

Опора для ванни --- CY94000000 Опора    BE HAPPY ||  ■ 53

Панель BeHappy II 150 
L/R 1500

CZ98100A00   ■

CZ99100A00 Панель   BE HAPPY II 150 R  фронтальна (знято з виробництва)  ■ 214

Панель BeHappy II 160 
L/R 1600

CZ96100A00 Панель   BE HAPPY II 160 L  фронтальна (знято з виробництва)  ■ 214

CZ97100A00   ■

Панель BeHappy II 170 
L/R 1700

CZ94100A00 Панель   BE HAPPY II 170 L  фронтальна  ■ 253

CZ95100A00 Панель   BE HAPPY II 170 R  фронтальна  ■ 253

Кріплення панелі 
BeHappy --- B28100000N Кріплення   10°, BE HAPPY ||, CHROME 160/170x105 41

---
Стічний комплект для 

ванни з переливом 
ClickClack

--- X01377 Сифон для ванни 570 C-C K/K Хром 46

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Avocado 150 L/R 1500x750
CT01000000 Ванна   AVOCADO  150 L 479

CS01000000 Ванна   AVOCADO  150 R 479

Avocado 160 L/R 1600x750
CQ01000000 Ванна   AVOCADO  160 L 517

CH01000000 Ванна   AVOCADO  160 R 517

Опора для ванни --- CYS0000000 Опора    AVOCADO 41

Панель Avocado 
150 L/R ---

CZT1000A00 Панель   AVOCADO  150  L 318

CZS1000A00 Панель   AVOCADO  150  R 318

Панель Avocado 
160 L/R ---

CZQ1000A00 Панель   AVOCADO  160  L 318

CZI1000A00 Панель   AVOCADO  160  R 318

Кріплення панелі 
Avocado --- B28000000N Кріплення   AVOCADO 36

R

Ванна Avocado

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Rosa I 140 L/R 1400x1050
CI01000000

CV01000000 Ванна   ROSA   R  140х105 (знято з виробництва) 489

Опора для ванни --- CY55000000 Опора    ROSA  універсальна 57

Панель Rosa I 140 
L/R --- CZH1000A00 Панель   ROSA 140 (L/R) (знято з виробництва) 276

Кріплення панелі 
Rosa I --- B23000100N Кріплення   ROSA  універсальне 70

Ванна Rosa I

L

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Asymmetric 150 L/R 1500x1000
C441000000

C451000000 Ванна   ASYMMETRIC  150 x 100  R (знято з виробництва) 437

Asymmetric 160 L/R 1600x1050
C461000000 Ванна   ASYMMETRIC  160 x 105  L (знято з виробництва) 476

C471000000 Ванна   ASYMMETRIC  160 x 105  R (знято з виробництва) 476

Asymmetric 170 L/R 1700x1100
C481000000 Ванна   ASYMMETRIC  170 x 110  L (знято з виробництва) 538

C491000000 Ванна   ASYMMETRIC  170 x 110  R (знято з виробництва) 538

Опора для ванни --- CY44000000 Опора    ASYMMETRIC (знято з виробництва) 47

Панель Asymmetric 
150 ---

CZ44100000

CZ45100000 Панель   ASYMMETRIC  150 R  з кріпленням (знято з виробництва) 188

Панель Asymmetric 
160 ---

CZ46100000 Панель   ASYMMETRIC  160 L  з кріпленням (знято з виробництва) 192

CZ47100000 Панель   ASYMMETRIC  160 R  з кріпленням (знято з виробництва) 192

Панель Asymmetric 
170 ---

CZ48100000 Панель   ASYMMETRIC  170 L  з кріпленням (знято з виробництва) 197

CZ49100000

R

Ванна Asymmetric
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Ванни та аксесуари

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Силіконовий 
герметик ---

X01200 Силікон  Білий 310 мл 13

X01201 Силікон  Прозорий 310 мл 13

Декоративні 
планки

1100
2000

XB441100001 Декоративна планка для піддону  6/1100 мм 4

XB451100001 Декоративна планка для ванни 10/1100 мм 5

XB461100001 Декоративна планка  11/1100 Білий 6

XB442000001 Декоративна планка для піддону  6/2000 мм 7

XB452000001 Декоративна планка для ванни 10/2000 мм 8

XB462000001 Декоративна планка  11/2000 Білий 10

Набір для 
декоративних 

планок
---

B440000001 Набір для декоративної планки  6 мм Білий 5

B460000001 Набір для декоративної планки  11 мм Білий 5

XB430001001 Заглушка для декоративної планки 10 мм Білий 1

Силіконові герметики, декоративні планки, ручки

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Стічні комплекти 
для ванн ---

X01305 Сифон для ванни 570 B K/K Хром 37

X01843 Сифон для ванни 570 B K/K Білий матовий 93

X01745 Сифон для ванни 570 B K/K Чорний 82

X01844 Сифон для ванни 570 B K/K Графіт матовий 156

X01845 Сифон для ванни 570 B K/K Рожеве золото матове 120

X01377 Сифон для ванни 570 C-C K/K Хром 46

X01746 Сифон для ванни 570 C-C K/K Чорний 102

X01318 Сифон для ванни 800 B K/K Хром 43

X01847 Сифон для ванни 800 B K/K Білий матовий 95

X01846 Сифон для ванни 800 B K/K, чорний 95

X01848 Сифон для ванни 800 B K/K Графіт матовий 159

X01849 Сифон для ванни 800 B K/K Рожеве золото матове 127

X01472 Сифон для ванни 800 C-C K/K Хром 56

X01438 Заповнення переливом  570 B H/K Хром 154

X01954 Наповнювач переливу 570 B S/R Білий 318

X01956 Наповнювач переливу 570 B S/R Чорний 388

X01440 Заповнення переливом  570 C-C H/K Хром 161

X01504 Заповнення переливом  800 B H/K Хром 155

X01955 Наповнювач переливу 800 B S/R Білий 323

X01957 Наповнювач переливу 800 B S/R Чорний 393

X01505 Заповнення переливом  800 C-C H/K Хром 165

X01506 Сифон для ванни 800 B H/K Хром 35

X01507 Сифон для ванни 570 B H/K Хром 34

Стічні комплекти для ванн

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Столи Wood 480x570x290

X000001793

X000001794

X000001795

Столи для ванн

Аксесуари для ванни
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L
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Штори для ванн

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна Роздрібна ціна 
(комплект)

BVS1 
+B SET

795-800x1500 7U840A00Z1 Штора для ванни   BVS1-  80 Хром  TRANSPARENT  ■ 236

369

D01000A070 Тримач   B-SET  BVS 1- 80   Хром  ■ 133

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна Роздрібна ціна 
(комплект)

BVS2 
+B SET 995-1005x1500

7ULA0A00Z1 Штора для ванни   BVS2-  100  L  Хром  TRANSPARENT  ■ 319
660

D01000A072 Тримач   B-SET  BVS 2- L  100   Хром  ■ 341

7UPA0A00Z1 Штора для ванни   BVS2-  100  R  Хром  TRANSPARENT  ■ 319
660

D01000A071 Тримач   B-SET  BVS 2- R 100   Хром  ■ 341

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CVS2 - 100 L 990x1500

7QLA0100Z1 Штора для ванни   CVS2-100 L Білий TRANSPARENT  ■ 393

7QLA0U00Z1 Штора для ванни   CVS2-100 L Сатин TRANSPARENT 421

7QLA0C00Z1 Штора для ванни   CVS2-100 L Полір.алюм. TRANSPARENT 402

7QLA0E00Z1 Штора для ванни   CVS2-100 L Білий матовий TRANSPARENT 405

7QLA0300Z1 Штора для ванни   CVS2-100 L Чорний TRANSPARENT 405

CVS2 - 100 R 990x1500

7QRA0100Z1 Штора для ванни   CVS2-100 R Білий TRANSPARENT  ■ 393

7QRA0U00Z1 Штора для ванни   CVS2-100 R Сатин TRANSPARENT 421

7QRA0C00Z1 Штора для ванни   CVS2-100 R Полір.алюм. TRANSPARENT 402

7QRA0E00Z1 Штора для ванни   CVS2-100 R Білий матовий TRANSPARENT 405

7QRA0300Z1 Штора для ванни   CVS2-100 R Чорний TRANSPARENT 405

CVS2 - Штора для ванни двоелементна

BVS1 - Штора для ванни одноелементна

BVS2 - Штора для ванни двоелементна



Штори для ванн

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

10CVS2 - 
100 L

990x1500

7QLA0103Z1 Штора для ванни   10 CVS2-100 L Білий TRANSPARENT  ■ 404

7QLA0U03Z1 Штора для ванни   10 CVS2-100 L Сатин TRANSPARENT 434

7QLA0C03Z1 Штора для ванни   10 CVS2-100 L Полір. алюм. TRANSPARENT 413

10CVS2 - 100 R

7QRA0103Z1 Штора для ванни   10 CVS2-100 R Білий TRANSPARENT  ■ 404

7QRA0U03Z1 Штора для ванни   10 CVS2-100 R Сатин TRANSPARENT 434

7QRA0C03Z1 Штора для ванни   10 CVS2-100 R Полір. алюм. TRANSPARENT 413

10CVS2 - Штора для ванни двоелементна
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NVS1 - Штора для ванни одноелементна

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

NVS1 80 800x1400

7O840300Z1 Штора нерухома для ванни  NVS1-  80  Чорний TRANSPARENT 195

7O840C00Z1 Штора нерухома для ванни  NVS1-  80  Полір.алюм. TRANSPARENT 171

7O840U00Z1 Штора нерухома для ванни  NVS1-  80  Сатин TRANSPARENT 214

7O840E00Z1 Штора нерухома для ванни  NVS1-  80  Білий матовий TRANSPARENT 179

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

VS2 105 1045x1400

796M010041 Штора для ванни   VS2  105  Білий  RAIN 161

796M0100Z1 Штора для ванни   VS2  105  Білий TRANSPARENT 203

796M0100ZG Штора для ванни   VS2  105  Білий GRAPE 230

796M0U0041 Штора для ванни   VS2  105  Сатин RAIN 196

796M0U00Z1 Штора для ванни   VS2  105  Сатин TRANSPARENT 238

796M0U00ZG Штора для ванни   VS2  105  Сатин  GRAPE 265

VS3 100 996x1400

795P010041 Штора для ванни   VS3  100  Білий  RAIN 184

795P0100Z1 Штора для ванни   VS3  100  Білий TRANSPARENT 223

795P0U0041 Штора для ванни   VS3  100  Сатин  RAIN 226

795P0U00Z1 Штора для ванни   VS3  100  Сатин  TRANSPARENT 265

VS3 115 1146x1400

795S010041 Штора для ванни   VS3  115  Білий  RAIN 193

795S0100Z1 Штора для ванни   VS3  115  Білий  TRANSPARENT 239

795S0U0041 Штора для ванни   VS3  115  Сатин  RAIN 235

795S0U00Z1 Штора для ванни   VS3  115  Сатин TRANSPARENT 282

VS3 130 1296x1400

795V010041 Штора для ванни   VS3  130  Білий  RAIN 203

795V0100Z1 Штора для ванни   VS3  130  Білий  TRANSPARENT 256

795V0100ZG Штора для ванни   VS3  130  Білий  GRAPE 290

795V0U0041 Штора для ванни   VS3  130  Сатин  RAIN 247

795V0U00Z1 Штора для ванни   VS3  130  Сатин TRANSPARENT 300

795V0U00ZG Штора для ванни   VS3  130  Сатин  GRAPE 334

VS5 113,5 1135x1330 794E010041 Штора для ванни   VS5  Білий RAIN 238

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

PVS1 80 800x1400

79840100Z1 Штора нерухома для ванни  PVS1-  80   Білий TRANSPARENT 183

79840U00Z1 Штора нерухома для ванни  PVS1-  80   Сатин TRANSPARENT 203

79840C00Z1 Штора нерухома для ванни  PVS1-  80   Полір. алюм. TRANSPARENT 200

VS2, VS3, VS5 Штора для ванн, одноелементна, двоелементна, п‘ятиелементна

PVS1 - Штора для ванни одноелементна
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Штори для ванн

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

VSK2 Rosa L/R 140
 

450 + 445 
висота  1500

76L7010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA 140 L Білий RAIN 182

76P7010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA 140 R Білий RAIN 182

76L70100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA 140 L Білий TRANSPARENT 352

76P70100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA 140 R Білий TRANSPARENT 352

VSK2 Rosa L/R 150 480 + 445 
висота  1500

76L8010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA 150 L Білий RAIN 186

76P8010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA 150 R Білий RAIN 186

76L80100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA 150 L Білий TRANSPARENT 360

76P80100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA 150 R Білий TRANSPARENT 360

VSK2 Rosa L/R 160 535 + 445 
висота  1500

76P9010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA 160 R Білий RAIN 195

76L9010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA 160 L Білий RAIN 195

76L90100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA 160 L Білий TRANSPARENT 367

76P90100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA 160 R Білий TRANSPARENT 367

VSK2 Rosa L/R 170 635 + 445  
висота 1500

76LB010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA II 170 L Білий RAIN 206

76PB010041 Штора для ванни   VSK2  ROSA II 170 R Білий RAIN 206

76LB0100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA II 170 L Білий TRANSPARENT 382

76PB0100Z1 Штора для ванни   VSK2  ROSA II 170 R Білий TRANSPARENT 382

Тримач VSK2 
короткий  довжина 580 B110000002 Тримач  VSK2 короткий N22 53

Тримач VSK2 довгий  довжина 1020 B120000002 Тримач  VSK2 довгий N22 60

CVSK1 - Штора для ванни одноелементна Rosa

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CVSK1  140/150 L/R 850 
висота  1500

7QLM0100Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 L Білий TRANSPARENT  ■ 490

7QRM0100Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 R Білий TRANSPARENT  ■ 490

7QLM0C00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 L Полір.алюм. TRANSPARENT 495

7QRM0C00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 R Полір.алюм. TRANSPARENT 495

7QLM0U00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 L Сатин TRANSPARENT 515

7QRM0U00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 R Сатин TRANSPARENT 515

7QLM0300Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 L Чорний TRANSPARENT 502

7QRM0300Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 R Чорний TRANSPARENT 502

7QLM0E00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 L Білий матовий 
TRANSPARENT 502

7QRM0E00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 140/150 R Білий матовий 
TRANSPARENT 502

CVSK1  160/170 L/R 1000 
висота  1500

7QLS0100Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 L Білий TRANSPARENT  ■ 484

7QRS0100Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 R Білий TRANSPARENT  ■ 484

7QLS0C00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 L Полір.алюм. TRANSPARENT 487

7QRS0C00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 R Полір.алюм. TRANSPARENT 487

7QLS0U00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 L Сатин TRANSPARENT 507

7QRS0U00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 R Сатин TRANSPARENT 507

7QLS0300Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 L Чорний TRANSPARENT 493

7QRS0300Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 R Чорний TRANSPARENT 493

7QLS0E00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 L Білий матовий 
TRANSPARENT 493

7QRS0E00Y1 Штора для ванни   CVSK1 ROSA 160/170 R Білий матовий 
TRANSPARENT 493

VSK2 - Штора для ванни двоелементна Rosa

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

ANPV -
E778803113702 Регулюючий профіль   ANPV  Білий (знято з виробництва) 11

E778803U13702 Регулюючий профіль   ANPV  Сатин (знято з виробництва) 17

Регулювальні профілі ANPV

L

L
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Умивальники, меблі 
для ванної кімнати 
та санітарна кераміка
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Умивальники

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник Yard 
80 805x500x125

XJX01280002 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Білий 582

XJX0D280002 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Антрацит 699

XJX0E280001 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Білий матовий 670

XJX08280000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Сіро-зелений 871

XJX07280000   ■

XJX0O280000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Димчасто-сірий 871

XJX0G280000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Алебастрово-рожевий 871

XJX03280002 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Антрацит 726

XJX01080000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Білий без отвору 582

XJX0D080000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Антрацит без отвору 699

XJX0E080000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 Білий матовий без отвору 670

XJX08080000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 без отвору Сіро-зелений 871

XJX07080000   ■

XJX0O080000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 без отвору Димчасто-сірий 871

XJX0G080000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 без отвору Алебастрово-рожевий 871

XJX03080000 Умивальник   Керамічний  Yard 800 без отвору Антрацит 726

Кронштейн Yard 
80 575x380x70

X01778 Кронштейн для умивальника   Console Yard 800 Білий 161

X01788 Кронштейн для умивальника   Console Yard 800 178

X01783 Кронштейн для умивальника   Console Yard 800 Чорний 161

Умивальники Yard



Умивальники
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник Yard 
60 605x500x125

XJX01260002 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Білий 437

XJX0D260002 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Антрацит 525

XJX0E260001 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Білий матовий 503

XJX08260000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Сіро-зелений 654

XJX07260000   ■

XJX0O260000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Димчасто-сірий 654

XJX0G260000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Алебастрово-рожевий 654

XJX03260002 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Антрацит 545

XJX01060000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Білий без отвору 437

XJX0D060000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Антрацит без отвору 525

XJX0E060000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 Білий матовий без отвору 503

XJX08060000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 без отвору Сіро-зелений 654

XJX07060000   ■

XJX0O060000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 без отвору Димчасто-сірий 654

XJX0G060000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 без отвору Алебастрово-рожевий 654

XJX03060000 Умивальник   Керамічний  Yard 600 без отвору Антрацит 545

Кронштейн Yard 60 375x380x70

X01777 Кронштейн для умивальника   Console Yard 600 Білий 145

X01787 Кронштейн для умивальника   Console Yard 600 156

X01782 Кронштейн для умивальника   Console Yard 600 Чорний 145

Умивальник Yard 
40 405x500x125

XJX01240002 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Білий 304

XJX0D240002 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Антрацит 365

XJX0E240001 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Білий матовий 350

XJX08240000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Сіро-зелений 455

XJX07240000   ■

XJX0O240000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Димчасто-сірий 455

XJX0G240000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Алебастрово-рожевий 455

XJX03240002 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Антрацит 379

XJX01040000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Білий без отвору 304

XJX0D040000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Антрацит без отвору 365

XJX0E040000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 Білий матовий без отвору 350

XJX08040000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 без отвору Сіро-зелений 455

XJX07040000   ■

XJX0O040000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 без отвору Димчасто-сірий 455

XJX0G040000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 без отвору Алебастрово-рожевий 455

XJX03040000 Умивальник   Керамічний  Yard 400 без отвору Антрацит 379

Кронштейн Yard 40 178x382x70

X01776 Кронштейн для умивальника   Console Yard 400 Білий 111

X01786 Кронштейн для умивальника   Console Yard 400 123

X01781 Кронштейн для умивальника   Console Yard 400 Чорний 111

Умивальники Yard



Умивальники
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник  
Yard 45 C 450x450x125

XJX01245000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Білий 304

XJX0D245000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Антрацит 365

XJX0E245001 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Білий матовий 350

XJX08245000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Сіро-зелений 455

XJX07245000   ■

XJX0O245000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Димчасто-сірий 455

XJX0G245000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Алебастрово-рожевий 455

XJX03245000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Антрацит 379

XJX01045000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Білий без отвору 304

XJX0D045000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Антрацит без отвору 365

XJX0E045000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C Білий матовий без отвору 350

XJX08045000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C без отвору Сіро-зелений 455

XJX07045000   ■

XJX0O045000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C без отвору Димчасто-сірий 455

XJX0G045000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 С без отвору Алебастрово-рожевий 455

XJX03045000 Умивальник   Керамічний  Yard 450 C без отвору Антрацит 379

Кронштейн Yard 
45 C 341x341x70

X01775 Кронштейн для умивальника   Console Yard 450 C Білий 134

X01785 Кронштейн для умивальника   Console Yard 450 C 145

X01780 Кронштейн для умивальника   Console Yard 450 C Чорний 134

Мініумивальник 
Yard 28 C 280x280x125

XJX01228000 Умивальник   Керамічний  Yard 280 C Білий 249

XJX0D228000 Умивальник   Керамічний  Yard 280 C Антрацит 298

XJX0E228001 Умивальник   Керамічний  Yard 280 C Білий матовий 286

XJX08228000 Умивальник   Керамічний  Yard 280 C Сіро-зелений 372

XJX07228000   ■

XJX0O228000 Умивальник   Керамічний  Yard 280 C Димчасто-сірий 372

XJX0G228000 Умивальник   Керамічний  Yard 280 C Алебастрово-рожевий 372

XJX03228000 Умивальник   Керамічний  Yard 280 C Антрацит 310

Кронштейн Yard 
28 C 221x221x70

X01774 Кронштейн для умивальника   Console Yard 280 C  Білий 111

X01784 Кронштейн для умивальника   Console Yard 280 C 123

X01779 Кронштейн для умивальника   Console Yard 280 C Чорний 111

Умивальники Yard

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник Lite 
45 450x450x100

XJX01245002 Умивальник   LITE  450  Білий з отворами без переливу 233

XJX01345000 Умивальник   LITE  450  Білий без отвору та без переливу 233

Умивальник Lite 
60 600x450x100

XJXP1260000 Умивальник   LITE  600/450  R  Білий з отворами без переливу 263

XJXL1260000 Умивальник   LITE  600/450  L  Білий з отворами без переливу 263

XJX01260004 Умивальник   LITE  600  Білий з отворами без переливу 263

XJXP1360000 Умивальник   LITE  600/450  R  Білий без отвору та без переливу 263

XJXL1360000 Умивальник   LITE  600/450  L  Білий без отвору та без переливу 263

XJX01360000 Умивальник   LITE  600  Білий без отвору та без переливу 263

Умивальники Lite



Умивальники

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник Moon

400x400x120 XJN01300000 Умивальник   MOON 1  Білий без переливу  ■ 185

400x355x120 XJN01300001 Умивальник   MOON 1C  Білий без переливу  ■ 185

560x400x120 XJN01300002 Умивальник   MOON 2  Білий без переливу  ■ 260

Умивальник Solo 580x400x140 XJX01358000 Умивальник   SOLO 580 Білий без переливу  ■ 268

Умивальник 
Balance

500x465 XJX01250000 Умивальник   Керамічний  Balance 500 Білий 206

600x465 XJX01260000 Умивальник   Керамічний  Balance 600 Білий 221

800x465 XJX01280000 Умивальник   Керамічний  Balance 800 Білий 277

Умивальник  
Comfort

600x460 XJX01260001 Умивальник   Керамічний  Comfort 600 Білий 213

800x460 XJX01280001 Умивальник   Керамічний  Comfort 800 Білий 265

Умивальник 
Chrome Slim

600x490 XJG01160001 Умивальник   CHROME  600  Slim Білий з отвором 268

700x490 XJG01170001 Умивальник   CHROME  700  Slim Білий з отвором 285

800x490 XJG01180001 Умивальник   CHROME  800  Slim Білий з отвором 302

Подвійний 
умивальник 
Chrome Slim

1200x490 XJG01112001 Умивальник   CHROME 1200  Slim подвійний  Білий з отворами 407

Мініумивальник 
Chrome 400x220

XJGL1100000 Умивальник   CHROME MINI L  Білий з отворами 147

XJGP1100000 Умивальник   CHROME MINI R  Білий з отворами 147

Керамічний 
умивальник 
Chrome Slim

600x490 XJX01160008 Умивальник   CHROME  600  Slim Білий з отворами 32

700x490 XJX01170002 Умивальник   CHROME  700  Slim Білий з отворами 34

800x490 XJX01180002 Умивальник   CHROME  800  Slim Білий з отворами 34

Умивальник 
Ceramic 600x400x120

XJX01160001 Умивальник   Керамічний  600  О Білий  ■ 206

XJX01160002 Умивальник   Керамічний  600  R Білий 209

L

ravak.ua   73

Умивальники Moon, Solo, Balance, Comfort, Chrome, Ceramic

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник  
Lite 80 800x450x100

XJXL1280000 Умивальник   LITE  800/450  L  Білий з отворами без переливу 343

XJXP1280000 Умивальник   LITE  800/450  R  Білий з отворами без переливу 343

XJXL1380000 Умивальник   LITE  800/450  L  Білий без отвору та без переливу 343

XJXP1380000 Умивальник   LITE  800/450  R  Білий без отвору та без переливу 343

XJXL1280001 Умивальник   LITE  800/600  L  Білий з отворами без переливу 343

XJXP1280001 Умивальник   LITE  800/600  R  Білий з отворами без переливу 343

XJXL1380001 Умивальник   LITE  800/600  L  Білий без отвору та без переливу 343

XJXP1380001 Умивальник   LITE  800/600  R  Білий без отвору та без переливу 343

XJX01280005 Умивальник   LITE  800  Білий з отворами без переливу 343

XJX01380001 Умивальник   LITE  800  Білий без отвору та без переливу 343

XJX01280004 Умивальник   LITE  800/450  S  Білий з отворами без переливу 343

XJX01380000 Умивальник   LITE  800/450  S  Білий без отвору та без переливу 343

Умивальник  
Lite 120 1200x450x100

XJXL1212000 Умивальник   LITE  1200/800  L  Білий з отворами без переливу 440

XJXP1212000 Умивальник   LITE  1200/800  R  Білий з отворами без переливу 440

XJXP1312000 Умивальник   LITE  1200/800  R  Білий без отвору та без переливу 440

XJXL1312000 Умивальник   LITE  1200/800  L  Білий без отвору та без переливу 440

XJX01212000 Умивальник   LITE  1200/800  S  Білий з отворами без переливу 440

XJX01312000 Умивальник   LITE  1200/800  S  Білий без отвору та без переливу 440

Подвійний 
умивальник   

Lite 80
1200x450x100

XJX01212001 Умивальник   LITE  1200  Білий подвійний з отворами без переливу 440

XJX01312001 Умивальник   LITE  1200  Білий подвійний без отвору та без переливу 440

Умивальники Lite



Умивальники

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник  
Ceramic Slim

550x370x120

XJX01155001 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Білий 194

XJX0E155000 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Білий матовий 292

XJX0D155000 Умивальник   Керамічний  550  О Slim Чорний матовий 272

XJX03155000 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Антрацит 288

550x400x120

XJX01155003 Умивальник   Керамічний  550  О Slim Shelf Білий 230

XJX0E155001 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Shelf  Білий матовий 279

XJX0D155002 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Shelf  Чорний матовий 279

XJX03155001 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Shelf  Антрацит 279

550x450x120

XJX01155004 Умивальник   Керамічний  550  О Slim Wall Білий  ■ 241

XJX0E155002

XJX0E155003 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Wall N  Білий матовий 300

XJX0D155003 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Wall N  Чорний матовий 300

XJX03155002 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 O Slim Wall N  Антрацит 300

550x370x120

XJX01155002 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Білий 194

XJX0E155004 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Білий матовий 292

XJX0D155001 Умивальник   Керамічний  550  R Slim Чорний матовий 272

XJX03155003 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Антрацит 288

550x400x120

XJX01155005 Умивальник   Керамічний  550  R Slim Shelf Білий 230

XJX0E155005 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Shelf  Білий матовий 279

XJX0D155004 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Shelf  Чорний матовий 279

XJX03155004 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Shelf  Антрацит 279

550x450x120

XJX01155006 Умивальник   Керамічний  550  R Slim Wall Білий  ■ 241

XJX01155000 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Wall N  Білий 251

XJX0E155006 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Wall N  Білий матовий 300

XJX0D155005 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Wall N  Чорний матовий 300

XJX03155005 Умивальник   Керамічний  Ceramic 550 R Slim Wall N  Антрацит 300

Мініумивальник 
Classic II 400x220x115 XJX01140004 Умивальник   CLASSIC II   MINI  400 N 147

Умивальник Classic 
II Slim

600x450x174 XJX01160004 Умивальник   CLASSIC II   600 Slim Білий з отвором 285

700x450x174 XJX01170001 Умивальник   CLASSIC II   700 Slim Білий з отвором 302

800x450x174 XJX01180001 Умивальник   CLASSIC II   800 Slim Білий з отвором 310

Подвійний 
умивальник Classic 

II Slim
1300x450x174 XJX01113001 Умивальник   CLASSIC II  1300 Slim Білий подвійний з отворами 457

Умивальник Clear
800x380 XJJ01180000 Умивальник   CLEAR  800 222

1000x380 XJJ01110000 Умивальник   CLEAR 1000 260

Умивальник Natural

500x450 XJO01250000 Умивальник   NATURAL 500  Білий з отворами без переливу 247

800x450 XJO01280000 Умивальник   NATURAL 800  Білий з отворами без переливу 356

1200x490 XJO01212000 Умивальник   NATURAL DUO 1200  Білий з отворами без переливу 457

Умивальники Ceramic Slim, Classic II, Clear, Natural
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Умивальники

R
R

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Умивальник 
Avocado 850x450

XJ1L1100000 Умивальник   AVOCADO  L 222

XJ1P1100000 Умивальник   AVOCADO  R 222

Умивальник 
BeHappy II 500x665

XJAL1100001 Умивальник   BE HAPPY II L  ■ 302

XJAP1100001 Умивальник   BE HAPPY II R  ■ 302

Умивальник Uni 400x400x120 XJX01140001 Умивальник   Керамічний  Uni 400 Білий  ■ 176

Умивальник Uni 
Slim

400x400x120

XJX01140002 Умивальник   Керамічний  Uni 400 Slim Білий 172

XJX0E140001 Умивальник   Керамічний  Uni 400 Slim Білий матовий 235

XJX0D140001 Умивальник   Керамічний  Uni 400 Slim Чорний матовий 235

XJX03140001 Умивальник   Керамічний  Uni 400 Slim Антрацит 235

400x400x125

XJX01140003 Умивальник   Керамічний  Uni 400 B Slim Білий 167

XJX0E140000 Умивальник   Керамічний  Uni 400 B Slim Білий матовий 229

XJX0D140000 Умивальник   Керамічний  Uni 400 B Slim Чорний матовий 229

XJX03140000 Умивальник   Керамічний  Uni 400 B Slim Антрацит 229

380x380x125

XJX01138001 Умивальник   Керамічний  Uni 380 S Slim Білий 167

XJX0E138000 Умивальник   Керамічний  Uni 380 S Slim Білий матовий 229

XJX0D138000 Умивальник   Керамічний  Uni 380 S Slim Чорний матовий 229

XJX03138000 Умивальник   Керамічний  Uni 380 S Slim Антрацит 229

500x310x125

XJX01150001 Умивальник   Керамічний  Uni 500 R Slim Білий 172

XJX0E150000 Умивальник   Керамічний  Uni 500 R Slim Білий матовий 259

XJX03150000

XJX0D150000 Умивальник   Керамічний  Uni 500 R Slim Чорний матовий 228

XJX03150001 Умивальник   Керамічний  Uni 500 R Slim Антрацит 259

Умивальник Ellen 600x455x115 XJX01160005 Умивальник   Керамічний  Ellen 600 Білий 195

Мініумивальник 
Veda 400x220

XJX01240000 Умивальник   Керамічний  Veda Slim  400 Білий 100

XJX0E240002 Умивальник   Керамічний  Veda Slim  400 Білий матовий 140

XJX0D240000 Умивальник   Керамічний  Veda Slim  400 Чорний матовий 140

XJX03240000 Умивальник   Керамічний  Veda Slim  400 Антрацит 140

XJXL1240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W L Білий 122

XJXP1240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W R Білий 122

XJXLE240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W L Білий матовий 145

XJXPE240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W R Білий матовий 145

XJXLD240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W L Чорний матовий 145

XJXPD240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W R Чорний матовий 145

XJXL3240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W L Антрацит 145

XJXP3240000 Умивальник   Керамічний  Veda 400 W R Антрацит 145

Умивальник Safe 603x490x200 XJX01160006

Умивальники Avocado, BeHappy II, Uni, Uni Slim, Ellen, Veda, Safe
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 Умивальники 
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 СХЕМА  ТИП  РОЗМіР (мм)  АРТИкуЛ  ТИП + ВИкОНАННЯ  Роздрібна ціна 

 кришка переливу ---

 x01807  Переливна кришка для умивальника RF1,  білий матовий  9 

 x01808  Переливна кришка для умивальника RF1,  чорний матовий  9 

 x01832  Переливна кришка для умивальника RF1,  графітовий  41 

 x01833  Переливна кришка для умивальника RF1,  рожеве золото  41 

 Злив для 
умивальника ---

 x01373  Злив  для умивальника  CLICK CLACK  25 

 x01836  Злив Click-Clack Білий матовий  69 

 x01748  Злив  для умивальника  CLICK CLACK Чорний  60 

 x01437  Злив  для умивальника  CLICK CLACK низький Хром  25 

 x01439  кришка стоку,  Хром  27 

 x01799  Злив  для умивальника Білий матовий  80 

 x01762  Злив  для умивальника  Чорний  80 

 x03048  Злив  для умивальника FF Графітовий  77 

 x01841  Злив  для умивальника FF Рожеве золото  77 

 x03051  Злив  для умивальника FF Золото матове  77 

 x01695  Злив  для умивальника  керамічний  45 

 x01919  Злив  для умивальника  керамічний фіксований Flat Білий  55 

 x01920  Злив  для умивальника  керамічний фіксований Flat Білий матовий  66 

 x01921  Злив  для умивальника  керамічний фіксований Flat Антрацит  66 

 x03068  Злив для умивальника  керамічний Flat Антрацит  34 

 x03069  Злив для умивальника  керамічний Flat Глибоководно-синій  34 

 x03070  Злив для умивальника  керамічний Flat Сіро-зелений  34 

 x03071  Злив для умивальника  керамічний Flat Димчасто-сірий  34 

 x03072  Злив для умивальника  керамічний Flat Алебастрово-рожевий  34 

 кутовий вентиль ---

 x01827  кутовий вентель 1/2‘x3/8‘ K Хром  27 

 x01829  кутовий вентель 1/2‘x3/8‘ K Білий матовий  54 

 x01828  кутовий вентель 1/2‘x3/8‘ K Чорний матовий  54 

 x01830  кутовий вентель 1/2‘x3/8‘ K Графітовий  78 

 x01831  кутовий вентель 1/2‘x3/8‘ K Рожеве золото  78 

 меблевий сифон з 
фіксованим зливом ---  x01723  Сифон для умивальника з фіксованим зливом  58 

 Сифон ---

 x01371  Сифон для умивальника  Хром  86 

 x01800  Сифон для умивальника Білий матовий  130 

 x01747  Сифон для умивальника Чорний  123 

 x01834  Сифон для умивальника  Графітовий  256 

 x03052  Сифон для умивальника FF Золото матове  286 

 x01842  Сифон для умивальника FF Рожеве золото  289 

 Сифон U трубчатий ---  x01436  Сифон для умивальника  Хром  U трубчатий  27 

 Сифон меблевий ---  x01612  Сифон для умивальника меблевий  18 

 кронштейн  Classic ---  B14000100P  кронштейн для умивальника CLASSIC MINI 400  103 

 аксесуари для умивальників 

 Хромована кришка переливу умивальника є частиною литих умивальників з переливом. 



СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

CS Yard 40 468x495x765

D80000E004 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 400  Білий матовий 455

D80000D004 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 400  Чорний матовий 477

D800007004   ■

D800008004 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 400  Сіро-зелений 538

D80000O004   ■

D80000G004   ■

CS Yard 60 1000x550x70

D80000E005 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 600  Білий матовий 529

D80000D005 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 600  Чорний матовий 570

D800007005   ■

D800008005 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 600  Сіро-зелений 629

D80000O005   ■

D80000G005   ■

CS Yard 80 1000x550x70

D80000E006 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 800  Білий матовий 634

D80000D006 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 800  Чорний матовий 688

D800007006   ■

D800008006 Стелаж металевий під умивальник CS Yard 800  Сіро-зелений 741

D80000O006   ■

D80000G006   ■

Меблі для ванної кімнати Yard
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Меблі для ванної кімнати

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Тумба під раковину 
Lite симетрична

600x450x430

X000001855 SD-  600  Lite   Тумба  Білий 787

X000001856 SD-  600  Lite   Тумба  Чорний матовий 831

X000001857 SD-  600  Lite   Тумба  Глибоководно-синій 807

X000001858 SD-  600  Lite   Тумба  Сіро-зелений 807

X000001859 SD-  600  Lite   Тумба  Димчасто-сірий 807

X000001860 SD-  600  Lite   Тумба  Алебастрово-рожевий 807

800x450x430

X000001861 SD-  800  Lite   Тумба  Білий 831

X000001862 SD-  800  Lite   Тумба  Чорний матовий 887

X000001863 SD-  800  Lite   Тумба  Глибоководно-синій 866

X000001864 SD-  800  Lite   Тумба  Сіро-зелений 866

X000001865 SD-  800  Lite   Тумба  Димчасто-сірий 866

X000001866 SD-  800  Lite   Тумба  Алебастрово-рожевий 866

1200x450x430

X000001867 SD- 1200  Lite   Тумба  Білий 927

X000001868 SD- 1200  Lite   Тумба  Чорний матовий 998

X000001869 SD- 1200  Lite   Тумба  Глибоководно-синій 968

X000001870 SD- 1200  Lite   Тумба  Сіро-зелений 968

X000001871 SD- 1200  Lite   Тумба  Димчасто-сірий 968

X000001872 SD- 1200  Lite   Тумба  Алебастрово-рожевий 968

Легка асиметрична 
тумба під 

умивальник

800x450x430

X000001873 SD-  800  Lite  L   Тумба  Білий 1 164

X000001885 SD-  800  Lite  R   Тумба  Білий 1 164

X000001874 SD-  800  Lite  L   Тумба  Чорний матовий 1 220

X000001886 SD-  800  Lite  R   Тумба  Чорний матовий 1 220

X000001875 SD-  800  Lite  L   Тумба  Глибоководно-синій 1 201

X000001887 SD-  800  Lite  R   Тумба  Глибоководно-синій 1 201

X000001876 SD-  800  Lite  L   Тумба  Сіро-зелений 1 201

X000001888 SD-  800  Lite  R   Тумба  Сіро-зелений 1 201

X000001877 SD-  800  Lite  L   Тумба  Димчасто-сірий 1 201

X000001889 SD-  800  Lite  R   Тумба  Димчасто-сірий 1 201

X000001878 SD-  800  Lite  L   Тумба  Алебастрово-рожевий 1 201

X000001890 SD-  800  Lite  R   Тумба  Алебастрово-рожевий 1 201

1200x450x430

X000001879 SD- 1200  Lite  L   Тумба  Білий 1 331

X000001891 SD- 1200  Lite  R   Тумба  Білий 1 331

X000001880 SD- 1200  Lite  L   Тумба  Чорний матовий 1 441

X000001892 SD- 1200  Lite  R   Тумба  Чорний матовий 1 441

X000001881 SD- 1200  Lite  L   Тумба  Глибоководно-синій 1 385

X000001893 SD- 1200  Lite  R   Тумба  Глибоководно-синій 1 385

X000001882 SD- 1200  Lite  L   Тумба  Сіро-зелений 1 385

X000001894 SD- 1200  Lite  R   Тумба  Сіро-зелений 1 385

X000001883 SD- 1200  Lite  L   Тумба  Димчасто-сірий 1 385

X000001895 SD- 1200  Lite  R   Тумба  Димчасто-сірий 1 385

X000001884 SD- 1200  Lite  L   Тумба  Алебастрово-рожевий 1 385

X000001896 SD- 1200  Lite  R   Тумба  Алебастрово-рожевий 1 385
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Стільниця I

800x550x70
X000000842 Стільниця під умивальник |   800  дуб ■ 523

X000000839 Стільниця під умивальник |   800  білий 358

1000x550x70
X000000843 Стільниця під умивальник |  1000  дуб ■ 578

X000000840 Стільниця під умивальник |  1000  білий 379

1200x550x70
X000000844 Стільниця під умивальник |  1200  дуб ■ 614

X000000841 Стільниця під умивальник |  1200  білий 464

Стільниці під умивальники Moon, Solo, Ceramic, Ceramic Slim, Uni, Uni Slim

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Дзеркало Formy

800x155x720

X000001044 Дзеркало  Formy  800   Білий 541

X000001046 Дзеркало  Formy  800   Дуб 599

X000001049 Дзеркало  Formy  800   Горіх 667

1000x155x720

X000000983 Дзеркало  Formy 1000   Білий 590

X000001047 Дзеркало  Formy 1000   Дуб 696

X000001050 Дзеркало  Formy 1000   Горіх (знято з виробництва) 651

1200x155x720

X000001045 Дзеркало  Formy 1200   Білий 667

X000001048 Дзеркало  Formy 1200   Дуб 678

X000000984 Дзеркало  Formy 1200   Горіх 831

Тумба під 
умивальник Formy

800x550x220

X000001029 SD-   800  Formy   Тумба  Білий/Білий 1 546

X000001032 SD-   800  Formy   Тумба  Дуб/Білий 1 481

X000001035 SD-   800  Formy   Тумба  Горіх/Білий 1 448

1000x550x220

X000001030 SD-  1000  Formy   Тумба  Білий/Білий 1 377

X000001033 SD-  1000  Formy   Тумба  Дуб/Білий 1 651

X000001036 SD-  1000  Formy   Тумба  Горіх/Білий 1 655

1200x550x220

X000001031 SD-  1200  Formy   Тумба  Білий/Білий 1 700

X000001034 SD-  1200  Formy   Тумба  Дуб/Білий 1 965

X000001037 SD-  1200  Formy   Тумба  Горіх/Білий 2 108

Пенал бічний Formy 460x270x1600

X000001260 SB 460 Formy  Пенал   Білий/Білий 564

X000001261 SB 460 Formy  Пенал   Дуб/Білий 1 235

X000001262 SB 460 Formy  Пенал   Горіх/Білий 1 251

Меблі для ванної кімнати
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Тумба під 
умивальник 

Balance II

500x465x500 X000001813 SD-  500  Balance II H  Тумба  Білий/Білий 693

600x465x500 X000001814 SD-  600  Balance II H  Тумба  Білий/Білий 736

800x465x500 X000001815 SD-  800  Balance II H  Тумба  Білий/Білий 799

Стільниця Balance

600x465x16 X000001370 Стільниця під умивальник  600  Balance білий 160

800x465x16 X000001371 Стільниця під умивальник  800  Balance білий 180

1200x465x16 X000001372 Стільниця під умивальник 1200  Balance білий 247

Пенал бічний  
Balance II 400x175x1600 X000001816 SB-  400  Balance II H  Пенал  Білий/Білий 533

Кронштейн для 
стільниці Balance/

Comfort 120
--- X000001375 Кріплення стільниці 120  Balance/Comfort 58

Тримач для 
рушників Balance 

білий II
--- X000001817 Тримач для рушника Balance H білий 51

Ручка Balance II ---

X000001822 Ручка B 01 хромована 22

X000001823 Ручка B 01 біла 20

X000001824 Ручка B 01 чорна 20

Меблевий сифон з 
фіксованим зливом --- X01723 Сифон для умивальника з фіксованим зливом 58

Меблі для ванної кімнати Balance II
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Тумба під 
умивальник 

Comfort II

600x460x500 X000001818 SD-  600 Comfort II H  Тумба  Білий/Білий 654

800x460x500 X000001819 SD-  800 Comfort II H  Тумба  Білий/Білий 715

Стільниця Comfort

600x460x16 X000001379 Стільниця під умивальник  600  Comfort білий 166

800x460x16 X000001380 Стільниця під умивальник  800  Comfort білий 193

1200x460x16 X000001381 Стільниця під умивальник 1200  Comfort білий 249

Пенал бічний  
Comfort II

350x320x1600 X000001821 SB-  350 Comfort II H  Пенал  Білий/Білий 496

400x165x1600 X000001820 SB-  400 Comfort II H  Пенал  Білий/Білий 440

Кронштейн для 
стільниці Balance/

Comfort 120
--- X000001375 Кріплення стільниці 120  Balance/Comfort 58

Тримач для 
рушників Comfort 

білий
--- X000001384 Тримач для рушника   Comfort  Білий (знято з виробництва) 93

Ручка Comfort 
Хром II ---

X000001825 Ручка C 01 хромована 16

X000001826 Ручка C 01 біла 16

X000001827 Ручка C 01 чорна 16

Меблевий сифон з 
фіксованим зливом --- X01723 Сифон для умивальника з фіксованим зливом 58

Меблі для ванної кімнати Comfort II

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Дзеркальна шафа 
Step 1000x150x740 X000001421 Тумба  MC STEP 1000 біла з дзеркалом  ■ 995

Тумба під 
умивальник Step 1000x540x305

X000001429 SD-  1000 Step Тумба  Білий/Білий  ■ 1 065

X000001417 SD-  1000 Step Тумба  Білий/Дуб  ■ 1 300

Пенал бічний Step 430x290x1600

X000001419 SB-  430 Step  Пенал  Білий/Дуб  ■ 1 427

X000001430 SB-  430 Step  Пенал  Білий/Білий  ■ 931

Меблі для ванної кімнати Step
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Дзеркало Oblong

X000001562 Дзеркало з підсвічуванням   OBLONG I 600x700 Білий 380

X000001563 Дзеркало з підсвічуванням   OBLONG I 700x700 Білий 397

X000001564 Дзеркало з підсвічуванням   OBLONG I 800x700 Білий 425

Дзеркало Strip

X000001565 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 500x700 Білий 505

X000001566 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 600x700 Білий 522

X000001567 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 800x700 Білий 562

X000001568 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 900x700 Білий 585

X000001569 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 500x700 Чорний 505

X000001570 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 600x700 Чорний 522

X000001571 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 800x700 Чорний 562

X000001572 Дзеркало з підсвічуванням   STRIP I 900x700 Чорний 585

Дзеркало Orbit

X000001573 Дзеркало з підсвічуванням   ORBIT I 500 383

X000001574 Дзеркало з підсвічуванням   ORBIT I 600 399

X000001575 Дзеркало з підсвічуванням   ORBIT I 700 433

X000001576 Дзеркало з підсвічуванням   ORBIT I 800 449

Дзеркало Luna

X000001577 Дзеркало з підсвічуванням   LUNA I 500 388

X000001578 Дзеркало з підсвічуванням   LUNA I 600 399

X000001579 Дзеркало з підсвічуванням   LUNA I 700 429

X000001580 Дзеркало з підсвічуванням   LUNA I 800 470

Дзеркала

Instrukcja montażu lustra z podświetleniem

2x

Źródło światła tej oprawy nie jest wymienialne. W momencie zużycia źródła 
światła, należy wymienić całą oprawę oświetleniową.
Stopień IP44 będzie spełniony po zamocowaniu lustra do płaskiej powierzchni, 
stanowiącej jednocześnie zabezpieczenie przed wnikaniem ciał stałych i wody.

www.KRAFTMIRRORS.eu

SOLAR 

2x

Instrukcja montażu lustra z podświetleniem

2x

Źródło światła tej oprawy nie jest wymienialne. W momencie zużycia źródła 
światła, należy wymienić całą oprawę oświetleniową.
Stopień IP44 będzie spełniony po zamocowaniu lustra do płaskiej powierzchni, 
stanowiącej jednocześnie zabezpieczenie przed wnikaniem ciał stałych i wody.

www.KRAFTMIRRORS.eu

ATUM 50 

Instrukcja montażu lustra z podświetleniem

2x

Źródło światła tej oprawy nie jest wymienialne. W momencie zużycia źródła 
światła, należy wymienić całą oprawę oświetleniową.
Stopień IP44 będzie spełniony po zamocowaniu lustra do płaskiej powierzchni, 
stanowiącej jednocześnie zabezpieczenie przed wnikaniem ciał stałych i wody.

KRAFTMIRRORS.

MOON 50

Меблі для ванної кімнати Chrome II

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Пенал бічний Chrome 
II 350x370x1200

X000000542 SB  390 Chrome II L Пенал  Білий/Білий, ручка хром 152 мм 531

X000001780 SB  390 Chrome II L Пенал  Білий/Білий, ручка біла 152 мм 519

X000001748 SB  390 Chrome II L Пенал  Білий/Білий, ручка чорна 152 мм 519

X000000543 SB  390 Chrome II R Пенал  Білий/Білий, ручка хром 152 мм 531

X000001781 SB  390 Chrome II R Пенал  Білий/Білий, ручка біла 152 мм 519

X000001749 SB  390 Chrome II R Пенал  Білий/Білий, ручка чорна 152 мм 519

Тумба під подвійний 
умивальник  

Chrome II
1200x490x470

X000001775 SD-1200 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка хром 152 мм 1 028

X000001779 SD-1200 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка біла 152 мм 1 028

X000001747 SD-1200 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка чорна 152 мм 1 028

Тумба під 
мініумивальник 

Chrome II
400x220x500

X000000538 SD- 400 Chrome II  Тумба  Білий, ручка хром 152 мм 178

X000001782 SD- 400 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка біла 152 мм 178

X000001750 SD- 400 Chrome II  Тумба  Білий, ручка чорна 152 мм 178

Двері для тумби 
під мініумивальник 

Chrome II
375x25x530

X000000540 SD-  400  Chrome   L  Двері  для Тумби  Білий (не суміcне з SD- 400 Chrome II) 53

X000000541 SD-  400  Chrome   R Двері  для Тумби  Білий (не суміне з SD- 400 Chrome II ) 53

Тумба під 
умивальник  

Chrome II

600x490x500

X000001772 SD- 600 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка хром 152 мм 613

X000001776 SD- 600 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка біла 152 мм 613

X000001744 SD- 600 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка чорна 152 мм 613

700x490x500

X000001773 SD- 700 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка хром 152 мм 639

X000001777 SD- 700 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка біла 152 мм 639

X000001745 SD- 700 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка чорна 152 мм 639

800x490x500

X000001774 SD- 800 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка хром 152 мм 673

X000001778 SD- 800 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка біла 152 мм 673

X000001746 SD- 800 Chrome II  Тумба  Білий/Білий, ручка чорна 152 мм 673

R

L



Меблі для ванної кімнати

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Дзеркальна шафа 
Classic II

600x140x760 X000001469 Дзеркало  Classic II  600   Білий / Білий 700

700x140x760 X000001470 Дзеркало  Classic II  700   Білий / Білий 733

800x140x760 X000001471 Дзеркало  Classic II  800   Білий / Білий 783

Тумба під 
умивальник Classic 

II

600x490x600
X000001476 SD-  600  Classic II   Тумба  Білий/Білий 597

X000001477 SD-  600  Classic II   Тумба  Білий/Сірий 586

700x490x600
X000001478 SD-  700  Classic II   Тумба  Білий/Білий 623

X000001479 SD-  700  Classic II   Тумба  Білий/Сірий 623

800x490x600
X000001480 SD-  800  Classic II   Тумба  Білий/Білий 642

X000001481 SD-  800  Classic II   Тумба  Білий/Сірий 642

Пенал бічний  
Classic II L/R 400x260x1600

X000001472 SB- 400  Classic II  L    Пенал   Білий/Білий 629

X000001473 SB- 400  Classic II  L    Пенал   Білий/Сірий 629

X000001474 SB- 400  Classic II  R    Пенал   Білий/Білий 629

X000001475 SB- 400  Classic II  R    Пенал   Білий/Сірий 629

Тумба під подвійний 
умивальник   

Classic II
1300x490x470

X000001482 SD- 1300   Classic II  Тумба  Білий/Білий 1 146

X000001483 SD- 1300   Classic II  Тумба  Білий/Сірий 1 146

Тумба під 
мініумивальник  

Classic II L/R
400x220x500

X000001484 SD-  400  Classic II  L  NEW, Білий/Білий 245

X000001486 SD-  400  Classic II  R  NEW, Білий/Білий 245

Меблі для ванної кімнати Classic II
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Дзеркало з 
підсвічуванням 

Clear

800x30x440 X000000765 Дзеркало  Clear   800 284

1000x30x440 X000000766 Дзеркало  Clear  1000 312

Тумба під 
умивальник Clear II

800x380x400 X000001642 SD-  800 Clear II  Тумба  Білий/Білий 895

1000x380x400 X000001643 SD-1000 Clear II  Тумба  Білий/Білий 974

Пенал бічний 
Clear II L/R 400x350x1550

X000001649 SB   400 Clear II L Пенал  Білий/Білий 776

X000001644 SB   400 Clear II R Пенал  Білий/Білий 776

Меблі для ванної кімнати Clear II



Меблі для ванної кімнати

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Тумба під 
умивальник Natural

500x450x450 X000001051 SD-   500  Natural   Тумба  Білий/Білий 560

800x450x450 X000001052 SD-   800  Natural   Тумба  Білий/Білий 609

Тумба під 
умивальник Natural 

1200
1200x450x450 X000001053 SD-  1200  Natural   Тумба  Білий/Білий 1 014

Пенал бічний 
Natural 450x1600x266 X000001789 SB 450  Natural  450/1600 Пенал   Білий/Білий 749

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Тумба під 
мініумивальник 

Veda
400x220x450 X000001386 SD-  400 Veda  Тумба  Білий/Білий 140

Меблі для ванної кімнати Veda
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Меблі для ванної кімнати Natural
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Санітарна кераміка та аксесуари

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

WC 360x510x350

X01516 WC Uni Chrome підвісний, Білий  ■ 269

X01535 WC Uni Chrome RimOff підвісний, Білий 289

X01794 WC Uni Chrome RimOff підвісний, Чорний 452

X01912 WC Bidet Uni Chrome RimOff 502

WC сидіння

358x453x51 X01550 WC Сидіння з кришкою Uni Chrome Slim white 80

360x455x60 X01795 WC Сидіння з кришкою Uni Chrome Flat Чорний 195

354x427x40 X01549 WC Сидіння з кришкою Uni Chrome 02A white 59

Панель управління 
Chrome 247x165

X01455 WC Панель управління Chrome Білий 261

X01797 WC Панель управління Chrome Чорний 261

X01454 WC Панель управління Chrome Сатин 224

Панель управління 
Uni 247x165

X01457 WC Панель управління Uni Білий 56

X01456 WC Панель управління Uni Сатин 79

X01744 WC Панель управління Uni Slim Чорний 106

Інсталяція W 1062x592x145-220 X01702

Інсталяція G 1120x510x115-195
X01703 WC Модуль G II/1120 гіпсокартон 253

X01705

Тримач для модуля 
G --- X01460 WC Тримач для модуля G (знято з виробництва) 46

Біде

360x510x290 X01517 Біде  Uni Chrome підвісне Білий 269

510x115-195x1120 X01704 Модуль інсталяційний для біде II/1120 162

--- X01560 Сифон для біде  Білий 12

Унітаз і біде Uni Chrome

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

WC 365x510x325 X01671 WC Classic RimOff підвісний, Білий 313

WC сидіння
365x445x40 X01672 WC Сидіння з кришкою Classic, Біле 85

360x445x51 X01673 WC Сидіння з кришкою Classic Slim, Біле 95

Панель управління  
Twin satin 247x165 X01739 WC Панель управління „Універсальна“ Flat Сатин 224

WC Classic
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СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

WC 365x510x325 X01860 WC Vita  RimOff підвісний, Білий 327

WC сидіння
365x445x40 X01861 WC Сидіння з кришкою Vita Slim, Біле 84

365x445x40 X01862 WC Сидіння з кришкою Vita Slim, Чорний 131

WC Vita

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

WC kombi 380x605x825
X01872 WC Elegant Combi RimOff підлоговий, Білий 327

X01870 WC Optima Combi RimOff підлоговий, Білий 322

WC kombi

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

WC 350x507x355 X01933

WC сидіння 360x450x60 X01722

WC Endo

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Туалетний набір 370x680x420 X01930

WC Safe

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Туалетний набір 360x515x395 X01984

WC Natural

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Туалетний набір 360x500x405 X01985

WC Flow

СХЕМА ТИП РОЗМІР (мм) АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Пісуар 340x260x640 X01929 Пісуар  Freeman керамічний Білий 154

Пісуар Freeman
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Змішувачі, аксесуари 
для ванних кімнат та 
засоби для чищення
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Змішувачі прихованого монтажу мають код сумісного R-box у назві продукту.

88

Змішувачі та аксесуари

Spring

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070523 SG 012.00CR Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, хром 130

X070542 SG 012.20BL Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, чорний матовий 152

X070565 SG 012.10WHM Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, білий матовий 145

X070524 SG 014.00CR Змішувач для умивальника 255 мм без відкривання стоку, хром 162

X070543 SG 014.20BL Змішувач для умивальника 255 мм без відкривання стоку, чорний матовий 189

X070566 SG 014.10WHM Змішувач для умивальника 255 мм без відкривання стоку, білий матовий 180

X070525 SG 015.00CR Змішувач для умивальника 315 мм без відкривання стоку, хром 194

X070544 SG 015.20BL Змішувач для умивальника 315 мм без відкривання стоку, чорний матовий 228

X070567 SG 015.10WHM Змішувач для умивальника 315 мм без відкривання стоку, білий матовий 217

Змішувач для 
умивальника 

прихованого монтажу

X070527 SG 019.00CR Змішувач для умивальника прихованого монтажу, хром 174

X070546 SG 019.20BL Змішувач для умивальника прихованого монтажу, чорний матовий 198

X070568 SG 019.10WHM Змішувач для умивальника прихованого монтажу, білий матовий 194

Змішувач для ванни 
настінний

X070528 SG 022.00CR Змішувач  для ванни без  лійки, хром 218

X070547 SG 022.20BL Змішувач  для ванни без  лійки, чорний матовий 257

X070569 SG 022.10WHM Змішувач  для ванни без  лійки, білий матовий 245

Змішувач для душу 
настінний

X070530 SG 032.00CR Змішувач для душу настінний, хром 171

X070549 SG 032.20BL Змішувач для душу настінний, чорний матовий 202

X070571 SG 032.10WHM Змішувач для душу настінний, білий матовий 192

Змішувач прихованого 
монтажу

X070533 SG 065.00CR.O2 Змішувач  прихов. монтажу для R-box RB072, хром 196

X070552 SG 065.20BL.O2 Змішувач  прихов. монтажу для R-box RB072, чорний матовий 226

X070574 SG 065.10WHM.O2 Змішувач  прихов. монтажу для R-box RB072, білий матовий 219

X070534 SG 065.00CR.O2 +S Змішувач  прихов. монтажу з корпусом, хром 271

X070553 SG 065.20BL.O2 +S Змішувач  прихов. монтажу з корпусом, чорний матовий 314

X070575 SG 065.10WHM.O2 +S Змішувач  прихов. монтажу з корпусом, білий матовий 312
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
ванни підлоговий/

умивальника

X070537 SG 080.00CR Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, хром 548

X070556 SG 080.20BL Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, чорний матовий 651

X070578 SG 080.10WHM Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, білий матовий 618

Душова штанга з 
термостатичним 

змішувачем

X070539 SG 091.00CR Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, хром 653

X070558 SG 091.20BL Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, чорний 
матовий 767

X070579 SG 091.10WHM Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, білий 
матовий 759

Spring

Espirit

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070193 ES 012.00 Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, хром 264

X070394 ES 012.01 Змішувач для умивальника BeCool 190 мм без відкривання стоку, хром 264

X070236 ES 012.10 Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, білий оксамит 343

X070395 ES 012.11 Змішувач для умивальника BeCool 190 мм без відкривання стоку, білий оксамит 343

X070273 ES 012.20 Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, чорний матовий 343

X070396 ES 012.21 Змішувач для умивальника BeCool 190 мм без відкривання стоку, чорний 
матовий 343

X070310 ES 012.20 Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, графіт матовий 396

X070397 ES 012.21 Змішувач для умивальника BeCool 190 мм без відкривання стоку, графіт 
матовий 396

X070347 ES 012.60 Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, рожеве золото 
матове 422

X070398 ES 012.61 Змішувач для умивальника BeCool 190 мм без відкривання стоку, рожеве 
золото матове 422

X070597 ES 012.60GLB Змішувач для умивальника 190 мм без відкривання стоку, золото матове 415

X070617 ES 012.61GLB Змішувач для умивальника BeCool 190 мм без відкривання стоку, золото 
матове 415

X070389 ES 014.00 Змішувач для умивальника 250 мм без відкривання стоку, хром 328

X070399 ES 014.01 Змішувач для умивальника BeCool 250 мм без відкривання стоку, хром 328

X070390 ES 014.10 Змішувач для умивальника 250 мм без відкривання стоку, білий оксамит 426

X070400 ES 014.11 Змішувач для умивальника BeCool 250 мм без відкривання стоку, білий оксамит 426

X070392 ES 014.20 Змішувач для умивальника 250 мм без відкривання стоку, чорний матовий 426

X070402 ES 014.21 Змішувач для умивальника BeCool 250 мм без відкривання стоку,чорний 
матовий 426

X070391 ES 014.20 Змішувач для умивальника 250 мм без відкривання стоку, графіт матовий 491

X070401 ES 014.21 Змішувач для умивальника BeCool 250 мм без відкривання стоку, графіт 
матовий 491

X070393 ES 014.60 Змішувач для умивальника 250 мм без відкривання стоку, рожеве золото 
матове 524

X070403 ES 014.61 Змішувач для умивальника BeCool 250 мм без відкривання стоку, рожеве 
золото матове 524

X070616 ES 014.60GLB Змішувач для умивальника 250 мм без відкривання стоку, золото матове 515

X070618 ES 014.61GLB Змішувач для умивальника BeCool 250 мм без відкривання стоку, золото 
матове 515
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Espirit

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070194 ES 015.00 Змішувач для умивальника 340 мм без відкривання стоку, хром 396

X070404 ES 015.01 Змішувач для умивальника BeCool 340 мм без відкривання стоку, хром 396

X070237 ES 015.10 Змішувач для умивальника 340 мм без відкривання стоку, білий оксамит 515

X070405 ES 015.11 Змішувач для умивальника BeCool 340 мм без відкривання стоку, білий оксамит 515

X070274 ES 015.20 Змішувач для умивальника 340 мм без відкривання стоку, чорний матовий 515

X070406 ES 015.21 Змішувач для умивальника BeCool 340 мм без відкривання стоку, чорний 
матовий 515

X070311 ES 015.20 Змішувач для умивальника 340 мм без відкривання стоку, графіт матовий 594

X070407 ES 015.21 Змішувач для умивальника BeCool 340 мм без відкривання стоку, графіт матовий 594

X070348 ES 015.60 Змішувач для умивальника 340 мм без відкривання стоку, рожеве золото матове 633

X070408 ES 015.61 Змішувач для умивальника BeCool 340 мм без відкривання стоку, рожеве золото 
матове 633

X070598 ES 015.60GLB  Змішувач для умивальника 340 мм без відкривання стоку, золото матове 623

X070561 ES 015.61GLB Змішувач для умивальника BeCool 340 мм без відкривання стоку, золото 
матове 623

X070195 ES 018.00 Змішувач для умивальника на 3 отвори 270 мм без відкривання стоку, хром 632

X070238 ES 018.10 Змішувач для умивальника на 3 отвори 270 мм без відкривання стоку, білий 
оксамит 822

X070275 ES 018.20 Змішувач для умивальника на 3 отвори 270 мм без відкривання стоку,чорний 
матовий 822

X070312 ES 018.20 Змішувач для умивальника на 3 отвори 270 мм без відкривання стоку, графіт 
матовий 949

X070349 ES 018.60 Змішувач для умивальника на 3 отвори 270 мм без відкривання стоку, рожеве 
золото матове 1 012

X070599 ES 018.60GLB Змішувач для умивальника на 3 отвори 270 мм без відкривання стоку, золото 
матове 995

Змішувач для 
умивальника 
прихованого 

монтажу

X070196 ES 019.00 Змішувач для умивальника прихованого монтажу з корпусом, хром 560

X070239 ES 019.10 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, з корпусом, білий оксамит 727

X070276 ES 019.20 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, з корпусом, чорний матовий 727

X070313 ES 019.20 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, з корпусом, графіт матовий 839

X070350 ES 019.60 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, з корпусом, рожеве золото 
матове 895

X070600 ES 019.60GLB.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, з корпусом, золото 
матове 881

X070198 ES 019.00.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, хром 232

X070241 ES 019.10.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, білий 
оксамит 302

X070278 ES 019.20.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, чорний 
матовий 302

X070315 ES 019.20.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, графіт 
матовий 348

X070352 ES 019.60.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, рожеве 
золото матове 371

X070602 ES 019.60GLB.O1 Змішувач для умивальника прихов. монтажу для R-box RB 07B.50, золото 
матове 365

Вилив 

X07P797 ES 027.00 Вилив для змішувача, хром 168

X07P798 ES 027.10 Вилив для змішувача, білий оксамит 219

X07P799 ES 027.20 Вилив для змішувача, чорний матовий 219

X07P800 ES 027.20GB Вилив для змішувача, графіт матовий 252

X07P801 ES 027.60 Вилив для змішувача, рожеве золото матове 269

X07P1236 ES 027.60GLB Вилив для змішувача, золото матове 265
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Змішувачі прихованого монтажу мають код сумісного R-box у назві продукту.

Espirit

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
ванни прихованого 

монтажу

X070197 ES 021.00 Змішувач для ванни прихованого монтажу з корпусом, хром 560

X070240 ES 021.10 Змішувач для ванни прихованого монтажу з корпусом, білий оксамит 727

X070277 ES 021.20 Змішувач для ванни прихованого монтажу з корпусом, чорний матовий 727

X070314 ES 021.20 Змішувач для ванни прихованого монтажу з корпусом, графіт матовий 839

X070351 ES 021.60 Змішувач для ванни прихованого монтажу з корпусом, рожеве золото матове 895

X070601 ES 021.60GLB.O1 Змішувач для ванни прихованого монтажу з корпусом, золото матове 881

Змішувач для ванни 
настінний

X070199 ES 022.00 Змішувач для ванни настінний, хром 464

X070242 ES 022.10 Змішувач для ванни настінний, білий оксамит 603

X070279 ES 022.20 Змішувач для ванни настінний, чорний матовий 603

X070316 ES 022.20 Змішувач для ванни настінний, графіт матовий 696

X070353 ES 022.60 Змішувач для ванни настінний, рожеве золото матове 742

X070603 ES 022.60GLB Змішувач для ванни настінний, золото матове 730

Змішувач для душу 
настінний

X070200 ES 032.00 Змішувач для душу настінний, хром 287

X070243 ES 032.10 Змішувач для душу настінний, білий оксамит 373

X070280 ES 032.20 Змішувач для душу настінний, чорний матовий 373

X070317 ES 032.20 Змішувач для душу настінний, графіт матовий 430

X070354 ES 032.60 Змішувач для душу настінний, рожеве золото матове 459

X070604 ES 032.60GLB Змішувач для душу настінний, золото матове 451

Змішувач 
прихованого 

монтажу

X070204 ES 061.00 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, хром 291

X070247 ES 061.00 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, білий оксамит 378

X070284 ES 061.20 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, чорний матовий 378

X070321 ES 061.20 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, графіт матовий 437

X070358 ES 061.60 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, рожеве золото 
матове 466

X070608 ES 061.60GLB.O2 Змішувач прихов. монтажу автом. 2-ход. з корпусом, золото матове 458

X070205 ES 062.00 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, хром 182

X070248 ES 062.10 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, білий оксамит 237

X070285 ES 062.20 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, чорний матовий 237

X070322 ES 062.20 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, графіт матовий 273

X070359 ES 062.60 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, рожеве золото 
матове 291

X070609 ES 062.60GLB.O1 Змішувач прихов. монтажу 1-ход. з корпусом, золото матове 286

X070206 ES 063.00.O2 Термостатичний змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07C.50, хром 350

X070249 ES 063.10.O2 Термостатичний змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07C.50, білий 
оксамит 455

X070286 ES 063.20.O2 Термостатичний змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07C.50, чорний 
матовий 455

X070323 ES 063.20.O2 Термостатичний змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07C.50, графіт 
матовий 525

X070360 ES 063.60.O2 Термостатичний змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07C.50, 
рожеве золото матове 560

X070610 ES 063.60GLB.O2 Термостатичний змішувач прихов. монтажу 2-ход. для R-box RB 07C.50, 
золото матове 551
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач прихованого 
монтажу

X070207 ES 065.00.O2 Змішувач прихов. монтажу  з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, хром 441

X070250 ES 065.10.O2 Змішувач прихованого монтажу з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
білий оксамит 574

X070287 ES 065.20.O2 Змішувач прихованого монтажу з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
чорний матовий 574

X070324 ES 065.20.O2 Змішувач прихованого монтажу з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
графіт матовий 662

X070361 ES 065.60.O2 Змішувач прихов. монтажу з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
рожеве золото матове 706

X070611 ES 065.60GLB.O2 +S Змішувач прихов. монтажу 2-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 
07D.50, золото м 694

X070208 ES 065.00.O2 Змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07E.50, хром 237

X070251 ES 065.10.O2 Змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07E.50, білий оксамит 308

X070288 ES 065.20.O2 Змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07E.50, чорний матовий 308

X070325 ES 065.20.O2 Змішувач прихованого монтажу для R-box RB 07E.50, графіт матовий 355

X070362 ES 065.60.O2 Змішувач прихов. монтажу для R-box RB 07E.50, рожеве золото матове 378

X070612 ES 065.60GLB.O2 Змішувач прихов. монтажу 2-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 
07E.50, золото мато 372

X070209 ES 067.00.O3 Термостатичний змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07C.50, 
хром 350

X070252 ES 067.10.O3 Термостатичний змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07C.50, 
білий оксамит 455

X070289 ES 067.20.O3 Термостатичний змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07C.50, 
чорний матовий 455

X070326 ES 067.20.O3 Термостатичний змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07C.50, 
графіт матовий 525

X070363 ES 067.60.O3 Термостатичний змішувач прихов. монтажу 3-ход. R-box RB 07C.50, рожеве 
золото матове 560

X070613 ES 067.60GLB.O3 Термостатичний змішувач прихов. монтажу 3-ход. R-box RB 07C.50 з 
корпусом, золото ма 551

X070202 ES 068.00.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
хром 441

X070245 ES 068.10.O3 Змішувач прихов. монтажу  3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
білий оксамит 574

X070282 ES 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
чорний матовий 574

X070319 ES 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
графіт матовий 662

X070356 ES 068.60.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом R-box RB 07D.50, 
рожеве золото мат. 706

X070606 ES 068.60GLB.O3 +S Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом R-box RB 
07D.50, золото матов 694

X070203 ES 068.00.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07F.50, хром 328

X070246 ES 068.10.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07F.50, білий оксамит 426

X070283 ES 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07F.50, чорний матовий 426

X070320 ES 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07F.50, графіт матовий 491

X070357 ES 068.60.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ходовий для R-box RB 07F.50, рожеве золото 
матове 524

X070607 ES 068.60GLB.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. для R-box RB 07F.50, золото матове 515

Змішувачі прихованого монтажу мають код сумісного R-box у назві продукту.
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Змішувач для біде

X070201 ES 056.00 Змішувач для біде, хром 255

X070244 ES 056.10 Змішувач для біде, білий оксамит 331

X070281 ES 056.20 Змішувач для біде, чорний матовий 331

X070318 ES 056.20 Змішувач для біде, графіт матовий 382

X070355 ES 056.60 Змішувач для біде, рожеве золото матове 408

X070605 ES 056.60GLB Змішувач для біде 150 мм без відкривання стоку, золото матове 401

Змішувач для 
ванни підлоговий/

умивальника

X070499 ES 080.00CR Підлоговий змішувач для ванни, хром 1 431

X070500 ES 080.10WV Підлоговий змішувач для ванни, білий оксамит 1 860

X070501 ES 080.20BLM Підлоговий змішувач для ванни, чорний матовий 1 860

X070502 ES 080.20GB Підлоговий змішувач для ванни, графіт матовий 2 146

X070503 ES 080.60RGB Підлоговий змішувач для ванни, рожеве золото матове 2 289

X070615 ES 080.60GLB Підлоговий змішувач для ванни з лійкою та шлангом для R-box RB 07G.50, 
золото матове 2 270

Душова штанга з 
термостатичним 

змішувачем

X070494 ES 091.00CR  Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, хром 1 155

X070495 ES 091.10WV  Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, білий 
оксамит 1 502

X070496 ES 091.20BLM  Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, чорний 
матовий 1 502

X070497 ES 091.20GB  Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, графіт 
матовий 1 733

X070498 ES 091.60RGB  Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, рожеве 
золото матове 1 848

X070614 ES 091.60GLB  Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, золото 
матове 1 833

R-box
СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

R-box

X070231 RB 07B.50 Вмонтований механізм R-box Basin 232

X070232 RB 07C.50 Вмонтований механізм R-box Termo 496

X070233 RB 07D.50 Вмонтований механізм R-box Horizontal 309

X070234 RB 07E.50 Вмонтований механізм вертикальний R-box Vertical O2 250

X070235 RB 07F.50 Вмонтований механізм вертикальний R-box Vertical O2/O3 414

X070516 RB 07G.50 Вмонтований механізм R-box 219

Змішувачі прихованого монтажу мають код сумісного R-box у назві продукту.
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Змішувач для 
умивальника

X070210 EL 012.00 Змішувач для умивальника 170 мм без відкривання стоку, хром 241

X070409 EL 012.01 Змішувач для умивальника BeCool 170 мм без відкривання стоку, хром 241

X070253 EL 012.10 Змішувач для умивальника 170 мм без відкривання стоку, білий оксамит 313

X070410 EL 012.11 Змішувач для умивальника BeCool 170 мм без відкривання стоку, білий оксамит 313

X070290 EL 012.20 Змішувач для умивальника 170 мм без відкривання стоку, чорний матовий 313

X070411 EL 012.21 Змішувач для умивальника BeCool 170 мм без відкривання стоку, чорний 
матовий 313

X070327 EL 012.20 Змішувач для умивальника 170 мм без відкривання стоку, графіт матовий 362

X070412 EL 012.21 Змішувач для умивальника BeCool 170 мм без відкривання стоку, графіт 
матовий 362

X070364 EL 012.60 Змішувач для умивальника 170 мм без відкривання стоку, рожеве золото 
матове 386

X070413 EL 012.61 Змішувач для умивальника BeCool 170 мм без відкривання стоку, рожеве золото 
матове 386

X070384 EL 014.00 Змішувач для умивальника 220 мм без відкривання стоку, хром 355

X070414 EL 014.01 Змішувач для умивальника BeCool 220 мм без відкривання стоку, хром 355

X070385 EL 014.10 Змішувач для умивальника 220 мм без відкривання стоку, білий оксамит 461

X070415 EL 014.11 Змішувач для умивальника BeCool 220 мм без відкривання стоку, білий оксамит 461

X070387 EL 014.20 Змішувач для умивальника 220 мм без відкривання стоку, чорний матовий 461

X070417 EL 014.21 Змішувач для умивальника BeCool 220 мм без відкривання стоку, чорний 
матовий 461

X070386 EL 014.20 Змішувач для умивальника 220 мм без відкривання стоку, графіт матовий 532

X070416 EL 014.21 Змішувач для умивальника BeCool 220 мм без відкривання стоку, графіт 
матовий 532

X070388 EL 014.60 Змішувач для умивальника 220 мм без відкривання стоку, рожеве золото 
матове 568

X070418 EL 014.61 Змішувач для умивальника BeCool 220 мм без відкривання стоку, рожеве 
золото матове 568

X070211 EL 015.00 Змішувач для умивальника 335 мм без відкривання стоку, хром 450

X070419 EL 015.01 Змішувач для умивальника BeCool 335 мм без відкривання стоку, хром 450

X070254 EL 015.10 Змішувач для умивальника 335 мм без відкривання стоку, білий оксамит 585

X070420 EL 015.11  Змішувач для умивальника BeCool 335 мм без відкривання стоку, білий оксамит 585

X070291 EL 015.20 Змішувач для умивальника 335 мм без відкривання стоку, чорний матовий 585

X070421 EL 015.21  Змішувач для умивальника BeCool 335 мм без відкривання стоку, чорний 
матовий 585

X070328 EL 015.20 Змішувач для умивальника 335 мм без відкривання стоку, графіт матовий 676

X070422 EL 015.21  Змішувач для умивальника BeCool 335 мм без відкривання стоку, графіт 
матовий 676

X070365 EL 015.60 Змішувач для умивальника 335 мм без відкривання стоку, рожеве золото 
матове 721

X070423 EL 015.61  Змішувач для умивальника BeCool 335 мм без відкривання стоку, рожеве 
золото матове 721
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Змішувач для 
умивальника 

прихованого монтажу

X070212 EL 019.00.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, хром 341

X070255 EL 019.10.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, білий 
оксамит 444

X070292 EL 019.20.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, 
чорний матовий 444

X070329 EL 019.20.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, 
графіт матовий 512

X070366 EL 019.60.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу для R-box RB 07B.50, 
рожеве золото матове 546

Вилив

X07P802 EL 027.00 Вилив для змішувача, хром 218

X07P803 EL 027.10 Вилив для змішувача, білий оксамит 284

X07P804 EL 027.20 Вилив для змішувача, чорний матовий 284

X07P805 EL 027.20GB Вилив для змішувача, графіт матовий 328

X07P806 EL 027.60 Вилив для змішувача, рожеве золото матове 349

Змішувач для ванни 
настінний

X070213 EL 022.00 Змішувач для ванни настінний, хром 432

X070256 EL 022.10 Змішувач для ванни настінний, білий оксамит 562

X070293 EL 022.20 Змішувач для ванни настінний, чорний матовий 562

X070330 EL 022.20 Змішувач для ванни настінний, графіт матовий 648

X070367 EL 022.60 Змішувач для ванни настінний, рожеве золото матове 691

Змішувач для душу 
настінний

X070214 EL 032.00 Змішувач для душу настінний, хром 278

X070257 EL 032.10 Змішувач для душу настінний, білий оксамит 361

X070294 EL 032.20 Змішувач настінний для душу, чорний матовий 361

X070331 EL 032.20 Змішувач для душу настінний, графіт матовий 416

X070368 EL 032.60 Змішувач для душу настінний, рожеве золото матове 444

Змішувач прихованого 
монтажу

X070218 EL 061.00 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, хром 291

X070261 EL 061.10 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, білий оксамит 378

X070298 EL 061.20 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, чорний матовий 378

X070335 EL 061.20 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, графіт матовий 437

X070372 EL 061.60 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем та корпусом, рожеве золото 
матове 466

X070219 EL 062.00 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, хром 182

X070262 EL 062.10 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, білий оксамит 237

X070299 EL 062.20 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, чорний матовий 237

X070336 EL 062.20 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, графіт матовий 273

X070373 EL 062.60 Змішувач прихованого монтажу без перемикача з корпусом, рожеве золото 
матове 291

X070220 EL 065.00.O2 Змішувач прихов. монтажу з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, хром 441

X070263 EL 065.10.O2 Змішувач прихов. монтажу з лійкою та шлангом R-box RB 07D.50, білий 
оксамит 574

X070300 EL 065.20.O2 Змішувач прихов. монтажу  з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
чорний матовий 574

X070337 EL 065.20.O2 Змішувач прихов. монтажу  з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
графіт матовий 662

X070374 EL 065.60.O2 Змішувач прихов. монтажу  з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
рожеве золото матове 706

X070221 EL 065.00.O2 Змішувач прихов. монтажу для R-box RB 07E.50, хром 237

X070264 EL 065.10.O2 Змішувач прихов. монтажу  для R-box RB 07E.50, білий оксамит 308

X070301 EL 065.20.O2 Змішувач прихов. монтажу  для R-box RB 07E.50, чорний матовий 308

X070338 EL 065.20.O2 Змішувач прихов. монтажу  для R-box RB 07E.50, графіт матовий 355

X070375 EL 065.60.O2 Змішувач прихов. монтажу  для R-box RB 07E.50, рожеве золото матове 378

Змішувачі прихованого монтажу мають код сумісного R-box у назві продукту.
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Змішувач прихованого 
монтажу

X070216 EL 068.00.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
хром 441

X070259 EL 068.10.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
білий оксамит 574

X070296 EL 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
чорний матовий 574

X070333 EL 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом для R-box RB 07D.50, 
графіт матовий 662

X070370 EL 068.60.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. з лійкою та шлангом R-box RB 07D.50, 
рожеве золото мат. 706

X070217 EL 068.00.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. для R-box RB 07F.50, хром 318

X070260 EL 068.10.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. для R-box RB 07F.50, білий оксамит 414

X070297 EL 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. для R-box RB 07F.50, чорний матовий 414

X070334 EL 068.20.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. для R-box RB 07F.50, графіт матовий 478

X070371 EL 068.60.O3 Змішувач прихов. монтажу 3-ход. для R-box RB 07F.50, рожеве золото 
матове 510

Змішувач для біде

X070215 EL 056.00 Змішувач для біде, хром 218

X070258 EL 056.10 Змішувач для біде, білий оксамит 284

X070295 EL 056.20 Змішувач для біде, чорний матовий 284

X070332 EL 056.20 Змішувач для біде, графіт матовий 328

X070369 EL 056.60 Змішувач для біде, рожеве золото матове 349

R-box
СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

R-box

X070231 RB 07B.50 Вмонтований механізм R-box Basin 232

X070232 RB 07C.50 Вмонтований механізм R-box Termo 496

X070233 RB 07D.50 Вмонтований механізм R-box Horizontal 309

X070234 RB 07E.50 Вмонтований механізм вертикальний R-box Vertical O2 250

X070235 RB 07F.50 Вмонтований механізм вертикальний R-box Vertical O2/O3 414

Змішувачі прихованого монтажу мають код сумісного R-box у назві продукту.
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070504 PU 014.01CR Змішувач для умивальника Puri без донного клапану 190 мм, хром 143

X070505 PU 014.21BL Змішувач для умивальника Puri без донного клапану 190 мм, чорний 180

X070114 PU 015.00 Змішувач для умивальника Puri без зливу 320 мм 202

X070182 PU 015.20 Змішувач для умивальника без відкривання стоку, чорний 258

X070143 PU 016.00 Змішувач для умивальника/кухні 242

X070183 PU 016.20 Змішувач для кухонної мийки/умивальника, чорний 315

Змішувач для 
умивальника 

прихованого монтажу

X070146 PU 019.00 Змішувач для умивальника прихований 187

X070184 PU 019.20 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, чорний 239

Змішувач для ванни 
настінний

X070115 PU 022.00/150 Змішувач для ванни настінний Puri 150 мм 247

X070185 PU 022.20 Змішувач для ванни настінний, чорний 322

X070169 PU 022.01 Змішувач для ванни настінний Puri з перемикачем без лійки 223

X070192 PU 022.21 Змішувач для ванни настінний, чорний 289

Змішувач для душу 
настінний

X070145 PU 032.00 Змішувач для душу настінний без набору 176

X070187 PU 032.20 Змішувач для душу настінний без лійки, чорний 228

X070116 PU 033.00/150 Термостатичний настінний змішувач для душу Puri 150 мм 281

X070188 PU 033.20 Термостатичний настінний змішувач для душу, чорний 360

Змішувач на борт ванни
X070142 PU 026.00 Змішувач для ванни з 3 отворами для води 347

X070186 PU 026.20 Змішувач для ванни з 3 отворами, чорний 452

Змішувач для біде
X070144 PU 055.00 Змішувач для біде 169

X070189 PU 055.20 Змішувач для біде, чорний 218

Flat

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070118 FL 014.00 Змішувач для умивальника без відкривання стоку 110

X070173 FL 014.20 Змішувач для умивальника без відкривання стоку, чорний 138

X070438 FL 112.00CR Змішувач для умивальника 150 мм з гігієнічним душем, хром 210

X070439 FL 112.20BL Змішувач для умивальника 150 мм з гігієнічним душем, чорний 247

Змішувач для ванни 
настінний

X070119 FL 022.00/150 Змішувач для ванни настінний 150 173

X070175 FL 022.20 Змішувач для ванни настінний, чорний 225

Змішувач для душу 
настінний

X070121 FL 032.00/150 Змішувач для душу 150 118

X070177 FL 032.20 Змішувач для душу, чорний 153

Змішувач для біде
X070122 FL 055.00 Змішувач для біде з відкриванням стоку 128

X070178 FL 055.20 Змішувач для біде з відкриванням стоку, чорний 165

Змішувач прихованого 
монтажу

X070123 FL 065.00 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем для R-box 172

X070179 FL 065.20 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем для R-box, чорний 219

X070124 FL 066.00 Змішувач прихованого монтажу без перемикача для R-box (знято з 
виробництва) 139

X070180 FL 066.20 Змішувач прихованого монтажу без перемикача для R-box, чорний (знято з 
виробництва) 176

Прихований душовий 
набір

X07S070

X07S071

Змішувач для 
умивальника/мийки

X070125 FL 016.00 Змішувач для кухонної мийки/умивальника 197

X070174 FL 016.20 Змішувач для кухонної мийки/умивальника, чорний 256
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Змішувач для 
умивальника

X070127 TD F 012.00 Змішувач для умивальника без відкривання стоку 114

X070148 TD F 012.20 Змішувач для умивальника без відкривання стоку, чорний 144

X070129 TD F 014.00 Змішувач для умивальника без відкривання стоку 126

X070150 TD F 014.20 Змішувач для умивальника без відкривання стоку, чорний 158

X070130 TD F 015.00 Змішувач для умивальника 333 мм без відкривання стоку 210

X070151 TD F 015.20 Змішувач для умивальника без відкривання стоку, чорний 264

Змішувач для ванни 
настінний

X070131 TD F 022.00/150 Змішувач для ванни настінний 150 мм 232

X070152 TD F 022.20 Змішувач для ванни настінний, чорний 301

Змішувач для душу 
настінний

X070132 TD F 032.00/150 Змішувач для душу настінний 150 мм 185

X070153 TD F 032.20 Змішувач для душу настінний, чорний 240

X070140 TD F 033.00/150  Термостатичний змішувач для душу  10° 248

X070154 TD F 033.20 Термостатичний змішувач для душу, настінний без лійки, чорний 318

Змішувач для біде
X070133 TD F 055.00 Змішувач для біде з відкриванням стоку 129

X070155 TD F 055.20 Змішувач для біде з відкриванням стоку, чорний 166

Змішувач прихованого 
монтажу

X070134 TD F 061.00 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем 173

X070156 TD F 061.20 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем, чорний 219

X070136 TD F 065.00 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем для R-box 150

X070158 TD F 065.20 Змішувач прихованого монтажу з перемикачем для R-box, чорний 190

X070137 TD F 066.00 Змішувач прихованого монтажу без перемикача для R-box 118

X070159 TD F 066.20 Змішувач прихованого монтажу без перемикача для R-box, чорний 150

Прихований душовий 
набір

X07S011

X07S012

X07S013

Душова штанга з 
термостатичним 

змішувачем

X070141 TD F 091.00/150  Душова штанга 10° з термостатичним змішувачем і душовою лійкою 549

X070160 TD F 091.20 Душова штанга з термостатичним змішувачем, рухлива, чорна 641

Душова система X070171 TD F 098.00  Душова штанга 10° з душовою лійкою 533

Flat

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач на борт ванни
X070120 FL 026.00 Змішувач для ванни, з чотирма отворами 351

X070176 FL 026.20 Змішувач для ванни, з чотирма отворами, чорний 456

Змішувач для 
ванни підлоговий/

умивальника

X070440 FL 080.00CR Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, хром 684

X070441 FL 080.20BL Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, чорний 859

Душова штанга з 
термостатичним 

змішувачем

X070442 FL 091.00CR Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, хром 554

X070443 FL 091.20BL Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, чорна 656
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070446 CR II 014.00CR Змішувач для умивальника 175 мм, без стоку, хром 128

X070458 CR II 014.20BL Змішувач для умивальника 175 мм, без стоку, чорний 152

X070448 CR II 014.01CR Змішувач для умивальника BeCool 175 мм, без стоку, хром 131

X070460 CR II 014.21BL Змішувач для умивальника BeCool 175 мм, без стоку, чорний 155

X070584 CR II 014.02CR Змішувач для умивальника 165 мм, без стоку, хром 150

X070590 CR II 014.22BL Змішувач для умивальника 165 мм, без стоку, чорний 179

X070447 CR II 015.00CR Змішувач для умивальника 300 мм, без стоку, хром 194

X070459 CR II 015.20BL Змішувач для умивальника 300 мм, без стоку, чорний 231

X070449 CR II 015.01CR Змішувач для умивальника BeCool 300 мм, без стоку, хром 197

X070461 CR II 015.21BL Змішувач для умивальника BeCool 300 мм, без стоку, чорний 235

X070585 CR II 015.02CR Змішувач для умивальника 300 мм, без стоку, хром 219

X070591 CR II 015.22BL Змішувач для умивальника 300 мм, без стоку, чорний 261

X070450 CR II 112.00CR Змішувач для умивальника 175 мм, з гігієнічним душем, хром 234

X070462 CR II 112.20BL Змішувач для умивальника 175 мм, з гігієнічним душем, чорний 274

Змішувач для 
умивальника 

прихованого монтажу

X070586 CR II 019.00CR.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, хром 139

X070592 CR II 019.20BL.O1 Змішувач для умивальника прихованого монтажу, чорний 163

Змішувач для ванни 
настінний

X070451 CR II 022.00CR Змішувач  для ванни, хром 243

X070463 CR II 022.20BL Змішувач  для ванни, чорний 294

Змішувач на борт ванни

X070073 CR 025.00 Змішувач для ванни врізний (водоспад) з лійкою 422

X070445 CR 025.20 Змішувач для ванни врізний на 4 отвори, з набором, водоспад, чорний (знято 
з виробництва) 483

X070587 CR II 026.00CR Змішувач для ванни з 4 отворами, хром 321

X070593 CR II 026.20BL Змішувач для ванни з 4 отворами, чорний 438

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Аксесуари для 
ванної кімнати

X07P352 TD 100  Подвійний гачок 26

X07P554 TD 100.20  Подвійний гачок, чорний 29

X07P353 TD 110  Гачок 16

X07P555 TD 110.20  Гачок, чорний 16

X07P354 TD 200 Тримач з мильницею (скло) 43

X07P556 TD 200.20  Тримач з мильницею, чорний 46

X07P321 TD 210 Тримач зі склянкою для зубних щіток (скло) 40

X07P557 TD 210.20  Тримач зі склянкою для зубних щіток, чорний 46

X07P322 TD 220 Тримач з двома склянками для зубних щіток (скло) 89

X07P558 TD 220.20  Тримач з двома склянками для зубних щіток, чорний 103

X07P323 TD 231 Дозатор для рідкого мила (скло) 87

X07P559 TD 231.20  Дозатор для рідкого мила, чорний 94

X07P324 TD 300 Тримач для рушника 45

X07P560 TD 300.20  Тримач для рушника, чорний 57

X07P325 TD 310 Тримач для рушника 54

X07P561 TD 310.20  Тримач для рушника, чорний 75

X07P326 TD 320 Тримач для рушника подвійний 94

X07P562 TD 320.20  Тримач для рушника подвійний, чорний 124

X07P327 TD 330 Полиця для рушників з тримачем 188

X07P563 TD 330.20  Полиця для рушників з тримачем, чорна 262

X07P328 TD 340 Поворотний тримач для рушника 73

X07P564 TD 340.20  Поворотний тримач для рушника, чорний 97

X07P329 TD 400 Тримач туалетного паперу 48

X07P565 TD 400.20  Тримач туалетного паперу, чорний 55

X07P330 TD 410 Щітка для унітазу з тримачем (скло) 80

X07P566 TD 410.20  Щітка для унітазу з тримачем, чорна 91

X07P332 TD 500 Полиця (скло) 64

X07P567 TD 500.20  Полиця (скло), чорна 72

Аксесуари для ванної кімнати 10°

Chrome II
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Аксесуари для 
ванної кімнати

X07P186 CR 100 Подвійний гачок 23

X07P320 CR 110 Гачок 21

X07P187 CR 200 Тримач з мильницею (скло) 35

X07P188 CR 210 Тримач зі склянкою д/зубних щіток (скло) 34

X07P189 CR 220 Тримач з двома склянками д/зубних щіток (скло) 49

X07P223 CR 231  Дозатор для рідкого мила (скло) 57

X07P190 CR 300 Тримач для рушника овальний 38

X07P192 CR 310 Тримач для рушника, 66 см 58

X07P193 CR 320 Тримач для рушника, 66 см 94

X07P194 CR 330 Полка для рушників з тримачем, 66 см 167

X07P319 CR 340 Поворотний тримач для рушника 44

X07P191 CR 400 Тримач туалетного паперу 51

X07P196 CR 410 Щітка для унітазу із тримачем (скло) 46

X07P318 CR 420 Тримач туалетного паперу 29

X07P195 CR 500 Полка скляна, 64 см 72

Аксесуари для ванної кімнати Chrome

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070080 CL 012.00 Змішувач для умивальника 140 без відкривання стоку 117

X070085 CL 016.00 Змішувач для кухні 170 без відкривання стоку 131

Змішувач для ванни 
настінний X070083 CL 022.00 Змішувач для ванни без лійки 150 мм 120

Змішувач для душу 
настінний X070084 CL 032.00 Змішувач для душу без лійки 150 мм 95

Змішувач для біде X070082 CL 055.00 Змішувач для біде з відкриванням стоку 132

Змішувач 
прихованого 

монтажу

X070086 CL 061.00 Змішувач прихованого монтажу ванна/душ з перемикачем 135

X070088 CL 065.00 Змішувач прихованого монтажу ванна/душ з перемикачем для R-box 132

X070089 CL 066.00 Змішувач прихованого монтажу для душу без перемикача для R-box 107

Прихований 
душовий набір

X07S016

X07S017

Classic
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
ванни підлоговий/

умивальника

X070456 CR II 080.00CR Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, хром 603

X070468 CR II 080.20BL Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, чорний 744

Змішувач для душу 
настінний

X070452 CR II 032.00CR Змішувач  для душу, хром 174

X070464 CR II 032.20BL Змішувач  для душу, чорний 214

X07P1237 Полиця для змішувачів CR II 022, CR II 032 14

Змішувач для біде
X070453 CR II 056.00CR Змішувач для біде 135 мм, без стоку, хром 115

X070465 CR II 056.20BL Змішувач для біде 135 мм, без стоку, чорний 137

Змішувач прихованого 
монтажу

X070454 CR II 065.00CR Змішувач  прихов. монтажу під R-box RB070.50, хром 138

X070466 CR II 065.20BL Змішувач  прихов. монтажу під R-box RB070.50, чорний 163

X070455 CR II 063.00CR Термостатичний змішувач прихованого монтажу ванна/душ з 
перемикачем, хром 233

X070467 CR II 063.20BL Термостатичний змішувач прихованого монтажу ванна/душ з 
перемикачем, чорний 264

X070457 CR II 067.00CR Термостатичний змішувач прихованого монтажу під R-box Multi RB071.50, 
хром 233

X070469 CR II 067.20BL Термостатичний змішувач прихованого монтажу під R-box Multi RB071.50, 
чорний 264

Прихований душовий 
набір

X07S014  

X07S015  

Chrome II



СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070470 LF 012.00CR Змішувач для умивальника 160 мм без відкривання стоку, хром 93

X070476 LF 012.20BL Змішувач для умивальника 160 мм без відкривання стоку, чорний 105

X070471 LF 014.00CR Змішувач для умивальника 240 мм без відкривання стоку, хром 127

X070477 LF 014.20BL Змішувач для умивальника 240 мм без відкривання стоку, чорний 145

X070472 LF 015.00CR Змішувач для умивальника 280 мм без відкривання стоку, хром 138

X070478 LF 015.20BL Змішувач для умивальника 280 мм без відкривання стоку, чорний 156

Змішувач для ванни 
настінний

X070473 LF 022.00CR Змішувач для ванни, хром 110

X070479 LF 022.20BL Змішувач для ванни, чорний 128

Змішувач для душу 
настінний

X070474 LF 032.00CR Змішувач для душу без  лійки, хром 80

X070480 LF 032.20BL Змішувач  для душу без  лійки, чорний 93

Змішувач для біде
X070475 LF 056.00CR Змішувач для біде 160 мм без відкривання стоку, хром 91

X070481 LF 056.20BL Змішувач для біде 160 мм без відкривання стоку, чорний 103

Life

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника

X070482 SL 012.00CR Змішувач для умивальника 135 мм без відкривання стоку, хром 88

X070488 SL 012.20BL Змішувач для умивальника 135 мм без відкривання стоку, чорний 99

X070483 SL 014.00CR Змішувач для умивальника 230 мм без відкривання стоку, хром 131

X070489 SL 014.20BL Змішувач для умивальника 230 мм без відкривання стоку, чорний 148

X070484 SL 015.00CR Змішувач для умивальника 290 мм без відкривання стоку, хром 141

X070490 SL 015.20BL Змішувач для умивальника 290 мм без відкривання стоку, чорний 158

Змішувач для ванни 
настінний

X070485 SL 022.00CR Змішувач для ванни, хром 109

X070491 SL 022.20BL Змішувач для ванни, чорний 126

Змішувач для душу 
настінний

X070486 SL 032.00CR Змішувач  для душу без  лійки, хром 85

X070492 SL 032.20BL Змішувач  для душу без  лійки, чорний 97

Змішувач для біде
X070487 SL 056.00CR Змішувач для біде 135 мм без відкривання стоку, хром 86

X070493 SL 056.20BL Змішувач для біде 135 мм без відкривання стоку, чорний 96

Solar

Змішувачі та аксесуари

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника X070620

Safe
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
ванни підлоговий/

умивальника

X070537 SG 080.00CR Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, хром 548

X070556 SG 080.20BL Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, чорний матовий 651

X070578 SG 080.10WHM Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, білий матовий 618

X070456 CR II 080.00CR Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, хром 603

X070468 CR II 080.20BL Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, чорний 744

X070424 FM 080.00CR Змішувач для ванни підлоговий під R-box RB07A, хром 680

X070435 FM 080.20BL Змішувач для ванни підлоговий під R-box RB07A, чорний 827

X070436 FM 082.00CR Змішувач для ванни підлоговий під R-box RB07A, хром 679

X070437 FM 082.20BL Змішувач для ванни підлоговий під R-box RB07A, чорний 834

X070440 FL 080.00CR Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, хром 684

X070441 FL 080.20BL Підлоговий змішувач для ванни під R-box RB07A, чорний 859

Підлогові змішувачі для ванни

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для ванни 
врізний „водоспад“

X070060 WF 025.00 Змішувач врізний для ванни 418

X070073 CR 025.00 Змішувач для ванни врізний (водоспад) з лійкою 422

X070445 CR 025.20 Змішувач для ванни врізний на 4 отвори, з набором, водоспад, чорний (знято з 
виробництва) 483

Змішувач для ванни

X070587 CR II 026.00CR Змішувач для ванни з 4 отворами, хром 321

X070593 CR II 026.20BL Змішувач для ванни з 4 отворами, чорний 438

X070142 PU 026.00 Змішувач для ванни з 3 отворами для води 347

X070186 PU 026.20 Змішувач для ванни з 3 отворами, чорний 452

X070120 FL 026.00 Змішувач для ванни, з чотирма отворами 351

X070176 FL 026.20 Змішувач для ванни, з чотирма отворами, чорний 456

Змішувачі для ванни врізні (водоспад)

Змішувачі та аксесуари
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Термостатичний 
настінний змішувач 

для душу

X070116 PU 033.00/150 Термостатичний настінний змішувач для душу Puri 150 мм 281

X070188 PU 033.20 Термостатичний настінний змішувач для душу, чорний 360

X070096 TE 033.00/150 Термостатичний змішувач для душу 300, настінний без лійки 150 мм 229

X070140 TD F 033.00/150  Термостатичний змішувач для душу  10° 248

X070154 TD F 033.20 Термостатичний змішувач для душу, настінний без лійки, чорний 318

X070102 TD 033.00/150  Термостатичний змішувач для душу, настінний без лійки, 150 мм (знято з 
вир-ва) 248

X070051 TE 072.00/150  Термостатичний настінний змішувач для душу, без лійки, 150мм 206

Термостатичний 
настінний змішувач 

для ванни

X070097 TE 023.00/150 Термостатичний змішувач для ванни 300, настінний без лійки 150 мм 278

X070046 TE 082.00/150  Термостатичний настінний змішувач для ванни, без лійки, 150мм 248

Термостатичний 
змішувач 

прихованого 
монтажу

X070455 CR II 063.00CR Термостатичний змішувач прихованого монтажу ванна/душ з перемикачем, 
хром 233

X070467 CR II 063.20BL Термостатичний змішувач прихованого монтажу ванна/душ з перемикачем, 
чорний 264

X070457 CR II 067.00CR Термостатичний змішувач прихованого монтажу під R-box Multi RB071.50, 
хром 233

X070469 CR II 067.20BL Термостатичний змішувач прихованого монтажу під R-box Multi RB071.50, 
чорний 264

Душова штанга з 
термостатичним 

змішувачем

X070058 TE 091.00/150 Душова штанга з термостатичним змішувачем, рухлива 474

X070141 TD F 091.00/150  Душова штанга 10° з термостатичним змішувачем і душовою лійкою 549

X070160 TD F 091.20 Душова штанга з термостатичним змішувачем, рухлива, чорна 641

X070103 TD 091.00/150  Душова штанга 10° (знято з виробництва) 549

X070442 FL 091.00CR Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, хром 554

X070443 FL 091.20BL Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, чорна 656

X070098 TE 092.00/150 Душова штанга для ванни 300, з термостатичним змішувачем і душовою 
лійкою 566

X070163 TE 092.01 Душова штанга для ванни Termo 300, з набором для ванни 580

X070444 TE 092.20BL/150 Душова штанга для ванни 300, з термостатичним змішувачем і душовою 
лійкою, чорна 662

X070099 TE 093.00/150 Душова штанга 300, з термостатичним змішувачем і душовою лійкою 535

X070164 TE 093.01 Душова штанга Termo 300, рухома, з лійкою, хром 549

X070161 TE 094.01 Душова штанга термостатична зі Stop функцією, хром/біла (знято з виробництва) 499

X070162 TE 094.02 Душова штанга термостатична зі Stop функцією, хром/чорна (знято з 
виробництва) 499

X070539 SG 091.00CR Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, хром 653

X070558 SG 091.20BL Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, чорний 
матовий 767

X070579 SG 091.10WHM Душова штанга з термостатичним змішувачем і душовою лійкою, білий 
матовий 759

Термостатичні змішувачі та здвоєні термостатичні душові колонки

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Душова система з 
нетермостатичним 

змішувачем

X070171 TD F 098.00  Душова штанга 10° з душовою лійкою 533

X07P232 DS 090.00 Рухома душова штанга 319

X07P643 DS 091.00  Душова штанга, рухома, з лійкою, хром 409

X07P642 DS 092.00  Душова штанга, рухома, з лійкою, хром 495

Подвійні душові штанги

Змішувачі та аксесуари
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Вмонтований 
механізм

X070427 RB 07A.50 Вмонтований механізм для підлогових змішувачів R-box Floor 134

X070231 RB 07B.50 Вмонтований механізм R-box Basin 232

X070232 RB 07C.50 Вмонтований механізм R-box Termo 496

X070233 RB 07D.50 Вмонтований механізм R-box Horizontal 309

X070234 RB 07E.50 Вмонтований механізм вертикальний R-box Vertical O2 250

X070235 RB 07F.50 Вмонтований механізм вертикальний R-box Vertical O2/O3 414

X070516 RB 07G.50 Вмонтований механізм R-box 219

X070052 RB 070.50 Вмонтований механізм R-box 95

X070074 RB 071.50 Вмонтований механізм R-box Multi 133

X070139 RB 072.50 Вмонтований механізм R-box Vari 143

R-box

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для 
умивальника/

мийки

X070125 FL 016.00 Змішувач для кухонної мийки/умивальника 197

X070174 FL 016.20 Змішувач для кухонної мийки/умивальника, чорний 256

X070085 CL 016.00 Змішувач для кухні 170 без відкривання стоку 131

X070143 PU 016.00 Змішувач для умивальника/кухні 242

X070183 PU 016.20 Змішувач для кухонної мийки/умивальника, чорний 315

X070584 CR II 014.02CR Змішувач для умивальника 165 мм, без стоку, хром 150

X070590 CR II 014.22BL Змішувач для умивальника 165 мм, без стоку, чорний 179

X070585 CR II 015.02CR Змішувач для умивальника 300 мм, без стоку, хром 219

X070591 CR II 015.22BL Змішувач для умивальника 300 мм, без стоку, чорний 261

Змішувачі для умивальника/мийки

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Змішувач для біде

X070165 BM 011.01 Змішувач для умивальника з гіг. душем та кріпленням 255

X070450 CR II 112.00CR Змішувач для умивальника 175 мм, з гігієнічним душем, хром 234

X070462 CR II 112.20BL Змішувач для умивальника 175 мм, з гігієнічним душем, чорний 274

X070438 FL 112.00CR Змішувач для умивальника 150 мм з гігієнічним душем, хром 210

X070439 FL 112.20BL Змішувач для умивальника 150 мм з гігієнічним душем, чорний 247

X070166 BM 040.01 Вентіль з гіг. душем 116

X07P641 963.00  Лійка для біде 41

Змішувач для біде

Змішувачі та аксесуари
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СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Набори для ванн

X07P005 901.00   Шланг+лійка+тримач 24

X07S006 903.00  Набір для ванни - Лійка ручного душу Flat M, шланг з міц. пласт. 150 см,тримач кор. 
(знято) 41

X07S010 907.00  Набір для ванни - Лійка руч. душу Air -3 функції,шланг з міц. пласт 150 см, трим кор 
(знято) 45

Набори для душу

X07P177 902.00   Шланг+лійка+кронштейн 103

X07S002

X07S003 922.00  Душовий набір - Лійка ручного душу Flat M, тримач 60 см, металевий шланг 150 см 
(знято) 67

Душові шланги

X07P006 911.00  Душовий шланг  150 см 13

X07P065 912.00  Душовий шланг для душу пластиковий  150 см 21

X07P176 913.00  Душовий шланг для душу пластиковий, SatinFlex  150 см 22

X07P337 913.02  Душовий шланг 200 см SatinFlex пластик 16

X07P683 913.12 Душовий шланг пластиковий SatinFlex 150 см, білий оксамит 47

X07P671 913.22BLM Душовий шланг пластиковий SatinFlex 150 см, чорний матовий 47

X07P695 913.22GB Душовий шланг пластиковий SatinFlex 150 см, графіт матовий 63

X07P707 913.62 Душовий шланг пластиковий SatinFlex 150 см, рожеве золото матове 72

X07P1245 913.60GLB Душовий шланг пластиковий SatinFlex 150 см, золото матове 64

X07P568 913.23  Шланг для душу з міцного пластику, 150 см, чорний 20

X07P338 914.00  Душовий шланг 150 см SilverShine пластик 14

X07P339 914.02  Душовий шланг 200 см SilverShine міцний пластик 15

X07P340 915.00  Душовий шланг 150 см метал із захисним покриттям 20

X07P341 915.02  Душовий шланг 200 см метал із захисним покриттям 24

Лійки ручного душу

X07P682 951.10 Лійка ручного душу 1 функц., білий оксамит 122

X07P670 951.20BLM Лійка ручного душу 1 функц., чорний матовий 122

X07P694 951.20GB Лійка ручного душу 1 функц., графіт матовий 126

X07P706 951.60 Лійка ручного душу 1 функц., рожеве золото матове 135

X07P1239 951.260GBL  Лійка ручного душу, золото матове 136

X07P008 952.00  Лійка кругла  5 функц. 22

X07P009 953.00  Лійка пласка  3 функц. 19

X07P114 954.00  Лійка ручного душу 1 функц. 23

X07P007 957.00  Лійка ручного душу Chrome 25

X07P573 957.20  Лійка ручного душу Air, 1 функція, чорний 28

X07P233 956.00  Лійка ручного душа „Туман“ - 3 функції 27

X07P343 960.00  Лійка ручного душу Flat S - 1 функція 100 мм 20

X07P344 961.00  Лійка ручного душу Flat XXL, 3 функції 140 мм 37

X07P348 958.00  Лійка ручного душу Air, 3 функції - хром,  120 мм 29

X07P349 958.10  Лійка ручного душу Air, 3 функції - білий,  120 мм 24

X07P569 958.20  Лійка ручного душу, 3 функції, 120 мм, чорний 33

X07P350 959.00  Лійка ручного душу Air, 1 функція - хром,  120 мм 24

X07P351 959.10  Лійка ручного душу Air, 1 функція - білий,  120 мм 20

Душ та аксесуари

Змішувачі та аксесуари
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Верхній душ

X07P687 980.10 Верхній душ круглий 250 мм, білий оксамит 451

X07P675 980.20BLM Верхній душ круглий 250 мм, чорний матовий 451

X07P699 980.20GB Верхній душ круглий 250 мм, графіт матовий 496

X07P711 980.60 Верхній душ круглий 250 мм, рожеве золото матове 519

X07P1238 980.60GBL Верхній душ круглий 250 мм, золото матове 523

X07P016 982.00  Верхній душ Slim Chrome квадратний 30 cм 211

X07P666 982.02  Верхній душ Slim, Chrome квадратний 400 мм 241

X07P334 982.01  Верхній душ Slim, Chrome квадратний 200 мм 177

X07P336 984.00  Верхній душ Slim, Chrome круглий 300 мм 198

X07P667 984.02  Верхній душ Slim, Chrome круглий 400 мм 204

X07P574 983.00  Верхній душ ABS квадрат, хром 54

X07P347 983.10  Верхній душ ABS квадратний - білий 250 мм 63

X07P570 983.20  Верхній душ, ABS, квадратний, чорний 67

X070517 985.00CR Верхній душ круглий 250 мм, хром 78

X070518 985.20BLM Верхній душ круглий 250 мм, чорний матовий 89

X070519 985.10WHM Верхній душ круглий 250 мм, білий матовий 90

X070520 986.00CR Верхній душ квадратний 250 мм, хром 82

X070521 986.20BLM Верхній душ квадратний 250 мм, чорний матовий 92

X070522 986.10WHM Верхній душ квадратний 250 мм, білий матовий 94

X07P1258 987.00CR Верхній душ круглий 440 мм, хром 661

X07P1263 988.00CR Верхній душ квадратний 440 мм, хром 767

Душ та аксесуари

Змішувачі та аксесуари
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SCHÉMA TYP SIČ TYP + provedení Роздрібна ціна

Кронштейни та 
тримачі

X07P112 702.00   Кронштейн для верхнього душу, боковий 36

X07P688 702.11 Кронштейн для верхнього душу боковий, білий оксамит 54

X07P571 702.20  Кронштейн для верхнього душу настінний, чорний 39

X07P676 702.21BLM Кронштейн для верхнього душу боковий, чорний матовий 54

X07P700 702.21GB Кронштейн для верхнього душу боковий, графіт матовий 119

X07P712 702.61 Кронштейн для верхнього душу боковий, рожеве золото матове 133

X07P1242 702.60GLB Кронштейн для верхнього душу боковий, латунний, золото матове 122

X07P178 703.00   Кронштейн для верхнього душу, 20 см 17

X07P179 704.00   Кронштейн для верхнього душу, 30 см 22

X07P689 704.11 Кронштейн для верхнього душу стельовий 30 см, білий оксамит 39

X07P677 704.21BLM Кронштейн для верхнього душу стельовий 30 см, чорний матовий 39

X07P701 704.21GB Кронштейн для верхнього душу стельовий 30 см, графіт матовий 105

X07P713 704.61 Кронштейн для верхнього душу стельовий 30 см, рожеве золото матове 118

X07P1243 704.60GLB Кронштейн для верхнього душу стельовий 30 см, золото матове 108

X07P180 705.00   Кронштейн для верхнього душу, 50 см 29

X07P010 610.00   Пластиковий тримач 3

X07P011 611.00  Регульований тримач для душу Chrome з шарніром 14

X07P686 611.10 Регульований тримач для душу, білий оксамит 46

X07P639 611.20  Регульований тримач для душу з шарніром, чорний 8

X07P674 611.20BLM Регульований тримач для душу, чорний матовий 46

X07P698 611.20GB Регульований тримач для душу, графіт матовий 49

X07P710 611.60 Регульований тримач для душу, рожеве золото матове 60

X07P1240 611.60GLB Регульований тримач для душу, золото матове 65

X07P345 612.00   Пластиковий утримувач для душу 7

X07P640 612.20  Пластиковий утримувач для душу, чорний 7

X07P012 972.00  Рухомий душовий тримач  60 см 34

X07P014 973.00  Рухомий душовий тримач  90 см 73

X07P013 974.00  Рухомий душовий тримач Chrome 70 см 59

X07P691 974.10 Рухомий душовий тримач 70 см, білий оксамит 122

X07P638 974.20  Рухомий душовий тримач 70 см, чорний (знято з виробництва) 98

X07P679 974.20BLM Рухомий душовий тримач 70 см, чорний матовий 122

X07P703 974.20GB Рухомий душовий тримач 70 см, графіт матовий 217

X07P715 974.60 Рухомий душовий тримач 70 см, рожеве золото матове 244

X07P1246 974.60GLB Рухомий душовий тримач 70 см, золото матове 230

X07P342 975.00  Рухомий душовий тримач з настінним виведенням 60 см 88

X07P366 975.01  Рухомий душовий тримач з настінним виведенням 99

X07P1247 977.00CR Рухомий душовий тримач 70 см, хром 94

X07P1248 977.20BLM Рухомий душовий тримач 70 см, чорний матовий 106

X07P206 706.00   Настінний вивід для душу з тримачем 52

X07P684 706.10 Настінний вивід для душу з тримачем, білий оксамит 79

X07P572 706.20  Тримач для душу з виходом для води, чорний 65

X07P672 706.21BLM Настінний вивід для душу з тримачем, чорний матовий 79

X07P696 706.20GB Настінний вивід для душу з тримачем, графіт матовий 153

X07P708 706.60 Настінний вивід для душу з тримачем, рожеве золото матове 162

X07P1244 706.60GLB Настінний вивід для душу з тримачем, золото матове 157

X07P004 701.00   Настінний вивід для душу 42

X07P685 701.11 Настінний вивід для душу, білий оксамит 69

X07P673 701.21BLM Настінний вивід для душу, чорний матовий 69

X07P697 701.21GB Настінний вивід для душу, графіт матовий 99

X07P709 701.61 Настінний вивід для душу, рожеве золото матове 116

X07P1241 701.60GLB Настінний вивід для душу, золото матове 115

Душ та аксесуари

Змішувачі та аксесуари
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Засоби для 
чищення

B32000000N RAVAK  ANTICALC CONDITIONER (300мл) 12

X01101 RAVAK CLEANER (500мл) 8

X01106 RAVAK CLEANER для змішувачів  (500мл) 8

X01105 RAVAK TURBO CLEANER очисник зливу (1000 г) 10

X01104 Тефлонове санітарне мастило  RAVAK 7

СХЕМА ТИП АРТИКУЛ ТИП + ВИКОНАННЯ Роздрібна ціна

Полиці Slim C

X07P578 Полиця Slim C, сатин/хром 87

X07P576 Полиця Slim C, чорна/хром 90

X07P650 Полиця Slim C, чорний/чорний 75

X07P652 Полиця Slim C, білий/білий 67

Полиці Slim S

X07P577 Полиця Slim S, сатин/хром 89

X07P575 Полиця Slim S, чорна/хром 91

X07P649 Полиця Slim S, чорний/чорний 76

X07P651 Полиця Slim S, білий/білий 69

Полиці Slim

Засоби для чищення RAVAK

Засоби для чищення
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Комерційні умови

На всі вироби RAVAK поширюється гарантія, яка охоплює всі характеристики виробу, зовнішній вигляд та якість 
поверхні. Гарантія не поширюється на зношування виробу, спричинене звичайним використанням, дефекти чи 
пошкодження, спричинені механічними або хімічними впливами (наприклад, неправильним доглядом за виробом), 
неправильним монтажем та пошкодженням внаслідок неправильного використання виробу.
Гарантійний термін на вироби RAVAK, зазначений у друкованих матеріалах (прайс-лист RAVAK, каталог RAVAK 
Collection), передбачений стандартним періодом 24 місяці, якщо не зазначено інше:

Зазначені гарантійні терміни дійсні лише за умови належного заповнення гарантійного талона.

-	� для серії виробів SUPERNOVA виробник надає 10-річну гарантію на технічне рішення AntiBlock, на основі 
перевіреного мінімального терміну служби 1 000 000 циклів.

*)	� 10-річна гарантія на акрилові ванни RAVAK надається лише при встановленні ванни відповідно до інструкції з 
монтажу та при використанні опори, яка постачається компанією RAVAK a.s. відповідно до типу ванни.

**)	� 25-річна гарантія поширюється на фіксовані частини душового каналу з нержавіючої сталі. На змінні частини 
душового каналу з нержавіючої сталі поширюється 3-річна гарантія.

***)	� 10-річна гарантія поширюється на фіксовані частини інсталяцій. 
На змінні частини модулів поширюється гарантія 3 роки.

****)	� 6-річна гарантія поширюється на фіксовані частини пластикового душового каналу та трапу. На змінні частини 
пластикового душового каналу та трапу поширюється 3-річна гарантія.

*****)	�У мовою дії розширеної гарантії на водопровідні змішувачі є використання захисних екранів на вході води в кран 
для уловлювання бруду з труб і використання пристрою фільтрації води на вході в квартиру/будинок не менше 
200 мкм. Рекомендована максимальна робоча температура на вході в кран становить 65° C. Рекомендований 
максимальний робочий тиск на вході в кран становить 0,5 МПа. П‘ятирічна гарантія не поширюється на 
аксесуари до змішувачів, на які діє встановлена ​​законом гарантія 24 місяці.

Комерційні умови: 
у прайс-листі RAVAK викладено основні умови постачань та представлені роздрібні ціни на продукцію, які рекомендуємо використовувати при продажу 
продукції TM RAVAK у роздрібній мережі. У випадку стрімкого підвищення цін на сировину або при зміні курсу євро, RAVAK має право змінювати ціни 
та переглянути величину знижки. Товар відвантажується на основі передплати. До закінчення строку дії основних умов Постачальник має право їх 
змінювати. Наявність товару на складі та строки постачань уточнюйте у Вашого Постачальника.

Підтвердженням покупки товару є рахунок-фактура, при роздрібній торгівлі — квитанція про оплату готівкою. Рахунки-фактури, виставлені RAVAK 
a.s., підлягають оплаті протягом 14 днів, якщо в рахунку-фактурі прямо не вказано іншу дату. Платежі після встановленого терміну та дебіторська 
заборгованість будуть стягнені у розмірі 0,05% від суми заборгованості за кожен день прострочення.

Вказані ціни розраховуються EXW (INCOTERMS 2010). Інші, не вказані та не визначені умови в прайс-листі, випливають із чинних правових норм.

Строк гарантії (у місяцях) 
Душові кабіни та двері ......................................................................................  60 місяців
Сидіння Chrome a Ovo .....................................................................................   120 місяців
Slate Pro, Sandstone Pro ....................................................................................  60 місяців
Galaxy Pro, Galaxy Pro Flat, Galaxy Pro Chrome ...........................................  60 місяців
Galaxy.......................................................................................................................   24 місяців
Kaskada ..................................................................................................................   24 місяців
*Акрилові ванни................................................................................................   360 місяців 
Умивальники з литого мармуру .....................................................................  60 місяців
Керамічні умивальники ....................................................................................  60 місяців
Тонкостінні керамічні умивальники .............................................................  60 місяців 
WC та біде ............................................................................................................   120 місяців
**Душові канали з нержавіючої сталі.........................................................   300 місяців
***Інсталяції..........................................................................................................   120 місяців
****�Пластикові душові канали та трапи .......................................................   72 місяців
Меблі для ванної кімнати .................................................................................  60 місяців
Панелі управління та сидіння для WC .........................................................   36 місяців
Сифони для піддонів .........................................................................................   36 місяців
Сифони для ванн із заповненням переливом ..........................................   36 місяців
Сифони для умивальників та зливи .............................................................   36 місяців
*****Змішувачі та аксесуари .............................................................................  60 місяців
Душ та аксесуари.................................................................................................   24 місяців
Штори та двері для ванн...................................................................................   24 місяців
Основні корпуси для змішувачів R-box прихованого монтажу........... 120 місяців
MDF панелі.............................................................................................................. 60 місяців



Виробник не відповідає за 
помилки друку та залишає за 
собою право вдосконалення 
продукції та зміни цін.  
0 800 333 272

Вартість дзвінка визначається 
за тарифами мобільного 
оператора, з якого здійснюється 
дзвінок.

Представництво 
„RAVAK a.s.“ в Україні

Виробник залишає за собою 
право вносити технічні 
зміни в окремі вироби, 
змінювати зовнішній вигляд 
та упаковування виробу, 
коригувати ціни та не 
відповідає за будь-які помилки 
друку.

0 800 333 272 
info@ravak.ua 
ravak.ua 


